


Wyobraźnia jest ważniejsza od wiedzy, 
ponieważ wiedza jest ograniczona.

Уява важливіша за знання, 
тому що знання обмежені.

Воображение важнее знаний,
потому что знания ограничены.			
					   

Albert Einstein



Firma Mistal Accessories jest twórcą akcesoriów ogrodzeniowych na miarę XXI 
wieku. Nasze doświadczenie oraz doświadczenia i potrzeby naszych partnerów 
biznesowych procentują coraz to nowszymi i wspanialszymi produktami.

Zapraszamy do współpracy!

Компанія Mistal Accessories - виробник комплектуючих для огорож 
відповідно до стандартів 21-го століття. Наш досвід, у поєднанні з 
досвідом та потребами наших ділових партнерів, створює все нові і 
відмінні продукти.
 

Будуйте бізнес разом з нами!

Компания Mistal Accessories - производитель комплектующих для 
ограждений в соответствии со стандартами 21-го века. Наш опыт, в 
сочетании с опытом и потребностями наших деловых партнеров, 
создает все новые отличные продукты.

		  Стройте бизнес вместе с нами!
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23 mm

6,5 mm

10
 m

m

25 m
m

5,5x32 mm

6,5 m
m

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 

ЦЕНА ЗЛ./ 
КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/КОМПЛЕКТ
ЦЕНА ЕВРО/КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** / КІЛЬКІСТЬ 
В УПАКОВЦІ** /  

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0005 Ocynk / Оцинк / Оцинк 0,96 0,23 1000

S0006 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* /
 Оцинк + RAL* 1,31 0,31 1000

S0146 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь 1,44 0,34 1000

S0003 Ocynk / Оцинк / Оцинк 1,02 0,24 1000

S0004 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* /
 Оцинк + RAL* 1,40 0,33 1000

S0145 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь 1,74 0,41 1000

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 
ЦЕНА ЗЛ./ КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/КОМПЛЕКТ
ЦЕНА ЕВРО/КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** /  

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0001 Ocynk / Оцинк / Оцинк 1,02 0,24 1000

S0002 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк 
+ RAL* 1,40 0,33 1000

S0193 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь 1,74 0,41 1000

 PRZELOTKA DO SIATKI „STRONG”
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ СІТКИ „STRONG” >> КРЕПЕЖ ДЛЯ СЕТКИ „STRONG”

10 m
m

6,5 m
m

6,5 mm

20
 m

m

23 mm
5,5x32 mm

M6/H-20mm 
S0005 - S0146

10,5 m
m

6,5 m
m

6,5 mm

25
 m

m

23 mm
5,5x32 mm

M8/H-25mm 
S0003 - S0145

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002568477-0001

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ /  

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002568477-0002

PRZELOTKA DO SIATKI I PANELA „STRONG LIGHT PŁASKI” M6/H-20mm I M8/H-25mm
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ СІТКИ І ПАНЕЛЕЙ „STRONG LIGHT ПЛОСКЕ”M6/H-20мм / M8/H-25мм >>  

КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ СЕТКИ И ПАНЕЛЕЙ „STRONG LIGHT ПЛОСКОЕ” M6/H-20мм / M8/H-25мм
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13 mm 17 mm

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0015
PRZELOTKA Z WKRĘTEM / 

КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ПАРКАНІВ З ШУРУПОМ /
 КРЕПЛЕНИЕ ЗАБОРОВ С ШУРУПОМ

0,47 0,12 500

S0016 Sam wkręt / Тільки шуруп/ 
Только шуруп 0,15 0,04 500

16
 m

m

25 mm 13 
mm

4,8x25 mm

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

PRZELOTKA Z BOLCEM
КРІПЛЕННЯ З ГАЧКОМ>> КРЕПЛЕНИЕ С КРЮЧКОМ

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0007

PRZELOTKA Z BOLCEM OCYNKOWANYM/  
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ОГОРОЖІ З ОЦИНКОВАНИМ 

ГАЧКОМ /  
КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ С ОЦИНКОВАННЫМ 

КРЮЧКОМ

0,50 0,12 500

S0008

PRZELOTKA Z BOLCEM OCYNKOWANYM/  
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ОГОРОЖІ З ГАЧКОМ З 

НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ /  
КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ С КРЮЧКОМ ИЗ 

НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

0,80 0,19 500

S0009 Bolec ocynkowany / Оцинкований гачок / 
Оцинкованный крючок 0,23 0,05 500

S0010 Bolec nierdzewny / Гачок з нержавіючої сталі /
 Крючок из нержавеюшей стали 0,67 0,16 500

8,3 mm

27 mm

16 mm

PRZELOTKA Z WKRĘTEM
КРІПЛЕННЯ З ШУРУПОМ >> КРЕПЕЖ С ШУРУПОМ
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1,5 mm20 mm

8 mm

19 mm

5,5x19 mm

18 mm20 mm1,5 mm

11 mm

5,5x19 mm

PRZELOTKA BLASZKOWA OKRĄGŁA
ПЛАСТИНЧАСТЕ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ОГОРОЖІ КРУГЛЕ >> ПЛАСТИНЧАТОЕ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ КРУГЛОЕ

PRZELOTKA BLASZKOWA PŁASKA
ПЛАСТИНЧАСТЕ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ОГОРОЖІ ПЛОСКЕ>> ПЛАСТИНЧАТОЕ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ ПЛОСКОЕ

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 

ЦЕНА ЗЛ./ 
КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/
КОМПЛЕКТ

ЦЕНА ЕВРО/
КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0013 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 0,68 0,16 500

S0014
Ocynk galwaniczny + RAL* / 

Гальванізована сталь + RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL* 

0,90 0,21 500

S0148
Stal ocynk ogniowy /

Гарячеоцинкована сталь /
Горячеоцинкованная сталь

0,80 0,19 500

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 

ЦЕНА ЗЛ./ 
КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/
КОМПЛЕКТ

ЦЕНА ЕВРО/
КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0011 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 0,68 0,16 500

S0012
Ocynk galwaniczny + RAL* / 

Гальванізована сталь + RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL* 

0,90 0,21 500

S0147
Stal ocynk ogniowy /

Гарячеоцинкована сталь /
Горячеоцинкованная сталь

0,80 0,19 500



11CZĘŚĆ POMOCNICZA
ДОПОМІЖНА ЧАСТИНА >> ВСПОМОГАТЕЛЬНАЯ ЧАСТЬ

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

S0021 S0022S0024

S0023

60 mm

28 mm
12 mm

26 
mm

ŚRUBA MOCUJĄCA M8x60
КРІПИЛЬНИЙ БОЛТ M8x60 >> КРЕПЕЖНЫЙ БОЛТ M8x60

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0021 Stal ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 1,46 0,35 100

S0022 Stal ocynk ogniowy / Гарячеоцинкована сталь /
Горячеоцинкованная сталь 2,10 0,50 100

S0023 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь 3,24 0,77 100

S0024 Stal ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 1,73 0,41 100

ŚRUBA RZYMSKA DIN 1480
РИМ-БОЛТ DIN 1480 >> РЫМ-БОЛТ DIN 1480

A

B

C

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR /
РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0179 A/B/C Stal ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь

M6 5,98 1,42 100

S0180 A/B/C M8 7,14 1,70 100

32,5 mm

12 mm

9 m
m

21,5 mm

24 m
m

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0017 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь 0,63 0,15 250

S0018
Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь + 

RAL* /
Оцинкованная сталь + RAL*

0,85 0,20 250

S0019 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь 1,46 0,35 250



12 LINA STALOWA DIN 3055 SPLOT 6X7 / DIN 3060 SPLOT 6X19
СТАЛЕВИЙ КАНАТ DIN 3055 СПЛЕТІННЯ 6X7 / DIN 3060 СПЛЕТІННЯ 6X19 >>

СТАЛЬНОЙ ТРОС DIN 3055 СПЛЕТЕНИЕ 6X7 / DIN 3055 СПЛЕТЕНИЕ 6X19

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР CENA ZŁ/MB ЦІНА ЄВРО/М

ЦЕНА ЕВРО/М

ILOŚĆ W ROLCE* /  
КІЛЬКІСТЬ В БУХТІ/ 

КОЛИЧЕСТВО В БУХТЕ*

S0204 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь

DIN 3055 SPLOT 6X7

3 mm 1,50 0,36 250 mb /п.м.

S0205 4 mm 2,74 0,65 150 mb / п.м.

S0206 5 mm 4,20 1,00 150 mb / п.м.

S0207 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь

din 3060 SPLOT 6x19

4 mm 2,74 0,65 200 mb / п.м.

S0208 6 mm 5,81 1,38 100 mb / п.м.

W OPLOCIE PVC I NIERDZEWNA NA ZAMÓWIENIE
ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ В СПЛЕТІННІ PVC І З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ 
ВОЗМОЖНЫ НА ЗАКАЗ В СПЛЕТЕНИИ PVC И ИЗ НЕРЖАВЕЮШЕЙ СТАЛИ

DRUT NACIĄGOWY
НАТЯЖНИЙ ДРІТ >> НАТЯЖНАЯ ПРОВОЛОКА

DRUT WIĄZAŁKOWY
СТЯЖНИЙ ДРІТ >> СТЯЖНАЯ ПРОВОЛОКА

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР CENA ZŁ/MB ЦІНА ЄВРО/М

PREIS €/M

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0139 Ocynkowany powlekany / Оцинкований з 
покриттям/Оцинкованный с покрытием Ø 2,5/3,8 1,17 0,28 100 m

S0140 Ocynkowany / Оцинк / Оцинк Ø 3,5 1,50 0,36 100 m

S0141 Ocynkowany / Оцинк / Оцинк Ø 4,0 1,83 0,43 100 m

* Zamów dowolną ilość / * Замовляйте будь-яку кількість / * Заказывайте любое количество

DRUT NIERDZEWNY NA ZAMÓWIENIE
ДРІТ ІЗ НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ПРОВОЛОКА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ НА 
ЗАКАЗ

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 

ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ  
 ВОЗМОЖНЫ НА ЗАКАЗ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР CENA ZŁ/MB ЦІНА ЄВРО/П.М.

PREIS €/M

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0142 Ocynkowany powlekany / Оцинкований з 
покриттям/Оцинкованный с покрытием Ø 1,2/2,0 0,50 0,12 25 m

S0143 Ocynkowany / Оцинк / Оцинк Ø 1,2 0,50 0,12 25 m
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KAUSZA OCYNKOWANA DO LINY DIN6899B
ОЦИНКОВАНИЙ КОУШ ДЛЯ КАНАТІВ >> ОЦИНКОВАННЫЙ КОУШ ДЛЯ ТРОССОВ

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR /
РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU*** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ*** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ***

S0233

Stal ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь

4 mm 0,68 0,16 100

S0234 5 mm 0,73 0,17 100

S0235 6 mm 0,88 0,21 100

S0236 8 mm 1,27 0,30 100

ZACISK LINOWY DIN 741
ЗАТИСКАЧІ ДЛЯ КАНАТУ DIN 741 >> ЗАЖИМЫ ДЛЯ ТРОСА DIN 741

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR /
РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0181
Stal ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь

3 mm 0,42 0,10 100

S0182 5 mm 0,54 0,13 100

S0183 6 mm 0,60 0,15 100

KARABIŃCZYK DO LIN DIN 5299C
КАРАБІН ДЛЯ КАНАТІВ DIN 5299C >> КАРАБИН ДЛЯ ТРОСОВ DIN 5299C

NR ART.
№ ТОВ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0200

Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь 

M4x40 1,28 0,31 100

S0201 M5x50 1,45 0,35 100

S0202 M6x60 1,61 0,38 100

S0203 M8x80 2,14 0,51 100

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

*** Zamów dowolną ilość 
*** Замовляйте будь-яку кількість
*** Заказывайте любое количество

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ  
 ВОЗМОЖНЫ НА ЗАКАЗ

PRĘTY SPRĘŻAJĄCE
НАТЯЖНІ СТЕРЖНІ >> НАТЯЖНЫЕ СТЕРЖНИ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU*** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ*** / 
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ***

S0124

Stal powlekana tworzywem/ 
Сталь покрита пластиком/  
Сталь покрытая пластиком

Ø 9** x1050 7,06 1,68 10
S0125 Ø 9** x1300 8,38 1,99 10
S0126 Ø 9** x1550 9,66 2,30 10
S0127 Ø 9** x1850 11,54 2,75 10
S0128 Ø 9** x2050 12,77 3,04 10
S0129

Stal ocynk ogniowy /  
Гарячеоцинкована сталь / 
Горячеоцинкованная сталь

Ø 8 x1050 8,08 1,92 25
S0130 Ø 8 x1300 8,59 2,05 25
S0131 Ø 8 x1550 9,38 2,23 25
S0174 Ø 8 x1650 11,33 2,70 25
S0132 Ø 8 x1850 11,90 2,83 25
S0133 Ø 8 x2050 12,38 2,95 25
S0134

Stal ocynk + RAL 6005* /  
Оцинкована сталь + RAL 6005* / 
Оцинкованная сталь + RAL 6005*

Ø 8 x1050 10,28 2,45 25
S0135 Ø 8 x1300 11,95 2,85 25
S0136 Ø 8 x1550 12,91 3,07 25
S0175 Ø 8 x1650 14,11 3,36 25
S0137 Ø 8 x1850 15,42 3,67 25
S0138 Ø 8 x2050 16,50 3,93 25

** Pręt Ø 8 + powleczenie = Ø 9,00 Kolory: zielony, szary, brązowy, niebieski .../ ** Стрижень Ø. 8 + нанесення покриття = Ø 9.00 Кольори: 
зелений, сірий, коричневий, блакитний .../ 
** Стержень Ø 8 + Нанесение покрытия = Ø 9,00

S0025 -S0027
S0401 - S0403

27 m
m

16 mm

S0028 - S0237
S0462 - S046425 m

m

10 mm

NACIĄG HAKOWY 
НАТЯЖНИЙ БОЛТ З ГАКОМ >> НАТЯЖНОЙ БОЛТ С КРЮКОМ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0025

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь / 

Гальванизированная сталь

M8x160 1,93 0,46 100
S0027 M8x195 2,18 0,52 50
S0028 M8x165 2,18 0,52 100
S0237 M8x200 2,18 0,52 50
S0401 M6x150 1,56 0,37 50
S0402 M8x150 1,86 0,44 50
S0403 M10x150 3,00 0,71 50
S0462 M6x150 1,56 0,37 50
S0463 M8x150 1,86 0,44 50
S0464 M10x150 3,00 0,71 50



15NAPINACZ DRUTU L-90, L-100 & L-120
НАТЯГУВАЧ ДРОТУ L-90, L-100 & L-120 >> НАТЯЖИТЕЛЬ ДЛЯ ПРОВОЛОКИ L-90, L-100 & L-120

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

30 mm

60 mm

8,2 mm

8 mm

2 mm

30 mm

L-90

25
 m

m

9x9 mm

5 mm

120
 m

m

30 mm
25,5 m

m

8,4 mm

5 mm

L-120

31 mm

69 mm

22
 m

m

8,2 mm

8 mm

1,5 mm

30 mm

L-100

4,7 mm

L-120

L-100

2 mm

5 mm

8x8 mm

9x9 mm

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0170
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

L-90 3,31 0,79 250

S0171
Ocynk galwaniczny+ RAL 6005* / 

Гальванізована сталь + RAL 6005* / 
Гальванизированная сталь + RAL 6005*

L-90 4,01 0,96 250

S0117
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

L-100 3,03 0,72 250

S0118
Ocynk galwaniczny+ RAL 6005* / 

Гальванізована сталь + RAL 6005* / 
Гальванизированная сталь + RAL 6005*

L-100 3,72 0,89 250

S0120
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь

L-120
bębenek / 

циліндричний / 
цилиндрический 

14 mm

4,07 0,97 150

S0121
Ocynk galwaniczny+ RAL 6005* /

 Гальванізована сталь + RAL 6005* /
Гальванизированная сталь + RAL 6005*

L-120
bębenek / 

циліндричний / 
цилиндрический 

14 mm

4,81 1,15 150
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6,3x25 mm

7,5 mm

8,3 mm

46 mm

43
 m

m

20 mm

24,5 m
m

2 mm

UCHWYT POMOCNICZY PODPORY - SUBSTYTUT NAKŁADKI
ДОПОМІЖНИЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ СТОВПА - ЗАМІННИК НАСАДКИ >>  

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ СТОЛБА - ЗАМЕНИТЕЛЬ НАСАДКИ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 

ЦЕНА ЗЛ./ 
КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/
КОМПЛЕКТ

ЦЕНА ЕВРО/
КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0033 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование 4,57 1,09 250

S0034 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / 
Оцинк + RAL* 5,06 1,20 250

UCHWYT POMOCNICZY SŁUPKA - SUBSTYTUT OPASKI
ДОПОМІЖНИЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ СТОВПА - ЗАМІННИК ХОМУТА >> ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ 

СТОЛБА - ЗАМЕНИТЕЛЬ ХОМУТА

60,5 m
m

20 m
m

25 mm
2 mm

8,5 mm

8,3 mm

6,3x25 mm

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 

ЦЕНА ЗЛ./ 
КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/
КОМПЛЕКТ

ЦЕНА ЕВРО/
КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0031 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование 2,37 0,56 250

S0032 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / 
Оцинк + RAL* 2,80 0,67 250

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

WKRĘTY W CENIE ZESTAWU
ШУРУПИ ВХОДЯТЬ В ЦІНУ КОМПЛЕКТУ
ШУРУПЫ ВХОДЯТ В ЦЕНУ КОМПЛЕКТА

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002174003-0001

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002174003-0001

WKRĘTY W CENIE ZESTAWU
ШУРУПИ ВХОДЯТЬ В ЦІНУ КОМПЛЕКТУ
ШУРУПЫ ВХОДЯТ В ЦЕНУ КОМПЛЕКТА
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

NAKŁADKI DO MOCOWANIA PODPORY ALUMINIOWE, STALOWE I Z TWORZYWA
АЛЮМІНІЄВІ, СТАЛЕВІ ТА ПЛАСТИКОВІ НАСАДКИ ДЛЯ ФІКСАЦІЇ ОПОРИ >>
АЛЮМИНИЕВЫЕ, СТАЛЬНЫЕ И ПЛАСТИКОВЫЕ НАСАДКИ ДЛЯ ФИКСАЦИИ ОПОРЫ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

A00002 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 38 6,62 1,58 200

A00003 Aluminium/Алюміній/Алюминий + 
RAL * Ø 38 7,48 1,78 200

A00006 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 42 5,92 1,41 200

A00007 Aluminium/Алюміній/Алюминий + 
RAL * Ø 42 6,67 1,59 200

A00009 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 48 7,73 1,84 200

A00010 Aluminium/Алюміній/Алюминий + 
RAL * Ø 48 9,23 2,20 200

A00011 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 60 9,86 2,35 200

A00012 Aluminium/Алюміній/Алюминий + 
RAL * Ø 60 11,28 2,69 200

A00013 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 76 64,94 15,46 200

A00014 Aluminium/Алюміній/Алюминий + 
RAL * Ø 76 67,03 15,96 200

A00084 Tworzywo sztuczne / Пластик / 
Пластик Ø 38 3,15 0,75 200

A00004 Tworzywo sztuczne / Пластик / 
Пластик Ø 42 3,85 0,92 200

S0184 Stal/Сталь/Сталь 40x60 14,20 3,38 200

S0185 Stal / Сталь / Сталь + RAL * 40x60 16,59 3,95 200

Tworzywo sztuczne / Пластик / Пластик

Aluminium/Алюміній/Алюминий Stal/Сталь/Сталь 66mm

30mm

46m
m

m
m56

37
m
m

25
m
m

9 mm
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NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0209 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

Ø 38
32,89 7,83 10

S0210 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL* 35,09 8,35 10

S0211 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

Ø 42
33,80 8,05 10

S0212 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL* 36,00 8,57 10

S0213 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

Ø 48
34,43 8,20 10

S0214 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL* 36,63 8,72 10

S0215 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

Ø 60
37,46 8,92 10

S0216 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL* 40,10 9,55 10

S0217 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование Uniwersalny /

Унівесальний / 
Универсальный

33,43 7,96 10

S0218 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL* 35,42 8,43 10

S0229 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

40x60 mm
42,02 10,00 10

S0230 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL* 47,50 11,31 10

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

S0217 - S0218

S0229 - S0230

S0209 - S0216

10
0 m

m

100 mm
5 mm

11 mm

M8x30 mm

PODSTAWA PODPORY REGULOWANA
ОСНОВА ДЛЯ ОПОРИ РЕГУЛЬОВАНА >> ОСНОВА ДЛЯ ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМАЯ

ŚRUBA HAKOWA DO PODPORY
БОЛТ З ГАКОМ ДЛЯ ОПОРИ>> БОЛТ С КРЮКОМ ДЛЯ ОПОРЫ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

A00083 
Stal nierdzewna 

Нержавіюча сталь / Нержавеющая 
сталь

8x45 3,78 0,90 500
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

S0219 - S0226

S0227 - S0228

S0231 - S0232

WBIJAK NA STRONIE 186
ОПОРА ЗАБИВНА СТОРІНКА 186
ОПОРА ЗАБИВНАЯ СТРАНИЦА 186

PODSTAWA PODPORY REGULOWANA
ОСНОВА ДЛЯ ОПОРИ РЕГУЛЬОВАНА >> ОСНОВА ДЛЯ ОПОРЫ РЕГУЛИРУЕМАЯ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0219
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

Ø 38

52,98 12,61 10

S0220
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
53,57 12,75 10

S0221
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

Ø 42

54,12 12,89 10

S0222
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
54,78 13,04 10

S0223
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

Ø 48

55,79 13,28 10

S0224
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
56,54 13,46 10

S0225
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

Ø 60

59,31 14,12 10

S0226
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
60,19 14,33 10

S0227
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование Uniwersalny /

Унівесальний / 
Универсальный

54,07 12,87 10

S0228
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
55,33 13,17 10

S0231
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

40x60 mm
57,54 13,70 10

S0232
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
58,85 14,01 10
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

ZŁĄCZKI DRĄŻKA GÓRNEGO
З‘ЭДНУВАЧІ ВЕРХНЬОЇ ПЛАНКИ>> СОЕДИНИТЕЛИ ВЕРХНЕЙ ПЛАНКИ 

NR. ART
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ TYP

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

A00015 Aluminium/Алюміній/Алюминий LEKKI / ЛЕГКИЙ / ЛЕГКИЙ Ø 42 10,14 2,41 250
A00016 Aluminium/Алюміній/Алюминий 

+ RAL * LEKKI / ЛЕГКИЙ / ЛЕГКИЙ Ø 42 11,28 2,69 250
A00087 Aluminium/Алюміній/Алюминий CIĘŻKI / ВАЖКИЙ / ТЯЖЕЛЫЙ Ø 42 14,05 3,35 250
A00088 Aluminium/Алюміній/Алюминий 

+ RAL * CIĘŻKI / ВАЖКИЙ / ТЯЖЕЛЫЙ Ø 42 15,14 3,61 250
A00019 Aluminium/Алюміній/Алюминий CIĘŻKI / ВАЖКИЙ / ТЯЖЕЛЫЙ Ø 48 16,91 4,03 250
A00020 Aluminium/Алюміній/Алюминий 

+ RAL * CIĘŻKI / ВАЖКИЙ / ТЯЖЕЛЫЙ Ø 48 18,05 4,30 250
A00021 Aluminium/Алюміній/Алюминий CIĘŻKI / ВАЖКИЙ / ТЯЖЕЛЫЙ Ø 60 21,77 5,18 250
A00022 Aluminium/Алюміній/Алюминий 

+ RAL * CIĘŻKI / ВАЖКИЙ / ТЯЖЕЛЫЙ Ø 60 22,91 5,45 250

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

A00023 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 42/42 19,03 4,53 100
A00024 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * Ø 42/42 20,16 4,80 100
A00025 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 48/42 10,87 2,59 100
A00026 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * Ø 48/42 12,29 2,93 100
A00027 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 60/42 12,13 2,89 100
A00028 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * Ø 60/42 13,55 3,23 100
A00029 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 76/42 28,50 6,79 100
A00030 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * Ø 76/42 29,89 7,12 100
A00031 Aluminium/Алюміній/Алюминий Ø 48/48 20,46 4,87 100
A00032 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * Ø 48/48 21,85 5,20 100
A00037 Aluminium/Алюміній/Алюминий 40x60/42 30,22 7,19 100
A00038 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 40x60/42 31,63 7,53 100
S0404 Aluminium/Алюміній/Алюминий 60/60 22,41 5,34 100
S0405 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 60/60 24,07 5,73 100

DOSTĘPNE WERSJE STALOWE
ДОСТУПНІ СТАЛЕВІ ВЕРСІЇ 

ДОСТУПНЫЕ СТАЛЬНЫЕ ВЕРСИИ

TYP LEKKI 
ЛЕГКИЙ ТИП >> ЛЕГКИЙ ТИП

TYP CIĘŻKI 
ВАЖКИЙ ТИП >> ТЯЖЁЛЫЙ ТИП

GŁOWICE DRĄŻKA GÓRNEGO
ГОЛОВКИ ДЛЯ ВЕРХНЬОЇ ПЛАНКИ >> ГОЛОВКИ ДЛЯ ВЕРХНЕЙ ПЛАНКИ
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

40-100 mm1,5 mm

40
-1

00
 m

m

20 m
m

26 mm

8,5 mm

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0090
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 40x40/20x1,5 2,02 0,49 100

S0092
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL*

Ø 40x40/20x1,5 2,60 0,62 100

S0094
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 50x50/20x1,5 2,20 0,52 100

S0096
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL*

Ø 50x50/20x1,5 2,96 0,70 100

S0098
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 60x60/20x1,5 2,39 0,57 100

S0100
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL*

Ø 60x60/20x1,5 3,14 0,75 100

S0102
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 70x70/20x1,5 2,58 0,62 100

S0104
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL*

Ø 70x70/20x1,5 3,33 0,79 100

S0106
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 80x80/20x1,5 2,76 0,66 100

S0108
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL*

Ø 80x80/20x1,5 3,51 0,84 100

S0110
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 90x90/20x1,5 2,95 0,70 100

S0112
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Гальванизированная сталь + RAL*

Ø 90x90/20x1,5 3,70 0,88 100

S0114
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 100x100/20x1,5 3,14 0,75 100

S0116
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 100x100/20x1,5 3,90 0,93 100

OPASKA METALOWA KWADRATOWA
МЕТАЛЕВИЙ ХОМУТ КВАДРАТНИЙ >> МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ КВАДРАТНЫЙ 
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NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0406
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 40x40/20x1,5 2,32 0,55 100

S0407
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 40x40/20x1,5 3,29 0,78 100

S0408
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 50x50/20x1,5 2,53 0,60 100

S0409
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 50x50/20x1,5 3,74 0,89 100

S0410
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 60x60/20x1,5 2,75 0,65 100

S0411
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 60x60/20x1,5 3,97 0,95 100

S0412
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 70x70/20x1,5 2,97 0,71 100

S0413
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 70x70/20x1,5 4,21 1,00 100

S0414
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 80x80/20x1,5 3,17 0,75 100

S0415
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 80x80/20x1,5 4,44 1,06 100

S0416
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 90x90/20x1,5 3,39 0,81 100

S0417
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 90x90/20x1,5 4,69 1,12 100

S0418
Stal ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь
Ø 100x100/20x1,5 3,61 0,86 100

S0419
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 100x100/20x1,5 4,94 1,18 100

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

1,5 m
m

40-100 mm

26 mm

20 m
m

8,5 mm

OPASKA POŚREDNIA KWADRATOWA
ХОМУТ ПРОМІЖНИЙ КВАДРАТНИЙ >> ХОМУТ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ КВАДРАТНЫЙ



23OPASKA METALOWA
МЕТАЛЕВИЙ ХОМУТ >> МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0035 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 38x20x1,0 0,84 0,20 100

S0036 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 38x20x1,0 1,17 0,28 100

S0037 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 42x20x1,0 0,84 0,20 100

S0038 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 42x20x1,0 1,17 0,28 100

S0149 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь / 
Оцинкованная сталь Ø 45x20x1,0 0,91 0,22 100

S0150 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 45x20x1,0 1,23 0,29 100

S0039 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 48x20x1,0 0,76 0,18 100

S0040 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 48x20x1,0 1,32 0,31 100

S0041 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 50x20x1,0 0,97 0,23 100

S0042 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 50x20x1,0 1,36 0,32 100

S0043 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 60x20x1,0 0,93 0,22 100

S0044 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 60x20x1,0 1,49 0,35 100

S0045 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 75x20x1,0 1,36 0,32 100

S0046 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 75x20x1,0 1,75 0,42 100

S0047 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 90x20x1,0 1,56 0,37 100

S0048 Stal ocynkowana + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 90x20x1,0 1,88 0,45 100

S0049 Stal inox / Сталь inox /
Сталь inox Ø 38x20x1,0 2,49 0,59 100

S0050 Stal inox + RAL** / Сталь inox + RAL* /
Сталь inox + RAL* Ø 38x20x1,0 2,88 0,69 100

S0051 Stal inox / Сталь inox /
Сталь inox Ø 42x20x1,0 2,70 0,64 100

S0052 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* /
Сталь inox + RAL* Ø 42x20x1,0 3,09 0,74 100

S0053 Stal inox / Сталь inox /
Сталь inox Ø 48x20x1,0 2,80 0,67 100

S0054 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* /
Сталь inox + RAL* Ø 48x20x1,0 3,19 0,76 100

S0057 Stal inox / Сталь inox /
Сталь inox Ø 60x20x1,0 3,39 0,81 100

S0058 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* /
Сталь inox + RAL* Ø 60x20x1,0 3,78 0,90 100

S0059 Stal inox / Сталь inox /
Сталь inox Ø 75x20x1,0 4,40 1,05 100

S0060 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* /
Сталь inox + RAL* Ø 75x20x1,0 5,11 1,22 100

20 mm

24 mm8,5 mm

1 mm
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TAKA SAMA ZAGIĘTA + 0,30 ZŁ/SZT
ТАКА САМА ЗАГНУТА+ 0,07 €/ОД.
ТАКАЯ ЖЕ ЗАГНУТАЯ + 0,07 €/ШТ.

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество



24 OPASKA METALOWA WZMOCNIONA
ПОСИЛЕНИЙ МЕТАЛЕВИЙ ХОМУТ >> УСИЛЕННЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

**Ocynk ogniowy + 0,05 zł/szt. / 0,01 E/pcs – min. 500 szt./pcs/
**Гаряче цинкування + 0.05 PLN/од. / 0,01 EUR/од. – мін. 500 од./
**Feuerverzinkt + 0,05 PLN/шт. / 0,01 EUR/шт. – мин. 500 шт.

*** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU*** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ*** / 
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ***

S0176
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 38x20x1,50 1,63 0,39 100

S0177
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 38x20x1,50 2,08 0,50 100

S0063
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 42x20x1,50 1,63 0,39 100

S0064
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 42x20x1,50 2,08 0,50 100

S0065
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 48x20x1,50 1,70 0,41 100

S0066
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 48x20x1,50 2,15 0,51 100

S0067
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 50x20x1,50 1,70 0,41 100

S0068
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 50x20x1,50 2,15 0,51 100

S0069
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 60x20x1,50 2,39 0,57 100

S0070
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 60x20x1,50 2,84 0,68 100

S0071
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 75x20x1,50 2,74 0,65 100

S0072
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 75x20x1,50 3,20 0,76 100

S0073
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 90x20x1,50 2,96 0,70 100

S0074
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 90x20x1,50 3,48 0,83 100

38-90 mm

1,5 mm

27 m
m

20 m
m

8,5 mm



25

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

**Ocynk ogniowy + 0,05 zł/szt. / 0,01 E/pcs – min. 500 szt./pcs/
**Гаряче цинкування + 0.05 PLN/од. / 0,01 EUR/од. – мін. 500 од./
**Feuerverzinkt + 0,05 PLN/шт. / 0,01 EUR/шт. – мин. 500 шт.

*** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU*** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ*** / 
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ***

S0420
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 38x20x1,50 1,79 0,43 100

S0421
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 38x20x1,50 2,75 0,65 100

S0422
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 42x20x1,50 1,79 0,43 100

S0423
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 42x20x1,50 2,75 0,65 100

S0424
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 48x20x1,50 1,87 0,45 100

S0425
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 48x20x1,50 2,84 0,68 100

S0426
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 50x20x1,50 1,87 0,45 100

S0427
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 50x20x1,50 2,84 0,68 100

S0428
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 60x20x1,50 2,63 0,63 100

S0429
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 60x20x1,50 3,74 0,89 100

S0430
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 75x20x1,50 3,01 0,72 100

S0431
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 75x20x1,50 4,22 1,01 100

S0432
Stal ocynk galwaniczny ** /  
Гальванізована сталь ** /

Гальванизированная сталь **
Ø 90x20x1,50 3,26 0,78 100

S0433
Stal ocynk + RAL* / Сталь оцинк + 

RAL* /
Сталь оцинк + RAL*

Ø 90x20x1,50 4,60 1,09 100

38-90 mm

1,5 mm

27 m
m

20 m
m

8,5 mm

OPASKA POŚREDNIA WZMOCNIONA
ПОСИЛЕНИЙ ПРОМІЖНИЙ ХОМУТ >> УСИЛЕННЫЙ ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ХОМУТ
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20 mm

OPASKA METALOWA WZMOCNIONA STAL NIERDZEWNA
ПОСИЛЕНИЙ МЕТАЛЕВИЙ ХОМУТ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ >>  

УСИЛЕННЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0434 Stal inox/ Сталь inox/ Сталь inox Ø 38x20x1,5 3,20 0,76 100

S0435 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* / 
Сталь inox + RAL* Ø 38x20x1,5 3,82 0,91 100

S0151 Stal inox/ Сталь inox/ Сталь inox Ø 42x20x1,5 3,52 0,84 100

S0152 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* / 
Сталь inox + RAL* Ø 42x20x1,5 4,02 0,96 100

S0153 Stal inox/ Сталь inox/ Сталь inox Ø 48x20x1,5 3,72 0,89 100

S0154 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* / 
Сталь inox + RAL* Ø 48x20x1,5 4,22 1,00 100

S0155 Stal inox/ Сталь inox/ Сталь inox Ø 50x20x1,5 3,92 0,93 100

S0156 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* / 
Сталь inox + RAL* Ø 50x20x1,5 4,42 1,05 100

S0157 Stal inox/ Сталь inox/ Сталь inox Ø 60x20x1,5 4,12 0,98 100

S0158 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* / 
Сталь inox + RAL* Ø 60x20x1,5 4,62 1,10 100

S0159 Stal inox/ Сталь inox/ Сталь inox Ø 75x20x1,5 4,42 1,05 100

S0160 Stal inox + RAL* / Сталь inox + RAL* / 
Сталь inox + RAL* Ø 75x20x1,5 5,02 1,19 100

42-75 mm

1,5 mm

8,5
 m

m

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

STAL NIERDZEWNA
НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

OPASKA POŚREDNIA NA ZAMÓWIENIE
ПРОМІЖНИЙ ХОМУТ – НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ ХОМУТ– НА ЗАКАЗ

25 mm



27OPASKA METALOWA Z HAKIEM
МЕТАЛЕВИЙ ХОМУТ З ГАЧКОМ >> МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ХОМУТ С КРЮЧКОМ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0075 Stal ocynk / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 42x20x1,2 1,74 0,41 100

S0076 Stal ocynk + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 42x20x1,2 1,96 0,47 100

S0077 Stal ocynk / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 48x20x1,2 1,76 0,42 100

S0078 Stal ocynk + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 48x20x1,2 2,02 0,48 100

S0081 Stal ocynk / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь Ø 60x20x1,2 1,93 0,46 100

S0082 Stal ocynk + RAL* / Оцинкована сталь 
+ RAL* / Оцинкованная сталь + RAL* Ø 60x20x1,2 2,18 0,52 100

1,5 mm

42-60 mm

8,5 mm

20 m
m

25 mm

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество



28 SZCZYPCE DO SIATEK Z PODAJNIKIEM
ЩИПЦІ ДЛЯ СІТОК З ПОДАВАЧЕМ >> ЩИПЦЫ ДЛЯ СЕТОК С ПОДАВАТЕЛЕМ

SZCZYPCE UNIWERSALNE DO SIATEK
ЩИПЦІ УНІВЕРСАЛЬНІ ДЛЯ ПАРКАНІВ >> ЩИПЦЫ УНИВЕРСАЛЬНЫЕ ДЛЯ ЗАБОРОВ

NR ART.
№ АРТ. NAZWA /НАЗВА

ŚREDNICA ZACISKU /  
ДІАМЕТР ЗАТИСКУ /
ДИАМЕТР ЗАЖИМА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0436 Szczypce / Щипці / Щипцы 2-8 mm 194,22 46,24 1
S0437 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

2-8 mm

44,03 10,48 400
S0438 Zielony / Зелений / Зеленый 58,53 13,94 400
S0439 Ocynk / Оцинк / Оцинк 85,19 20,28 1390
S0440 Zielony / Зелений / Зеленый 149,54 35,60 1390
S0441 Ocynk / Оцинк / Оцинк 123,28 29,35 3190
S0442 Zielony / Зелений / Зеленый 189,40 45,10 3190
S0443 Szczypce / Щипці / Щипцы 5-11 mm 194,22 46,24 1
S0444 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

5-11 mm

44,02 10,48 215
S0445 Zielony / Зелений / Зеленый 58,54 13,94 215
S0446 Czarny / Чорний / Черный 58,54 13,94 215
S0447 Ocynk / Оцинк / Оцинк 109,43 26,05 1100
S0448 Zielony / Зелений / Зеленый 149,47 35,59 1100
S0449 Ocynk / Оцинк / Оцинк 119,51 28,45 1600
S0450 Zielony / Зелений / Зеленый 188,56 44,90 1600

NR ART.
№ АРТ. NAZWA /НАЗВА

ŚREDNICA ZACISKU /  
ДІАМЕТР ЗАТИСКУ /
ДИАМЕТР ЗАЖИМА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0451 Szczypce / Щипці / Щипцы 2-8 mm 
5-11 mm 99,60 23,70 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

S0443

S0436



AKCESORIA DO SIATKI LEŚNEJ
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ ЛІСОВОЇ СІТКИ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ЛЕСНОЙ СЕТКИ

KOTWY I SKOBLE
АНКЕРА І СКОБИ 
АНКЕРА И СКОБЫ

Str. / Сторінка / Страница..........................30

ZŁĄCZKI GRIPPLE
З'ЄДНУВАЧІ GRIPPLE  
СОЕДИНИТЕЛИ GRIPPLE

Str. / Сторінка / Страница...........................31

KLESZCZE
Щипці
ЩИПЦЫ

Str. / Сторінка / Страница.......................... 33

GRIPPLE TWISTER

Str. / Сторінка / Страница.......................... 32

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de
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INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ  
 ВОЗМОЖНЫ НА ЗАКАЗ

*Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA /
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR/  
РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0194 Ocynk / Оцинк / Оцинк Ø 5 mm 2,33 0,55 10

S0186 Ocynk / Оцинк / Оцинк Ø 8 mm 3,82 0,91 10

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA /
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR/  
РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0187 Ocynk / Оцинк / Оцинк 2,0 x 20 mm 0,05 0,01 500

S0188 Ocynk / Оцинк / Оцинк 2,5 x 25 mm 0,06 0,01 500

S0189 Ocynk / Оцинк / Оцинк 3,0 x 30 mm 0,08 0,02 500

S0199 Ocynk / Оцинк / Оцинк 3,5 x 35 mm 0,09 0,02 500

S0190 Ocynk / Оцинк / Оцинк 3,8 x 38 mm 0,10 0,02 500

KOTWA DO SIATKI LEŚNEJ
АНКЕР ДЛЯ ЛІСОВОЇ СІТКИ >> АНКЕР ДЛЯ ЛЕСНОЙ СЕТКИ 

SKOBLE
СКОБИ >> СКОБЫ
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NR ART.
№ АРТ.

ŚREDNICA DRUTU / 
ДІАМЕТР ДРОТУ / ДИАМЕТР ПРОВОЛОКИ

OBCIĄŻENIE / 
НАВАНТАЖЕННЯ /

НАГРУЗКА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0452 1,40 mm - 2,20 mm 300 kg / кг 5,20 1,24 1

S0453 2,00 mm - 3,25 mm 400 kg / кг 5,40 1,29 1

S0454 3,20 mm - 4,20 mm 600 kg / кг 9,48 2,26 1

S0455
Drut Kolczasty /

Колючий дріт / Колючая 
проволока 

2 x 2,00 mm - 2 x 2,50 mm
150 kg / кг 6,89 1,64 1

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ DRUTU /  
ТИП ДРОТУ / 

ТИП ПРОВОЛОКИ

ŚREDNICA DRUTU / 
ДІАМЕТР ДРОТУ / ДИАМЕТР 

ПРОВОЛОКИ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0456
Drut / Дріт / Проволока 1.80 mm -  

3.25 mm
5,53 1,32

1

Drut Kolczasty /
Колючий дріт / Колючая проволока

2 x 1,60 mm -  
2 x 1,70 mm 1

S0457

2 x 1,80 mm -  
2 x 2,50 mm

10,48 2,50
1

Zwykły, Polowy, Elektryczny / 
Звичайний, Польовий, Електричний /  

Обычная, Полевая, Электрическая
3.25 mm -  
4.20 mm 1

*Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ZŁĄCZKA GRIPPLE T-CLIP
GRIPPLE T-CLIP >> GRIPPLE T-CLIP 

ELIMINUJE KONIECZNOŚĆ WIĄZANIA I WYGINANIA DRUTU, ZAPEWNIAJĄC OSZCZĘDNOŚĆ CZASU
ВИКЛЮЧАЄ НЕОБХІДНІСТЬ ЗВ'ЯЗУВАННЯ І ЗГИНАННЯ ДРОТУ, ЗАОЩАДЖУЮЧИ ЧАС >> УСТРАНЯЕТ НЕОБХОДИМОСТЬ СВЯЗЫВАТЬ И 
СГИБАТЬ ПРОВОЛОКУ, ЭКОНОМЯ ВРЕМЯ

Złączkę stosuje się do siatek leśnych oraz drutów kolczastych
З'єднувач застосовується для лісових сіток та колючого дроту
Соединитель применяется для лесных сеток и колючей проволоки

GRIPPLE PLUS

GRIPPLE BARBED

NAPINACZE GRIPPLE PLUS I GRIPPLE BARBED
GRIPPLE PLUS & GRIPPLE BARBED



32 JUMBO GRIPPLE
JUMBO GRIPPLE 

NR ART.
№ АРТ.

ŚREDNICA DRUTU / 
ДІАМЕТР ДРОТУ / ДИАМЕТР 

ПРОВОЛОКИ

OBCIĄŻENIE / 
НАВАНТАЖЕННЯ /

НАГРУЗКА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0458 2,50 mm - 3,15 mm 600 kg / кг 8,80 2,09 1

GRIPPLE TWISTER
GRIPPLE TWISTER 

NR ART.
№ АРТ.

ŚREDNICA DRUTU / 
ДІАМЕТР ДРОТУ / ДИАМЕТР ПРОВОЛОКИ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0459 1,00 mm - 4,00 mm 0,71 0,17 1

*Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ŁĄCZENIE I NAPINANIE W JEDNYM
З'ЄДНАННЯ І НАТЯГУВАННЯ ДРОТУ В ОДНОМУ >> СОЕДИНЕНИЕ И НАТЯГИВАНИЕ ПРОВОЛОКИ В ОДНОМ

DO STOSOWANIA Z DRUTAMI ZE STALI MIĘKKIEJ LUB STALI O DUŻEJ WYTRZYMAŁOŚCI NA ROZCIĄGANIE I ŚREDNICY OD 1 DO 4 mm
ДЛЯ ВИКОРИСТАННЯ З НИЗЬКОВУГЛЕЦЕВИМИ АБО СТАЛЕВИМИ ДРОТАМИ ПІДВИЩЕНОЇ МІЦНОСТІ ДІАМЕТРОМ ВІД 1 мм ДО 4 mm >> ДЛЯ 
ИСПОЛЬЗОВАНИЯ С НИЗКОУГЛЕРОДИСТЫМИ ИЛИ СТАЛЬНЫМИ ПРОВОЛОКАМИ ПОВЫШЕННОЙ ПРОЧНОСТИ ДИАМЕТРОМ ОТ 1 мм ДО 4 мм
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*Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

GRIPPLE KLESZCZE METALOWE DO NAPINANIA ZŁĄCZEK
GRIPPLE MЕТАЛЕВІ ЩИПЦІ ДЛЯ НАТЯГУ З‘ ЄДНУВАЧІВ >>  
GRIPPLE МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ЩИПЦЫ ДЛЯ НАТЯЖЕНИЯ СОЕДИНИТЕЛЕЙ

NR ART.
№ АРТ.

ŚREDNICA DRUTU / 
ДІАМЕТР ДРОТУ /  

ДИАМЕТР ПРОВОЛОКИ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0461 Do 6.00 mm / До 6.00 мм / 
До 6.00 мм 1079,00 257,00 1

MOCNE I WYTRZYMAŁE
DŁUGIE UCHWYTY
CAŁKOWICIE METALOWA KONSTRUKCJA 
ŁATWE POZYCJONOWANIE DRUTU
KLESZCZE DZIAŁAJĄ NA WSZYSTKICH NAPINACZACH GRIPPLE  
NA DRUCIE O ŚREDNICY DO 6 MM

МІЦНІ ТА ВИТРИВАЛІ
ДОВГІ РУЧКИ 
СУЦІЛЬНОМЕТАЛЕВА КОНСТРУКЦІЯ
ПОЛЕГШЕНЕ ПОЗИЦІОНУВАННЯ ДРОТУ
ПРАЦЮЄ У УСІМА НАТЯГУВАЧАМИ GRIPPLE НА ДРОТІ ДІАМЕТРОМ 
ДО 6 ММ.
СИЛЬНЫЕ И ПРОЧНЫЕ
ДЛИННЫЕ РУЧКИ
ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКАЯ КОНСТРУКЦИЯ
ОБЛЕГЧЕННОЕ ПОЗИЦИОНИРОВАНИЕ ПРОВОЛОКИ
РАБОТАЕТ ВО ВСЕМИ НАТЯЖИТЕЛЯМИ GRIPPLE НА ПРОВОЛОКЕ 
ДИАМЕТРОМ ДО 6 ММ.

GRIPPLE KLESZCZE PLASTIKOWE DO NAPINANIA ZŁĄCZEK 
ПЛАСТИКОВІ ЩИПЦІ GRIPPLE ДЛЯ НАТЯГУВАННЯ З'ЄДНУВАЧІВ >>  
ПЛАСТИКОВЫЕ ЩИПЦЫ GRIPPLE ДЛЯ НАТЯГИВАНИЯ СОЕДИНИТЕЛЕЙ 

LEKKI I KOMPAKTOWY
WBUDOWANY MIERNIK KONTROLUJE NAPIĘCIE DRUTU
NARZĘDZIE DZIAŁA NA WSZYSTKICH NAPINACZACH GRIPPLE  
NA DRUCIE O ŚREDNICY DO 6 MM
ZAPEWNIA STAŁE NAPIĘCIE DRUTU
NAPINANIE PRZY MINIMALNYM WYSIŁKU

ЛЕГКИЙ І КОМПАКТНИЙ
ВБУДОВАНИЙ ВИМІРЮВАЧ КОНТРОЛЮЄ СИЛУ НАТЯГУ ДРОТУ
ІНСТРУМЕНТ ПРАЦЮЄ З УСІМА НАТЯГУВАЧАМИ GRIPPLE НА ДРОТІ ДІАМЕТРОМ ДО 6 ММ
ЗАБЕЗПЕЧУЄ РІВНОМІРНЕ НАТЯГУВАННЯ ДРОТУ
НАТЯГУВАННЯ З МІНІМАЛЬНИМИ ЗУСИЛЛЯМИ

ЛЕГКИЙ И КОМПАКТНЫЙ
ВСТРОЕННЫЙ ИЗМЕРИТЕЛЬ КОНТРОЛИРУЕТ СИЛУ НАТЯЖЕНИЯ 
ПРОВОЛОКИ
ИНСТРУМЕНТ РАБОТАЕТ СО ВСЕМИ НАТЯЖИТЕЛЯМИ GRIPPLE
НА ПРОВОЛОКЕ ДИАМЕТРОМ ДО 6 ММ
ОБЕСПЕЧИВАЕТ РАВНОМЕРНОЕ НАТЯЖЕНИЕ ПРОВОЛОКИ
НАТЯГИВАНИЕ С МИНИМАЛЬНЫМИ УСИЛИЯМИ

NR ART.
№ АРТ.

ŚREDNICA DRUTU / 
ДІАМЕТР ДРОТУ / ДИАМЕТР 

ПРОВОЛОКИ

OBCIĄŻENIE / 
НАВАНТАЖЕННЯ /

НАГРУЗКА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

S0460 Do 6.00 mm/ До 6.00 мм /  
До 6.00 мм 400 kg / кг 600,00 143,00 1
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INNE PRODUKTY MARKI GRIPPLE 
DOSTĘPNE NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ ПРОДУКТИ МАРКИ GRIPPLE  

ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ
ДРУГИЕ ПРОДУКТЫ МАРКИ GRIPPLE  

ВОЗМОЖНЫ НА ЗАКАЗ



AKCESORIA PANELOWE
ПАНЕЛЬНІ КОМПЛЕКТУЮЧІ
ПАНЕЛЬНЫЕ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

OBEJMY
ХОМУТИ
ХОМУТЫ

Str. / Сторінка / Страница..................36-45

KLEMRY MONTAŻOWE I WSPORNIKI
МОНТАЖНІ ЗАТИСКАЧІ ТА КРОНШТЕЙНИ 
МОНТАЖНЫЕ ЗАЖИМЫ И КРОНШТЕЙНЫ

Str. / Сторінка / Страница..................46-62

LISTWY I MASKOWNICE
ПЛАНКИ ТА МАСКУВАЛЬНІ ПЛАНКИ
ПЛАНКИ И МАСКИРОВОЧНЫЕ ПЛАНКИ

Str. / Сторінка / Страница..................63-65

OBEJMY STRZEMIENNE
U-ПОДІБНІ ХОМУТИ
U-ОБРАЗНЫЕ ХОМУТЫ 

Str. / Сторінка / Страница................. 86-90

OBEJMY DOCZOŁOWE
ФРОНТАЛЬНІ ХОМУТИ
ФРОНТАЛЬНЫЕ ХОМУТЫ

Str. / Сторінка / Страница ...............91-101

TAŚMY OGRODZENIOWE I AKCESORIA
СТРІЧКИ ДЛЯ ОГОРОЖІ ТА 
КОМПЛЕКТУЮЧІ
ЛЕНТЫ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ И 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

Str. / Сторінка / Страница ........... 102-105

NITOWNICE I NITONAKRĘTKI
ЗАКЛЕПУВАЧІ І ЗАКЛЕПКИ
ЗАКЛЕПОЧНИКИ И ЗАКЛЕПКИ

Str. / Сторінка / Страница..........................66

AKCESORIA DO MONTAŻU PANEL-SŁUPEK
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ МОНТАЖУ 
ПАНЕЛЬ-СТОВП
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА 
ПАНЕЛЬ-СТОЛБ

Str. / Сторінка / Страница................... 67-72

ZŁĄCZA
З'ЄДНУВАЧІ
СОЕДИНИТЕЛИ

Str. / Сторінка / Страница............. 108-110

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de

AKCESORIA DO MONTAŻU PANEL-PANEL
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ МОНТАЖУ 
ПАНЕЛЬ-ПАНЕЛЬ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ МОНТАЖА 
ПАНЕЛЬ-ПАНЕЛЬ

Str. / Сторінка / Страница.................. 73-85

AKCESORIA Z TWORZYWA
КОМПЛЕКТУЮЧІ З ПЛАСТИКУ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ С ПЛАСТИКА

Str. / Сторінка / Страница............. 106-107



36 OBEJMA POŚREDNIA, KOŃCOWA, NAROŻNA 40x60
ПРОМІЖНИЙ, КРАЙНІЙ, КУТОВИЙ ХОМУТ 40x60 >> ПРОМЕЖУТОЧНІЙ, КРАЙНИЙ, УГЛОВОЙ ХОМУТ 40x60

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010

   
SAMA OBEJMA /  

ТІЛЬКИ КРІПЛЕННЯ / 
ТОЛЬКО КРЕПЛЕНИЕ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0021

Obejma pośrednia 
/ Проміжний 

хомут /
Промежуточный 

хомут Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

2,33 /  
0,55 €

PA0022
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,33 /  
0,55 €

PA0023
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,33 /  
0,55 €

PA0024

Obejma pośrednia 
/ Проміжний 

хомут /
Промежуточный 

хомут 
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,58 /
0,62 €

PA0025
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,58 /
0,62 €

PA0026
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,58 /
0,62 €

PA0027

Obejma pośrednia 
/ Проміжний 

хомут /
Промежуточный 

хомут 
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

2,51 /
0,60 €

PA0028
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,51 /
0,60 €

PA0029
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,51 /
0,60 €
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NA MAGAZYNIE OBEJMA
ODWROTNA +1,50ZŁ / KPL.

ЗВОРОТНИЙ ХОМУТ НА СКЛАДІ + 0,35€/КМПЛ. 
ОБРАТНЫЙ ХОМУТ 

НА СКЛАДЕ + 0,35€/КМПЛ.

DOSTĘPNE ZESTAWY Z NAKRĘTKĄ KOŁNIERZOWĄ
ДОСТУПНІ КОМПЛЕКТИ З ФЛАНЦЕВОЮ ГАЙКОЮ

ДОСТУПНЫ КОМПЛЕКТЫ С ФЛАНЦЕВОЙ ГАЙКОЙ

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ 

СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИ-
РОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ 

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI 
ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕ-

РЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕ-

ЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / 
БОЛТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУ-

ВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО 
ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,29 /
0,78 €

4,34 / 
1,03 €

5,09 / 
1,21 € – 100

3,29 /
0,78 €

4,34 / 
1,03 €

5,09 / 
1,21 € – 100

3,29 /
0,78 €

4,34 / 
1,03 €

5,09 / 
1,21 € – 100

3,56 /  
0,85 €

4,61 / 
1,10 €

5,36 / 
1,28 €

3,71 /
0,88 € 100

3,56 /  
0,85 €

4,61 / 
1,10 €

5,36 / 
1,28 €

3,71 /
0,88 € 100

3,56 /  
0,85 €

4,61 / 
1,10 €

5,36 / 
1,28 €

3,71 /
0,88 € 100

– 4,53 / 
1,08 €

5,27 / 
1,26 €

3,64 / 
0,87 € 100

– 4,53 / 
1,08 €

5,27 / 
1,26 €

3,64 / 
0,87 € 100

– 4,53 / 
1,08 €

5,27 / 
1,26 €

3,64 / 
0,87 € 100

25 m
m

60 mm

40 mm

43 mm

25
 m

m

60 mm
43 mm

40
 m

m

2 mm

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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25 m
m M8 M8

Ø8,4

40 mm

25 m
m

60 m
m

43 mm



38 OBEJMY POŚREDNIA, KOŃCOWA, NAROŻNA Z ZAGIĘCIAMI 2,5mmx28mm**
ПРОМІЖНИЙ, КРАЙНІЙ, КУТОВИЙ ХОМУТ З ВИГИНАМИ 2,5 ММ X 28 ММ >> ПРОМЕЖУТОЧНЫЙ, КРАЙНЫЙ, 

УГЛОВОЙ ХОМУТ С ИЗГИБАМИ 2,5 ММ X 28 ММ

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
** dostępne są tańsze obejmy pośrednie z taśmy 28mm/2,00mm / Доступні дешевші проміжні хомути зі стрічки 28 мм / 2,00 мм / Доступны более дешевые 
промежуточные хомуты из ленты 28 мм / 2.00 мм.

SAMA OBEJMA /  
ТІЛЬКИ КРІПЛЕННЯ / 
ТОЛЬКО КРЕПЛЕНИЕ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0092
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

3,53 /
0,84 €

PA0093
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

3,53 /
0,84 €

PA0094
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

3,53 /
0,84 €

PA0095
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

4,49 /
1,07 €

PA0096
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

4,49 /
1,07 €

PA0097
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

4,49 /
1,07 €

PA0098
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

4,16 /
0,99 €

PA0099
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

4,16 /
0,99 €

PA0100
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

4,16 /
0,99 €

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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DOSTĘPNE ZESTAWY Z NAKRĘTKĄ KOŁNIERZOWĄ
ДОСТУПНІ КОМПЛЕКТИ З ФЛАНЦЕВОЮ ГАЙКОЮ

ДОСТУПНЫ КОМПЛЕКТЫ С ФЛАНЦЕВОЙ ГАЙКОЙ
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 
/ БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАН-

НОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ 

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI 
ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕ-

РЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮ-
ЩЕЙ СТАЛИ. ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛ-
ТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ / 

БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

4,31 /
1,03 €

5,32 /
1,27 €

6,12 /
1,46 € – 100

4,31 /
1,03 €

5,32 /
1,27 €

6,12 /
1,46 € – 100

4,31 /
1,03 €

5,32 /
1,27 €

6,12 /
1,46 € – 100

5,15 /
1,23 €

6,28 /
1,50 €

7,24 /
1,73 €

5,53 /
1,32 € 100

5,15 /
1,23 €

6,28 /
1,50 €

7,24 /
1,73 €

5,53 /
1,32 € 100

5,15 /
1,23 €

6,28 /
1,50 €

7,24 /
1,73 €

5,53 /
1,32 € 100

– 6,04 /
1,44 €

6,85 /
1,63 €

4,99 /
1,19 € 100

– 6,04 /
1,44 €

6,85 /
1,63 €

4,99 /
1,19 € 100

– 6,04 /
1,44 €

6,85 /
1,63 €

4,99 /
1,19 € 100

60 mm

9 m
m

28 m
m

2,5 mm

40
 m

m

15 mm

40 mm

9 m
m

28 m
m

15 mm

2,5 mm

60
 m

m

40 mm

9 m
m

28 m
m

15 mm

2,5 mm

60
 m

m
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*** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

25 m
m

M8

Ø8,4

M8



40 OBEJMY STRONG&LIGHT 40x60*
ХОМУТИ STRONG&LIGHT 40X60* >> ХОМУТЫ STRONG&LIGHT 40X60*

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010
** Zamów dowolną ilość / ** Замовляйте будь-яку кількість / ** Заказывайте любое количество

SAMA OBEJMA / 
ТІЛЬКИ ХОМУТ /  
ТОЛЬКО ХОМУТ

ŚRUBY OCYNK  
GALWANICZNY /  

БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ / 
БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЙ 

СТАЛИ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0 .../1
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NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0364
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk /
Оцинк / 
Оцинк 

2,08 zł /
0,50 €

2,78 zł /
0,66 € 100

PA0365
Obejma końcowa /  

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,08 zł /
0,50 €

2,78 zł /
0,66 € 100

PA0366
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,08 zł /
0,50 €

2,78 zł /
0,66 € 100

PA0001
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk + 
RAL* /

Оцинк + 
RAL* / 

Оцинк + RAL

2,35 zł /
0,56 €

3,05 zł /
0,73 € 100

PA0002
Obejma końcowa /  

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,35 zł /
0,56 €

3,05 zł /
0,73 € 100

PA0003
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,35 zł /
0,56 €

3,05 zł /
0,73 € 100

PA0004
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут Ocynk 

ogniowy /  
Гаряче 

цинкування 
/

Горячее 
цинкование

2,25 zł /
0,54 €

2,95 zł /
0,70 € 100

PA0005
Obejma końcowa /  

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,25 zł /
0,54 €

2,95 zł /
0,70 € 100

PA0006
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,25 zł /
0,54 €

2,95 zł /
0,70 € 100

Skomponuj swój zestaw używając
numer artykułu + kod zestawu = kod produktu

Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

Taśma 20 mm x 1,5 mm / 2,5 mm | Śruby M6x20
Стрічка 20 мм x 1,5 мм / 2,5мм | Болти M6x20 >> Лента 20 мм x 1,5 мм / 2,5 мм | Болты M6x20

60
 m

m

40 mm

20
 m

m

60
 m

m

40 mm

20
 m

m

20
 m

m
6 

m
m

1,5 mm

60 mm

40
 m

m

25
 m

m

20 m
m

M6 M6

Ø6,4

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

002568501-0001, 002568501-0002, 002568501-0003

DOSTĘPNE ZESTAWY Z NAKRĘTKĄ KOŁNIERZOWĄ
ДОСТУПНІ КОМПЛЕКТИ З ФЛАНЦЕВОЮ ГАЙКОЮ
ДОСТУПНЫ КОМПЛЕКТЫ С ФЛАНЦЕВОЙ ГАЙКОЙ
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20
 m

m

6 
m

m

38/42/48 mm

25 mm

1,5 mm

38/42/48 mm

20
 m

m

6 
m

m

25 mm

1,5 mm

OBEJMY STRONG&LIGHT Ø 38, 42, 48
ХОМУТИ STRONG&LIGHT Ø 38, 42, 48 CLAMPS >> ХОМУТЫ STRONG&LIGHT Ø 38, 42, 48

SAMA 
OBEJMA 

/ ТІЛЬКИ 
ХОМУТ/ 
ТОЛЬКО 
ХОМУТ

ŚRUBY OCYNK  
GALWANICZNY /  

БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗО-
ВАНОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ 

ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАН-
НОЙ СТАЛИ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0 .../1
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NR ART.
№ АРТ.

ø 38

NR ART.
№ АРТ.

ø 42

NR ART.
№ АРТ.

ø 48

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0367 PA0369 PA0371
Obejma pośrednia 

/ Проміжний 
хомут /

Промежуточный 
хомут Ocynk /

Оцинк / 
Оцинк

2,08 zł /
0,50 €

2,78 zł /
0,66 € 100

PA0368 PA0370 PA0372
Obejma  

końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,08 zł /
0,50 €

2,78 zł /
0,66 € 100

PA0007 PA0011 PA0015
Obejma pośrednia 

/ Проміжний 
хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk + 
RAL* /

Оцинк + 
RAL* /

Оцинк + RAL*

2,35 zł /
0,56 €

3,05 zł /
0,73 € 100

PA0008 PA0012 PA0016
Obejma  

końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,35 zł /
0,56 €

3,05 zł /
0,73 € 100

PA0009 PA0013 PA0017
Obejma pośrednia 

/ Проміжний 
хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk 
ogniowy /  

Гаряче 
цинкування 

/
Горячее 

цинкование

2,25 zł /
0,54 €

2,95 zł /
0,70 € 100

PA0010 PA0014 PA0018
Obejma  

końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,25 zł /
0,54 €

2,95 zł /
0,70 € 100

Skomponuj swój zestaw używając  
numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

Taśma 20 mm x 1,5 mm / 2,5 mm | Śruby M6x20
Стрічка 20 мм x 1,5 мм / 2,5мм | Болти M6x20 >> Лента 20 мм x 1,5 мм / 2,5 мм | Болты M6x20

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002645051-0001, 002645051-0002

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010
** Zamów dowolną ilość / ** Замовляйте будь-яку кількість / ** Заказывайте любое количество

20 m
m

M6
M6

Ø6,4
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 
/ БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАН-

НОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 

НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI 
ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ 
СТАЛІ. ВІДРИВНІ ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ 

НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ 
ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ 

ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРОШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,29 /  
0,78 €

4,34 /  
1,03 €

5,09 /  
1,21 € – 100

3,29 /  
0,78 €

4,34 /  
1,03 €

5,09 /  
1,21 € – 100

3,29 /  
0,78 €

4,34 /  
1,03 €

5,09 /  
1,21 € – 100

3,56 /  
0,85 €

4,61 /  
1,10 €

5,36 /  
1,28 €

3,71 /  
0,88 € 100

3,56 /  
0,85 €

4,61 /  
1,10 €

5,36 /  
1,28 €

3,71 /  
0,88 € 100

3,56 /  
0,85 €

4,61 /  
1,10 €

5,36 /  
1,28 €

3,71 /  
0,88 € 100

– 4,53 /  
1,08 €

5,27 /  
1,26 €

3,64 /  
0,87 € 100

– 4,53 /  
1,08 €

5,27 /  
1,26 €

3,64 /  
0,87 € 100

– 4,53 /  
1,08 €

5,27 /  
1,26 €

3,64 /  
0,87 € 100

25 m
m M8 M8

Ø8,4

SAMA OBEJMA /  
ТІЛЬКИ КРІПЛЕННЯ / 
ТОЛЬКО КРЕПЛЕНИЕ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРОШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0021
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный хомут 

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

2,33 / 
0,55 €

PA0022
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,33 /
0,55 €

PA0023
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,33 /
0,55 €

PA0024
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный хомут 

Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,58 /
0,62 €

PA0025
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,58 /
0,62 €

PA0026
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,58 /
0,62 €

PA0027
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный хомут 

Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

2,51 /
0,60 €

PA0028
Obejma końcowa / 

Крайній хомут /
Крайний хомут

2,51 /
0,60 €

PA0029
Obejma narożna / 
Кутовий хомут /
Угловой хомут

2,51 /
0,60 €

KALKULATOR OBEJM
КАЛЬКУЛЯТОР ХОМУТІВ >> КАЛЬКУЛЯТОР ХОМУТОВ

CENA OBEJMY 40x60  
Z WYBRANYMI ŚRUBAMI 4,61 ZŁ / 1,10 € + DOPŁATA ZA WYBRANY ROZMIAR *

   CENA OBEJMY 40x60 Z WYBRANYMI ŚRUBAMI 4,61 ZŁ / 1,10 € + DOPŁATA ZA ROZMIAR NP. 40x80 1,60 ZŁ / 0,38 € = 6,21 ZŁ / 1,48 €
* ЦІНА ХОМУТУ 40x60 З ВИБРАНИМИ БОЛТАМИ 1.10 € + ДОПЛАТА ЗА РОЗМІР напр. 40x80 0,38 € = 1,48 €
   ЦЕНА ХОМУТА 40x60 С ВЫБРАННЫМИ БОЛТАМИ 1,10 € + ДОПЛАТА ЗА РАЗМЕР напр. 40x80 0,38 € = 1,48 €

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA OBEJMY 40X60 + DOPŁATA /  
ЦІНА ХОМУТУ 40X60 + ДОПЛАТА /
ЦЕНА ХОМУТА 40X60 + ДОПЛАТА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0030

Ocynk galwaniczny /
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

40x40 0,78 / 0,19 € 100
PA0031 40x80 1,38 / 0,33 € 100
PA0032 50x50 0,81/ 0,20 € 100
PA0033 60x60 1,58 / 0,38 € 100
PA0034 60x80 2,06 / 0,49 € 100
PA0035 70x70 2,06 / 0,49 € 70
PA0036 80x80 2,34 / 0,56 € 70
PA0037 100x100 2,70 / 0,64 € 50
PA0038 120x120 8,99 / 2,14 € 50
PA0039

Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 

40x40 0,82 / 0,20 € 100
PA0040 40x80 1,47 / 0,35 € 100
PA0041 50x50 0,85 / 0,20 € 100
PA0042 60x60 1,72 / 0,41 € 100
PA0043 60x80 2,35 / 0,56 € 100
PA0044 70x70 2,35 / 0,56 € 70
PA0045 80x80 2,68 / 0,64 € 70
PA0046 100x100 3,05 / 0,73 € 50
PA0047 120x120 10,83 / 2,58 € 50
PA0048

Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

40x40 1,10 / 0,26 € 100
PA0049 40x80 1,60 / 0,38 € 100
PA0050 50x50 0,90 / 0,22 € 100
PA0051 60x60 1,92 / 0,46 € 100
PA0052 60x80 2,60 / 0,62 € 100
PA0053 70x70 2,60 / 0,62 € 70
PA0054 80x80 2,88 / 0,69 € 70
PA0055 100x100 3,45 / 0,82 € 50
PA0056 120x120 15,33 / 3,65 € 50

= 6,21 ZŁ / 1,48 €
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CENA OBEJMY Ø38 - Ø48
Z WYBRANYMI ŚRUBAMI 4,76 ZŁ / 1,13 € + DOPŁATA ZA WYBRANY ROZMIAR *

   CENA OBEJMY Φ38-48 Z WYBRANYMI ŚRUBAMI 4,76 ZŁ / 1,13 € + DOPŁATA ZA ROZMIAR NP. Φ60 0,80 ZŁ / 0,19 € = 5,56 ZŁ / 1,32 €
* ЦІНА ХОМУТУ Φ38-48 З ВИБРАНИМИ БОЛТАМИ 1.13 € + ДОПЛАТА ЗА РОЗМІР напр. Φ60 0,19 € = 1,32 €
   ЦЕНА ХОМУТА Φ38-48 С ВЫБРАННЫМИ БОЛТАМИ1,13 € + ДОПЛАТА ЗА РАЗМЕР напр. Φ60 0,19 € = 1,32 €

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/ РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA OBEJMY 40X60 + DOPŁATA /  
ЦІНА ХОМУТУ 40X60 + ДОПЛАТА /
ЦЕНА ХОМУТА 40X60 + ДОПЛАТА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0080
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

Φ60 0,70 / 0,17 € 100

PA0086 Φ75 1,80 / 0,45 € 100

PA0082

Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

Φ60 0,80 / 0,19 € 100

PA0088 Φ75 2,00 / 0,48 € 100

PA0084

Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

Φ60 0,75 / 0,18 € 100

PA0090 Φ75 1,90 / 0,45 € 100

KALKULATOR OBEJM OKRĄGŁYCH Φ60 I Φ75
КРУГЛІ ХОМУТИ >> КРУГЛЫЕ ХОМУТЫ
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ 

СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИ-
ЗИРОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ 
З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / 

БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 
СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. 
NAKRĘTKI ZRYWALNE / БОЛ-
ТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. 
ВІДРИВНІ ГАЙКИ / БОЛТЫ 
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 

ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / 
БОЛТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУ-

ВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО 
ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,40 /
0,81 €

4,48 / 
1,07 €

5,25 / 
1,25 € – 100

3,40 /
0,81 €

4,48 / 
1,07 €

5,25 / 
1,25 € – 100

3,68 / 
0,88 €

4,76 / 
1,13 €

5,53 / 
1,32 €

3,83 /  
0,91 €

100

3,68 / 
0,88 €

4,76 / 
1,13 €

5,53 / 
1,32 €

3,83 /  
0,91 €

100

– 4,68 / 
1,11 €

5,45 / 
1,30 €

3,76 /
0,89 €

100

– 4,68 / 
1,11 €

5,45 / 
1,30 €

3,76 /
0,89 €

100

25 m
m

M8

Ø8,4

M8

SAMA OBEJMA /  
ТІЛЬКИ КРІПЛЕННЯ / 
ТОЛЬКО КРЕПЛЕНИЕ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

ø 38

NR ART.
№ АРТ.

ø 42

NR ART.
№ АРТ.

ø 48

RODZAJ 
OBEJMY /

ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0063 PA0069 PA0074

Obejma pośrednia 
/ Проміжний 

хомут /
Промежуточный 

хомут 
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована 
сталь /

Гальванизированная 
сталь

2,47 /  
0,59 €

PA0064 PA0070 PA0075
Obejma 

końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,47 /  
0,59 €

PA0065 PA0071 PA0076

Obejma pośrednia 
/ Проміжний 

хомут /
Промежуточный 

хомут Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,74 /  
0,65 €

PA0066 PA0072 PA0077
Obejma 

końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,74 /  
0,65 €

PA0067 PA0073 PA0078

Obejma pośrednia 
/ Проміжний 

хомут /
Промежуточный 

хомут Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

2,66 /  
0,63 €

PA0068 PA0235 PA0079
Obejma 

końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,66 /  
0,63 €

= 5,56 ZŁ / 1,32 €
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010

SAMA OBEJMA /  
ТІЛЬКИ КРІПЛЕННЯ / 
ТОЛЬКО КРЕПЛЕНИЕ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

ø 38

NR ART.
№ АРТ.

ø 42

NR ART.
№ АРТ.

ø 48

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0063 PA0069 PA0074
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут 

Ocynk galwaniczny /
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

2,47 /  
0,59 €

PA0064 PA0070 PA0075
Obejma końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,47 /  
0,59 €

PA0065 PA0071 PA0076
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут Ocynk + RAL* /

Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,74 /  
0,65 €

PA0066 PA0072 PA0077
Obejma końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,74 /  
0,65 €

PA0067 PA0073 PA0078
Obejma pośrednia / 
Проміжний хомут /

Промежуточный 
хомут Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

2,66 /  
0,63 €

PA0068 PA0235 PA0079
Obejma końcowa /  
Крайній хомут /
Крайний хомут

2,66 /  
0,63 €

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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OBEJMY OKRĄGŁE Φ38, 42, 48
КРУГЛІ ХОМУТИ Ø 38, 42, 48 >> КРУГЛЫЕ ХОМУТЫ Ø 38, 42, 48
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25 m
m

38 mm

25 mm
9 m

m

2 mm

25 m
m

38 mm

25 mm

9 m
m

2 mm

Taśma 25mm/2,00mm | Śruby M8x25
Стрічка 25 мм / 2,00 мм | Болти M8x25>> Лента 25 мм / 2,00 мм | Болты M8x25

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ 

СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИ-
ЗИРОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ 
З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / 

БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 
СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. 
NAKRĘTKI ZRYWALNE / БОЛ-
ТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. 
ВІДРИВНІ ГАЙКИ / БОЛТЫ 
ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 

ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / 
БОЛТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУ-

ВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО 
ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,40 /
0,81 €

4,48 / 
1,07 €

5,25 / 
1,25 € – 100

3,40 /
0,81 €

4,48 / 
1,07 €

5,25 / 
1,25 € – 100

3,68 / 
0,88 €

4,76 / 
1,13 €

5,53 / 
1,32 €

3,83 /  
0,91 € 100

3,68 / 
0,88 €

4,76 / 
1,13 €

5,53 / 
1,32 €

3,83 /  
0,91 € 100

– 4,68 / 
1,11 €

5,45 / 
1,30 €

3,76 /
0,89 € 100

– 4,68 / 
1,11 €

5,45 / 
1,30 €

3,76 /
0,89 € 100

25 m
m

M8

Ø8,4

M8
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010

SAMA KLAMRA /  
ТІЛЬКИ СКОБА / ТОЛЬКО СКОБА

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ KLAMRY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0057

L-43

Sama KLAMRA /
Тільки СКОБА /
Только СКОБА

Ocynk galwaniczny /
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

1,16 /
0,28 €

PA0058
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

1,48 /
0,35 €

PA0059
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

1,34 /
0,32 €

ELEMENT MOCUJĄCY KLAMRA L-43
КРІПИЛЬНИЙ ЕЛЕМЕНТ СКОБА L-43 >> КРЕПЕЖНЫЙ ЭЛЕМЕНТ СКОБА L-43

L-43

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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43 
mm

25 
mm

25 m
m

2 mm

14,5 mm

9 m
m

6,5 mm L-43

Taśma 25mm/2,00mm | Śruby M8x25
Стрічка 25 мм / 2,00 мм | Болти M8x25 >> 

Лента 25 мм / 2,00 мм | Болты M8x25
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 
/ БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАН-

НОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ 

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI 
ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕ-

РЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮ-
ЩЕЙ СТАЛИ. ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛ-
ТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ / 

БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

1,77 /
0,42 €

2,31 / 
0,55 €

2,67 / 
0,64 € – 100

2,10 /
0,50 €

2,58 / 
0,61 €

2,91 / 
0,69 €

2,26 / 
0,54 € 100

– 2,49 / 
0,59 €

2,84 / 
0,68 €

2,12 / 
0,51 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

CI
ĄG

 D
AL

SZ
Y 

TA
BE

LI
 >

> 
ПР

ОД
О

ВЖ
ЕН

НЯ
 Т

АБ
ЛИ

ЦІ
 >

> 
ПР

ОД
ОЛ

Ж
ЕН

ИЕ
 Т

АБ
ЛИ

ЦЫ

25 m
m

M8

Ø8,4

19 mm

6,3
 m

m M8



48

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010

SAMA KLAMRA /  
ТІЛЬКИ СКОБА / ТОЛЬКО СКОБА

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ KLAMRY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0060

L-70 

Sama 
KLAMRA /

Тільки 
СКОБА /
Только 
СКОБА

Ocynk galwaniczny /
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

1,89 /
0,45 €

PA0061
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,19 /
0,52 €

PA0062
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

2,11 /
0,50 €

ELEMENT MOCUJĄCY L-70
КРІПЛЕННЯ L-70 >> КРЕПЛЕНИЕ L-70

L-70

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 
/ БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАН-

НОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ 

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI 
ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕ-

РЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮ-
ЩЕЙ СТАЛИ. ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛ-
ТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ / 

БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

2,55 /
0,61 €

3,24 /
0,77 €

3,70 /
0,88 € – 100

2,76 /
0,66 €

3,34 /
0,80 €

3,73 /
0,90 €

2,96 / 
0,71 € 100

– 3,30 / 
0,79 €

3,71 /
0,89 €

2,92 /
0,70 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

70 mm

25 
mm

25 m
m

2 mm

14,5 mm

9 m
m

L-70

6,5 mm
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Taśma 25mm/2,00mm | Śruby M8x25
Стрічка 25 мм / 2,00 мм | Болти M8x25 >> 

Лента 25 мм / 2,00 мм | Болты M8x25

25 m
m

M8

Ø8,4

19 mm

6,3
 m

m M8
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010

SAMA KLAMRA /  
ТІЛЬКИ СКОБА / ТОЛЬКО СКОБА

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ KLAMRY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0247

Sama KLAMRA /
Тільки СКОБА /
Только СКОБА

Ocynk galwaniczny /
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

1,95 /
0,46 €

PA0248
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,60 /
0,62 €

PA0249
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

2,60 /
0,62 €

ELEMENT MOCUJĄCY KLAMRA STRONG
КРІПЛЕННЯ СКОБА STRONG>> КРЕПЛЕНИЕ СКОБА STRONG

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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7mm

Taśma 25mm/2,00mm | Śruby M8x25
Стрічка 25 мм / 2,00 мм | Болти M8x25 >> 

Лента 25 мм / 2,00 мм | Болты M8x25
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 
/ БОЛТЫ ИЗ ГАЛЬВАНИЗИРОВАН-

НОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ 

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI 
ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕ-

РЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮ-
ЩЕЙ СТАЛИ. ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛ-
ТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ / 

БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../1 .../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

2,63 /
0,63 €

3,31 /
0,79 €

3,75 /
0,89 € - 100

3,25 /
0,77 €

3,94 /
0,94 €

4,38 /
1,04 €

3,50 /
0,83 € 100

- 3,94 /
0,94 €

4,38 /
1,04 €

3,50 /
0,83 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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25 m
m

M8

Ø8,4

19 mm

6,3
 m

m M8

43 mm

25 mm

14,5 mm

25 m
m

67 m
m

50
 m

m

9 m
m

2 mm
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SAMA KLAMRA /  

ТІЛЬКИ СКОБА / ТОЛЬКО 
СКОБА

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA220

Element 
mocujący/

Кріплення/
Крепеж 

klamra/скоба/
скоба

B28

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

3,46 /
0,82 €

PA221
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

4,03 /
0,96 €

PA222
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

3,46 /
0,82 €

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
** dostępne są tańsze obejmy pośrednie z taśmy 28mm/2,00mm / Доступні дешевші проміжні хомути зі стрічки 28 мм / 2,00 мм / Доступны более дешевые промежуточные 
хомуты из 
 ленты 28 мм / 2.00 мм.

KLAMRA MONTAŻOWA B28 Z WKRĘTEM
МОНТАЖНА СКОБА B28 З ШУРУПОМ >> МОНТАЖНАЯ СКОБА B28 С ШУРУПОМ

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

003533132-0001
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 

ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

.../1 .../2 .../3

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

 4,06 /
0,97 €

4,98 /
1,19 €

5,72 /
1,36 € 100

4,80 /
1,14 €

5,72 /
1,36 €

6,47 /
1,54 € 100

4,27 /
1,02 €

5,42 /
1,29 €

6,60 /
1,57 € 100

*** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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43 mm

34,5 mm

14 mm

2,5 mm

38
 m

m

28 m
m

6,3 m
m

20 m
m M6M6

Ø6,4

19 mm

6,
3 

m
m

6 mm



54 KLAMRA MONTAŻOWA B28 Z NITONAKRĘTKĄ
МОНТАЖНА СКОБА B28 З ЗАКЛЕПКОЮ >> МОНТАЖНАЯ СКОБА B28 С ЗАКЛЕПКОЙ
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SAMA KLAMRA /  

ТІЛЬКИ СКОБА / ТОЛЬКО 
СКОБА

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0223

Element 
mocujący 

klamra
B28 / 

Кріплення 
скоба B28 / 

Крепеж скоба 
B28

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

3,46 /
0,82 €

PA0224
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

4,03 /
0,96 €

PA0225
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

3,46 /
0,82 €

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

003533132-0001
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43 mm

2,5 mm

38
 m

m

GRUBOŚĆ ŚCIANKI SŁUPA 
OD 3mm DO 5,5mm

ТОВЩИНА СТІНКИ СТОВПА  
ВІД 3мм ДО 5,5мм

ТОЛЩИНА СТЕНКИ СТОЛБА
ОТ 3мм ДО 5,5мм
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 

ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

.../1 .../2 .../3

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

4,43 /
1,05 €

5,44 /
1,29 €

6,24 /
1,49 € 100

5,23 /
1,25 €

6,24 /
1,49 €

7,06 /
1,68 € 100

4,66 /
1,11 €

5,92 /
1,41 €

7,20 /
1,71 € 100
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34,5 mm

14 mm

28 m
m

6,3 m
m

M6

M6
8,9 mm

18
,2

 m
m

20 m
m

M6

M6

M6

Ø6,4

6 mm

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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SAM KĄTOWY WSPORNIK 
REGULOWANY /  

ТІЛЬКИ КРОНШТЕЙН /  
ТОЛЬКО КРОНШТЕЙН

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

D0009
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

9,05 /  
2,16 €

D0010
Ocynk ogniowy + RAL* /

Гаряче цинкування + RAL* /
Горячее цинкование + RAL* 

11,59 /
2,76 €

WSPORNIK KĄTOWY REGULOWANY 65x100
КУТОВИЙ КРОНШТЕЙН РЕГУЛЬОВАНИЙ 65x100 >> УГЛОВОЙ КРОНШТЕЙН РЕГУЛИРУЕМЫЙ 65x100

34 mm 40 mm

40 mm

65
 m

m

30
 m

m

61 m
m

20 mm

100 mm9 mm

4 mm

4 mm

9 mm

Ø10

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
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ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ ГАРЯ-
ЧОГО ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО 

ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

9,62 /
2,29 €

10,17 /
2,42 €

9,32 /
2,22 € 100

12,16 /
2,90 €

12,71 /
3,03 €

11,88 /
2,83 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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25 mm
M8

Ø8,4

M8



58

SAM KĄTOWY WSPORNIK 
REGULOWANY /  

ТІЛЬКИ КРОНШТЕЙН /  
ТОЛЬКО КРОНШТЕЙН

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

D0016
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

8,15 /  
1,94 €

D0017
Ocynk ogniowy + RAL* /

Гаряче цинкування + RAL* /
Горячее цинкование + RAL* 

10,43 /
2,48 €

WSPORNIK KĄTOWY REGULOWANY ECO 65x45
КУТОВИЙ КРОНШТЕЙН РЕГУЛЬОВАНИЙ ECO 65x45 >> УГЛОВЫЙ КРОНШТЕЙН РЕГУЛИРУЕМЫЙ ECO 65x45

34 mm 40 mm

40 mm

65
 m

m

30
 m

m

61 m
m

20 mm

45 mm

9 mm

4 mm

4 mm

9 mm

Ø10

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
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ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ ГАРЯ-
ЧОГО ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО 

ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

8,66 /
2,06 €

9,15 /
2,18 €

8,39 /
2,00 € 100

10,95 /
2,61 €

11,44 /
2,72 €

10,70 /
2,55 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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M8



60 WSPORNIK KĄTOWY 80x40
КУТОВИЙ КРОНШТЕЙН 80x40 >> УГЛОВОЙ КРОНШТЕЙН 80x40

SAM KĄTOWY WSPORNIK 
REGULOWANY /  

ТІЛЬКИ КРОНШТЕЙН /  
ТОЛЬКО КРОНШТЕЙН

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0

NR ART.
№ АРТ.

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

D0014
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

7,69 / 
1,83 €

D0015
Ocynk ogniowy + RAL* /

Гаряче цинкування + RAL* /
Горячее цинкование + RAL* 

9,84 /
2,34 €

75 mm

8,5 mm

6,8 mm

40
 m

m

80 mm

9x9 mm

30 mm

30 mm

3 mm

3 mm

CI
ĄG

 D
AL

SZ
Y 

TA
BE

LI
 >

> 
ПР

ОД
О

ВЖ
ЕН

НЯ
 Т

АБ
ЛИ

ЦІ
 >

> 
ПР

ОД
ОЛ

Ж
ЕН

ИЕ
 Т

АБ
ЛИ

ЦЫ

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
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ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ ГАРЯ-
ЧОГО ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО 

ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

8,25 /
1,97 €

8,82 /
2,01 €

8,03 /
1,91 € 100

10,40 /
2,48 €

10,98 /
2,61 €

10,17 /
2,42 € 100
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** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

25 mm
M8

Ø8,4

M8
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43 mm

25 mm

20 m
m

1,5 mm

15 mm

6 m
m

6,5 mm

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

20 m
m

M6
M6

Ø6,4

19 mm

6,3
 m

m

ELEMENT MOCUJĄCY KLAMRA STRONG&LIGHT
КРІПЛЕННЯ СКОБA STRONG&LIGHT >> КРЕПЛЕНИЕ СКОБА STRONG&LIGHT

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010 / * Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010

SAMA KLAMRA 
/  

ТІЛЬКИ СКО-
БА /  

ТОЛЬКО 
СКОБА

ŚRUBY OCYNK  
GALWANICZNY /  

БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВА-
НОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 

ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЙ 
СТАЛИ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../0 .../1
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NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ KLAMRY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ/  
МАТЕРИАЛ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0373

L-43

Sama KLAMRA 
/

Тільки СКОБА 
/

Только СКОБА

Ocynk /
Оцинк /
Оцинк

1,28 zł /
0,31 €

2,00 zł /
0,48 € 100

PA0019
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

1,87 zł /
0,45 €

2,39 zł /
0,57 € 100

PA0020

Ocynk ogniowy** / 
Гаряче 

цинкування /
Горячее 

цинкование

1,37 zł /
0,33 €

2,09 zł /
0,50 € 100

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

Taśma 20 mm x 1,5 mm / 2,5 mm | Śruby M6x20
Стрічка 20 мм x 1,5 мм / 2,5мм | Болти M6x20 >>  

Лента 20 мм x 1,5 мм / 2,5 мм | Болты M6x20

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

002645051-0003



63LISTWA KĄTOWA TYP U 
U-ПОДІБНА КУТОВА ПЛАНКА >> U-ОБРАЗНАЯ УГЛОВАЯ ПЛАНКА

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYSOKOŚĆ /  
ВИСОТА / 
ВЫСОТА

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

PA0401 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

840

62,48 13,58

1

PA0402 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 70,29 15,28

PA0403 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1040

76,98 16,73

1

PA0404 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 85,91 18,68

PA0405 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1240

91,48 19,89

1

PA0406 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 102,14 22,20

PA0407 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1440

103,25 22,45

1

PA0408 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 115,52 25,11

PA0409 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1640

117,15 25,47

1

PA0410 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 131,14 28,51

PA0411 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1840

131,65 28,62

1

PA0412 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 112,89 24,54

PA0413 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

2040

143,92 31,29

1

PA0414 Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 160,66 34,93

** Zamów dowolną ilość \  
Замовляйте будь-яку кількість \  
Заказывайте любое количество

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

SPRZEDAWANE W KOMPLECIE  
ZE ZŁĄCZAMI NIERDZEWNYMI
ПРОДАЄТЬСЯ В КОМПЛЕКТІ ЗІ З'ЄДНУВАЧАМИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ
ПРОДАЕТСЯ В КОМПЛЕКТЕ С СОЕДИНИТЕЛЯМИ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 
СТАЛИ



64 KOMPLET LISTEW MOCUJĄCYCH PANEL 
КОМПЛЕКТ КРІПИЛЬНИХ ПЛАНОК ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ >> КОМПЛЕКТ КРЕПЯЩИХ ПЛАНОК ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA 
ВЕРСІЯ
ВЕРСИЯ

POWŁOKA 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYSOKOŚĆ /  
ВИСОТА / ВЫСОТА

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В 

УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

PA0415 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

830

98,69 21,22

1

PA0416 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

98,69 21,22

PA0417 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

1030

120,55 25,93

1

PA0418 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

121,12 26,05

PA0419 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

1230

143,00 30,75

1

PA0420 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

143,55 30,87

PA0421 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

1430

167,11 35,94

1

PA0422 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

167,66 36,06

** Zamów dowolną ilość \  
Замовляйте будь-яку кількість \  
Заказывайте любое количество

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

KAPTURKI ALUMINIOWE 
DOSTĘPNE W OFERCIE 

STR. 216-217

АЛЮМІНІЄВІ КОВПАЧКИ
В НАЯВНОСТІ

СТ. 216-217

АЛЮМИНИЕВЫЕ КОЛПАЧКИ
В НАЛИЧИИ
СТ. 216-217

SPRZEDAWANE W KOMPLECIE  
ZE ZŁĄCZAMI NIERDZEWNYMI
ПРОДАЄТЬСЯ В КОМПЛЕКТІ ЗІ З'ЄДНУВАЧАМИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ
ПРОДАЕТСЯ В КОМПЛЕКТЕ С СОЕДИНИТЕЛЯМИ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 
СТАЛИ



65KOMPLET LISTEW MOCUJĄCYCH PANEL 
КОМПЛЕКТ КРІПИЛЬНИХ ПЛАНОК ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ >> КОМПЛЕКТ КРЕПЯЩИХ ПЛАНОК ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA 
ВЕРСІЯ
ВЕРСИЯ

POWŁOKA 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYSOKOŚĆ /  
ВИСОТА / ВЫСОТА

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В 

УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

PA0423 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

1630

188,97 40,64

1

PA0424 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

190,10 40,88

PA0425 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

1830

211,40 45,46

1

PA0426 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

211,97 45,58

PA0427 A B C D
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

2030

233,28 50,17

1

PA0428 A B C D
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /  
Оцинк + RAL*

234,40 50,41

+
SAMA LISTWA 

MASKUJĄCA SŁUPEK
NA ZAMÓWIENIE 

ТІЛЬКИ МАСКУВАЛЬНА ПЛАНКА 
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66 NITOWNICA MANUALNA DO NITONAKRĘTEK M5-M12
РУЧНИЙ ЗАКЛЕПНИК >> РУЧНОЙ ЗАКЛЕПОЧНИК 

NITONAKRĘTKI OCYNKOWANE
ЗАКЛЕПКІ-ГАЙКИ ОЦИНКОВАНІ >> ЗАКЛЕПКИ-ГАЙКИ ОЦИНКОВАННЫЕ

NAKŁADKA DO NITONAKRĘTEK
ПЕРЕХІДНИК ДЛЯ ЗАКЛЕПОК >> ПЕРЕХОДНИК ДЛЯ ЗАКЛЕПОК

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

ZAKRES ZACISKU /  
ДІАПАЗОН ЗАТИСКУ /  
ДИАПАЗОН ЗАЖИМА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

I ZAKRES ZACISKU >> I ДІАПАЗОН ЗАТИСКУ >> I ДИАПАЗОН ЗАЖИМА 
PA0348 M6 x 15,5 0,5-3,0 mm 0,27 0,07 100
PA0349 M8 x 18,5 1,0-3,5 mm 0,36 0,09 100
PA0350 M10 x 21,5 1,0-4,0 mm 0,53 0,13 100
PA0351 M16 x 33 2,5-5,0 mm 2,80 0,66 100

II ZAKRES ZACISKU >> II ДІАПАЗОН ЗАТИСКУ >> II ДИАПАЗОН ЗАЖИМА 
PA0353 M6 x 19,5 3,0-5,5 mm 0,27 0,07 100
PA0135 M8 x 21 3,5-6,0 mm 0,36 0,09 100
PA0354 M10 x 24 4,0-6,5 mm 0,53 0,13 100

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0347 1 020,00 243.00 1

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0443 630,00 150,00 1

NA ZAMÓWIENIE ALUMINIOWE
ORAZ NIERDZEWNE (M6-M10)
З АЛЮМІНІЯ ТА НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ
ИЗ АЛЮМИНИЯ И НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ НА ЗАКАЗ

NA ZAMÓWIENIE NIERDZEWNE
З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ НА ЗАМОВЛЕННЯ

ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ НА ЗАКАЗ

Obudowa stalowa
Szybka wymiana oprzyrządowania
Mechanizm zapadkowy
Waga: 1,10 kg / кг
Zestaw zawiera komplet trzpieni na każdy rozmiar

Narzędzie musi mieć regulowany moment obrotowy.  
Przeznaczone jest do nitonakrętek M4, M5, M6 i M8.  
W zestawie trzpień i dysze. Aby uzyskać najlepsze 
wyniki, należy użyć wiertarko-wkrętarki lub wkrętarki 
z akumulatorem o napięciu co najmniej 18 V.

Сталевий корпус
Швидка зміна насадок
Храповий механізм
Вага: 1.10 kg / кг
У комплект входить набір насадок всіх 

Інструмент повинен мати 
регульований обертовий 
момент. Призначений для 
заклепок М4, М5, М6 і М8. 
Насадка і накінечники в 
комплекті. Для одержання 
найкращих результатів 
використовуйте викрутку або 
шуруповер з акумулятором не 
менше 18 В.

розмірів
Стальной корпус
Быстрая замена насадок
Храповой механизм
Вес: 1,10 kg / кг
В комплект входит набор насадок всех раз-
меров

Инструмент должен иметь 
регулируемый крутящий момент. 
Предназначен для заклепок 
М4, М5, М6 и М8. Насадка и 
наконечники в комплекте. Для 
достижения лучших результатов 
используйте отвертку или 
шуруповерт с аккумулятором не 
менее 18 В.

PA0348 - PA0351 PA0353 - PA0354
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21 mm 2,5 mm

76 mm

6,5 mm

6,3x19 mm

15 mm

46,5 mm

2 mm
9 m
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25 
mm

25 m
m

48,5 m
m

9,4 mm

ŁĄCZNIK T Z ŁÓDECZKĄ
З‘ЄДНУВАЧ ТИПУ Т >> СОЕДИНИТЕЛЬ ТИПА Т

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

KONFIGURACJA / КОНФІГУРАЦІЯ
КОНФИГУРАЦИЯ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0101
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь Śruby ocynk galwaniczny / 

Болти з гальванізованої сталі
Болты из 

гальванизированнаой стали

3,60 0,86 100

PA0102
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

4,20 1,00 100

** Zamów dowolną ilość \  
Замовляйте будь-яку кількість \  
Заказывайте любое количество

Zestaw zawiera: łącznik „T” z łódeczką, 2 wkręty 6,3x19, śrubę M8x20, nakrętkę M8 i podkładkę Φ8  
До комплекту входить: з‘ єднувач типу Т, 2 шурупи 6,3x19, болт M8x20, гайка M8, шайба Φ8
В комплект входит: соединитель типа Т, 2 шурупа 6,3x19, болт M8x20, гайка M8, шайба Φ8

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

30 m
m

3 mm

15 mm

40 mm

8,5 mm

17 
mmZakres zastosowania:

drut/panel 4mm, 5mm, 6mm
Сфера застосування:
дріт/панель 4 мм, 5 мм, 6 мм

Сфера применения:
Проволока/Панель 4 мм, 5 мм, 6 мм

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/ZESTAW 
ЦІНА ЗЛ./КОМПЛЕКТ 

ЦЕНА ЗЛ./ 
КОМПЛЕКТ

CENA EUR/ZESTAW 
ЦІНА ЄВРО/КОМПЛЕКТ

ЦЕНА ЕВРО/
КОМПЛЕКТ

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** / КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** /  

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

S0238
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь

2,09 0,50 200

S0239
Ocynk galwaniczny + RAL* / 

Гальванізована сталь + RAL* /
Сталь оцинк + RAL* 

2,73 0,65 200

S0240
Stal ocynk ogniowy /

Гарячеоцинкована сталь /
Горячеоцинкованная сталь

2,50 0,59 200

UCHWYT PANELA M8 STRONG
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ M8 STRONG >> КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ M8 STRONG
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ZŁĄCZKA MOSTKOWA
МОСТОВИЙ З'ЄДНУВАЧ >> МОСТОВОЕ СОЕДИНЕНИЕ

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

PA0219 1,07 0,26 250

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

STAL NIERDZEWNA
НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

MOCOWANIE DOCZOŁOWE KRATY 2D 8/6/8=20 6/5/6=15
ФРОНТАЛЬНЕ КРІПЛЕННЯ РЕШІТКИ 2D 8/6/8=20 6/5/6=15 >>  
ФРОНТАЛЬНОЕ КРЕПЛЕНИЕ РЕШЕТКИ 2D 8/6/8=20 6/5/6=15 

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR/  
РОЗМІР/
РАЗМЕР

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0175 6/5/6 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 3,11 0,74 1000

PA0176 6/5/6 Stal ocynkowana /  
Оцинкована сталь / Оцинкованная сталь 1,87 0,45 1000

PA0177 6/5/6
Stal ocynk + RAL* /  

Оцинкована сталь +RAL* / Оцинкованная 
сталь + RAL*

2,49 0,59 1000

PA0178 8/6/8 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 3,11 0,74 1000

PA0179 8/6/8 Stal ocynkowana /  
Оцинкована сталь / Оцинкованная сталь 1,87 0,45 1000

PA0180 8/6/8
Stal ocynk + RAL* /  

Оцинкована сталь +RAL* / Оцинкованная 
сталь + RAL*

2,49 0,59 1000

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
    Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
    Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

17 mm

20 m
m

8,5 mm
8,5 mm

20 m
m

29 mm
32 mm 21 mm

8/6/8

6/5/6

** Zamów dowolną ilość 
      Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ  
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ
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WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ  
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ

AVO-CLIP

ZAWIJKA STRONG SUBSTYTUT AVO-CLIP
КЛІПСА STRONG ЗАМІННИК AVO-CLIP >> КЛИПСА STRONG ЗАМЕНИТЕЛЬ AVO-CLIP

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

Zakres zastosowania:
drut 4mm, 5mm, 6mm, 8mm
Polecane dla 6mm i 8mm
Сфера застосування:
дріт 4 мм, 5 мм, 6 мм, 8 мм
Рекомендовано для 6 мм i 8 мм
Сфера применения:
Проволока 4 мм, 5 мм, 6 мм, 8 мм
Рекомендуется для 6 мм i 8 мм

** Zamów dowolną ilość 
     Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
     Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество

6,5 mm

6,5 mm

28,5 mm
18 mm

24
,5

 m
m

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0160
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь / Нержавеющая 
сталь

1,94 0,46 250

PA0162 Alucynk / Алюцинк / Алюцинк 1,24 0,30 250

PA0163 Alucynk + RAL 6005* /
Алюцинк + RAL 6005* 1,55 0,37 250

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0246
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь / Нержавеющая 
сталь

1,16 0,28 250

PA0355 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь 0,61 0,14 250

PA0356
Stal ocynkowana + RAL 6005* /

Оцинкована сталь + RAL 6005* /
Оцинкованная сталь + RAL 6005*

0,83 0,20 250

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002405795-0001
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
     Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество

ZAWIJKA
КЛІПСА >> КЛИПСА 

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0164 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь 0,62 0,15 250

PA0165
Stal ocynkowana + RAL 6005* /

Оцинкована сталь + RAL 6005* /
Оцинкованная сталь + RAL 6005*

0,89 0,21 250

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0166 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь 0,45 0,11 250

PA0167
Stal ocynkowana + RAL 6005* /

Оцинкована сталь + RAL 6005* /
Оцинкованная сталь + RAL 6005*

0,62 0,15 250

PA0168 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 0,84 0,20 250

Zakres stosowany i polecany: 3mm, 4mm, 5mm
Використовуваний і рекомендований діапазон: 3 мм, 4 мм, 5 мм
Используемый и рекомендуемый диапазон: 3 мм, 4 мм, 5 мм

Zakres stosowany i polecany: 3mm, 4mm, 5mm
Використовуваний і рекомендований діапазон: 3 мм, 4 мм, 5 мм
Используемый и рекомендуемый диапазон: 3 мм, 4 мм, 5 мм

9 mm

28 mm16 mm

4,5 mm

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

002405795-0001

26 mm

22 mm

0,5 mm

14 m
m

5 m
m

10 mm

Ø 5mm

 ZAWIJKA 1/2
КЛІПСА 1/2 >> КЛИПСА 1/2
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TYP B

TYP A 

8 m
m

8 m
m

40-120 mm

40-120 mm

10 mm

20 mm

8 m
m

10
 m

m

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
     Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество

ŁĄCZNIK ŁUKOWY STRONG 
КРІПЛЕННЯ «ДУГА» STRONG >> КРЕПЛЕНИЕ «ДУГА» STRONG

Najszersze zastosowanie i najniższa cena
Широка сфера застосування і низька ціна
Широкая сфера применения и низкая цена

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/  
РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0244 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь

Łącznik Duży /  
Великий з'єднувач / 

Большой соединитель

1,05 0,25 200

PA0245
Ocynk galwaniczny + RAL* / 

Гальванізована сталь + RAL* / Гальванизированная 
сталь + RAL* 

1,38 0,33 200

PA0454 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /
Горячее цинкование 1,25 0,30 200

ŚRUBY HAKOWE
БОЛТИ З ГАКОМ >> БОЛТЫ С КРЮКОМ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

PA0213/A PA0213/B Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 8x40 2,28 0,54 500

PA0214/A PA0214/B Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 8x50 2,30 0,55 500

PA0215/A PA0215/B Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 8x60 2,39 0,57 500

PA0216/A PA0216/B Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 8x80 2,01 0,48 500

PA0217/A PA0217/B Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 8x100 2,90 0,69 500

PA0218/A PA0218/B Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 8x120 3,36 0,80 500

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

25
 m

m8,
6 

m
m

8,6 mm

33 mm
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25
 m

m

6 m
m

20 mm

2 m
m

6 mm

PA0145
PA0146

57 
mm

20
 m

m53 
mm

25 m
m

25 m
m

16 
mm

8/6/8

6/5/6

ŁĄCZNIK ŁUKOWY
КРІПЛЕННЯ «ДУГА» >> КРЕПЛЕНИЕ «ДУГА» 

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR/  
РОЗМІР/
РАЗМЕР

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0145
Łącznik /  

З'єднувач / 
Соединитель

Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування /
Горячее цинкование 0,85 0,21 200

PA0146 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL* 1,11 0,26 200

PA0455 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 0,70 0,17 200

PA0259 5,5x32 Wkręt samowiert/ Саморіз/
Саморез 0,28 0,07 200

PA0148 4,8x16 Nit zryw AI/ST/ Відривна заклепка AI/ST/ 
Отрывная заклепка AI/ST 0,12 0,03 200

PA0149 4,8x16 Nit zryw A2/A2/ Відривна заклепка A2/A2/
Отрывная заклепка A2/A2 0,40 0,10 200

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
     Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0182 6/5/6 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь 1,43 0,34 2000

PA0183 6/5/6
Stal ocynk + RAL* / Оцинкована сталь 

+ RAL* / 
Оцинкованная сталь + RAL*

2,02 0,48 2000

PA0185 8/6/8 Stal ocynkowana / Оцинкована сталь /
Оцинкованная сталь 1,43 0,34 2000

PA0186 8/6/8
Stal ocynk + RAL* / Оцинкована сталь 

+ RAL* / 
Оцинкованная сталь + RAL*

2,02 0,48 2000

MOCOWANIE W OSI KRATY 2D 8/6/8=20 6/5/6=15
КРІПЛЕННЯ ОСІ РЕШІТКИ 2D 8/6/8=20 6/5/6=15 >> КРЕПЛЕНИЕ ОСИ РЕШЕТКИ 2D 8/6/8=20 6/5/6=15 

(БЕЗ БОЛТОВ)

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ 

ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002395871-0001



73ZŁĄCZKA PANEL CLIP
КРІПЛЕННЯ ПАНЕЛЕЙ CLIP >> КРЕПЛЕНИЕ ПАНЕЛЕЙ CLIP

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

ZESTAW /  
КОМПЛЕКТ / КОМПЛЕКТ

ZDJĘCIE /  
ФОТО / ФОТО

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ*

PA0150 Tworzywo /  
Пластик / Пластик

Samo tworzywo /  
Тільки пластик / 
Только пластик

0,54 0,13 1000

PA0151 Tworzywo /  
Пластик / Пластик

Śruby ocynk /  
Оцинковані болти / 

Оцинкованные болты 
0,67 0,16 100

PA0152 Tworzywo /  
Пластик / Пластик

Śruba A2 / Болт A2 / 
Болт A2 0,96 0,23 100

Dostępne kolory /
Доступні кольори / 
Доступные цвета:

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО 

ЗАКОНОМ
 ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН 

ЗАКОНОМ 
002133934-0003

MOCOWANIE TYP L KRATY: 2D 6/5/6, 8/6/8; 3D 3 mm, 4 mm, 5 mm
КРІПЛЕННЯ ТИПУ L: 2D 6/5/6, 8/6/8; 3D 3 мм, 4 мм, 5 мм >> КРЕПЛЕНИЯ ТИПА 
L: 2D 6/5/6, 8/6/8; 3D 3 мм, 4 мм, 5 мм 

24 mm

M6

3 mm

20 m
m

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002133934-0001

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0187
Ocynk ogniowy + śruby stal nierdzewna 

Гарячеоцинкована сталь + болти з нержавіючої сталі
Горячее цинкование + Болты из нержавеюшей стали

2,66 0,64 500

PA0188
Ocynk ogniowy + RAL* + śruby stal nierdzewna 

Гарячеоцинкована сталь + RAL* + болти з нержавіючої сталі 
Горячее цинкование + RAL* + Болты из нержавеюшей стали

3,32 0,79 500

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
     Замовляйте будь-яку кількість 
     Заказывайте любое количество



74 ŁĄCZNIK PANELI TYP W1
З‘ЄДНУВАЧ ПАНЕЛЕЙ ТИПУ W1 >> СОЕДИНИТЕЛЬ ПАНЕЛЕЙ ТИПА W1

ŁĄCZNIK PANELI NITOWANY
З‘ЄДНУВАЧ НА ЗАКЛЕПЦІ >> СОЕДИНИТЕЛЬ НА ЗАКЛЕПКЕ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

PA0189
Stal nierdzewna 1,5 mm / 

Нержавіюча сталь 1,5 мм / 
Нержавеющая сталь 1,5 мм

0,66 0,16 500/1000

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

PA0190
Stal nierdzewna 1,5 mm / 

Нержавіюча сталь 1,5 мм / 
Нержавеющая сталь 1,5 мм

1,97 0,47 100

18 
mm

11,5 mm

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ / ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

002133934-0002



75BEZPIECZNE KLESZCZE DO NYLOFOR 3D, WI
БЕЗПЕЧНІ ШИПЦІ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ NYLOFOR 3D, WI >> БЕЗОПАСНЫЕ ЩИПЦЫ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ NYLOFOR 3D, WI 

BEZPIECZNE KLESZCZE PRO DO NYLOFOR 3D, WI
БЕЗПЕЧНІ ШИПЦІ PRO ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ NYLOFOR 3D, WI >> БЕЗОПАСНЫЕ ЩИПЦЫ PRO ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ NYLOFOR 
3D, WISpecjalny system podtrzymujący spinkę w głowicy (1) umożliwia montaż bez użycia 
„trzeciej ręki”. Możliwość indywidualnego dopasowania głowicy zaciskarki w zależności 
od rodzaju ogrodzenia panelowego. Dzięki osobnym nasadkom (2) na drut 3mm, 4mm 
oraz 5mm można idealnie docisnąć spinki montażowe na różnych średnicach drutów. 

Спеціальна система фіксації затискача в головці (1) дозволяє проводити монтаж 
без допомоги "третьої руки" Можливість регулювання обтискної головки в 
залежності від типу панельного огородження. Завдяки окремим насадкам (2) 
для дроту 3 мм, 4 мм і 5 мм, монтажні кліпси можуть бути ідеально притиснуті до 
дроту різного діаметру.

Специальная система удержания клипсы в головке (1) позволяет производить 
монтаж без помощи "третьей руки". Возможность регулировки обжимной 
головки в зависимости от типа панельного ограждения. Благодаря отдельным 
насадкам (2) для проволоки 3 мм, 4 мм и 5 мм, монтажные клипсы могут быть 
идеально прижаты к проволоке разного диаметра.

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

PA0359 1 528,00 363,20 1

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

PA0191 930,00 221,30 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

2

1



76

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

ZDJĘCIE / ФОТО /  
ФОТО

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0357
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

7,80 /
1,86 €

PA0358

Ocynk galwaniczny + RAL* 
/ Гальванізована сталь + 

RAL* /
Гальванизированная 

сталь + RAL*

 8,40 /
2,00 €

MOCOWANIE PANELI 8/6/8 
 КРІПЛЕННЯ ПАНЕЛІ 8/6/8 >> КРЕПЛЕНИЕ ПАНЕЛИ 8/6/8
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ЛИ

ЦЫ

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

40
 m

m

32
 m

m

42 mm62 mm

8,5 mm x 8,5 mm

5 mm

40 mm62 mm

Ø 9 mm

3 mm
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ŚRUBY NIERDZEWNE /  
БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ /  

БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТА-

ЛИ. ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY /  
БОЛТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ /  
БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

8,25 /
1,97 €

8,76 /
2,09 €

8,03 /
1,91 € 100

8,85 /
2,11 €

9,38 /
2,23 €

8,65 /
2,06 € 100

25 mm

8 mm

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

Zastosowanie:
Łączenie paneli 8/6/8
bez użycia słupka
Застосування:
З'єднання панелей 8/6/8 
без використання стовпа
Сфера применения:
Соединение панелей 8/6/8 
без использования столба
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KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

D0007
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

2,71 /
0,65 €

D0008

Ocynk galwaniczny + RAL* / 
Гальванізована сталь + RAL* 

/
Гальванизированная сталь 

+ RAL*

3,00 /
0,72 €

ZŁĄCZKA NAROŻNA 
КУТОВИЙ З'ЄДНУВАЧ >> УГЛОВОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ

30
 m

m
26 mm

2 mm

29 mm

30 mm

3 mm

Ø 11 mm

9 m
m

9,5 mm x 9,5 mm
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*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
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ŚRUBY NIERDZEWNE /  
БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ /  

БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 
ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТА-

ЛИ. ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY /  
БОЛТИ ГАРЯЧОГО ЦИНКУВАННЯ /  
БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,11 /
0,74 €

3,67 /
0,88 €

2,84 / 
0,68 € 100

3,40 /
0,81 €

3,97 /
0,95 €

3,12 /
0,75 € 100

25 mm

8 mm

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



80 ZŁĄCZKA KRATY 2D 8/6/8=20 6/5/6=15
З'ЄДНУВАЧ РЕШІТКИ 2D >> СОЕДИНИТЕЛЬ РЕШЕТКИ 2D 
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SAMA ZŁĄCZKA / ТІЛЬКИ З'ЄД-

НУВАЧ / ТОЛЬКО СОЕДИНИТЕЛЬ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0256

Złączka
panela 2D /  
З'єднувач 

панелей 2D / 
Соединитель 
панелей 2D

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

3,26 /
0,78 €

PA0233
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

3,94 /
0,94 €

PA0234
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

3,48 /
0,83 €

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 

ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

.../1 .../2 .../3

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,39 /
0,81 €

3,62 /
0,86 €

4,07 /
0,97 € 100

4,07 /
0,97 €

4,30 /
1,02 €

4,74 /
1,13 € 100

3,62 /
0,86 €

3,86 /
0,92 €

4,30 /
1,02 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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90 mm

16,5 mm

12 mm

34 mm

12 mm

1,25 mm7 mm
7 mm

35 
mm

6 mm



82 ZŁĄCZKA PODWÓJNA KRATY 2D 8/6/8=20 6/5/6=15
ПОДВІЙНИЙ З'ЄДНУВАЧ РЕШІТКИ 2D >> ДВОЙНОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ РЕШЕТКИ 2D

 
SAMA ZŁĄCZKA / ТІЛЬКИ З'ЄД-

НУВАЧ / ТОЛЬКО СОЕДИНИТЕЛЬ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE /  
ФОТО /  
ФОТО

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

D0011

Złączka
podwójna  

panela 2D /  
Подвійний  
з'єднувач 

панелей 2D / 
Двойной соеди-
нитель панелей 

2D

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

10,64 / 
2,52 €

D0012
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

12,35 / 
2,95 €

D0013
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

11,22 / 
2,68 €

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту

Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

*dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / *доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 
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ŚRUBY OCYNK GALWANICZNY /  
БОЛТИ З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 

ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

.../1 .../2 .../3

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

10,99 / 
2,63 €

11,55 / 
2,76 €

12,68 / 
3,03 € 100

12,68 / 
3,03 €

13,25 / 
3,16 €

14,38 / 
3,43 € 100

11,55 / 
2,76 €

12,12 /
2,89 €

13,25 / 
3,16 € 100

190 mm

34 mm

34 mm

34 mm

12 mm

1,0 mm7 mm
7 mm

35 
mm

6 mm

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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84 ŁĄCZNIK NAROŻNY SKRĘCANY 8/6/8, 6/5/6
КУТОВИЙ З'ЄДНУВАЧ ГВИНТОВИЙ 8/6/8, 6/5/6 >> УГЛОВОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ РЕЗЬБОВОЙ 8/6/8, 6/5/6

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество
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* 
/ 
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ЛИ
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Е*
*

SAM ŁĄCZNIK  
NAROŻNY /  

ТІЛЬКИ КУТОВИЙ  
З'ЄДНУВАЧ /  

ТОЛЬКО УГЛОВОЙ  
СОЕДИНИТЕЛЬ

ŚRUBY NIERDZEWNE /  
БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ 

СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖА-
ВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE.  
NAKRĘTKI ZRYWALNE /  

БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ 
СТАЛІ.  

ВІДРИВНІ ГАЙКИ /  
БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ.  
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ /  
КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ. .../1 .../2

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0463
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

3,65 /
0,87 €

4,65 /
1,11 €

4,99 /
1,19 € 100

PA0464

Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування + 

RAL* /
Горячее цинкование + 

RAL* 

4,32 /
1,03 €

5,32 /
1,27 €

5,66 /
1,35 € 100

PA0444
Stal nierdzewna / 

Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь

5,81 / 
1,38 €

6,81 / 
1,62 €

7,11 / 
1,70 € 100

20 mm
M8

Ø8,4

M8

15,5 mm

35 mm

2 mm

25
 m

m

9 
m

m

6 m
m
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38,
5 m

m

43,
5 m

m

38,
5 m

m

14,5 mm

20,5 mm

7 m
m

7 m
m

PA0380

PA0382 - PA0383

KLESZCZE I ZŁĄCZKA ZACISKANA
ЩИПЦІ І ЗАТИСКИЙ З'ЄДНУВАЧ >> ЩИПЦЫ И ЗАЖИМНОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ

BEZPIECZNA WZMOCNIONA KLAMRA TAŚMOWA
БЕЗПЕЧНЕ ПОСИЛЕНЕ СТРІЧКОВЕ КРІПЛЕННЯ >> БЕЗОПАСНОЕ УСИЛЕННОЕ ЛЕНТОЧНОЕ КРЕПЛЕНИЕ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0106 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 40x60 6,82 1,62 100

PA0107  RAL 6005* 40x60 7,41 1,76 100

PA0108 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 40x80 7,08 1,69 100

PA0109  RAL 6005* 40x80 7,67 1,83 100

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
067740

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

38,5 m
m

7 m
m

43,5
 mm

7 m
m

38,5 m
m

16,5 mm

25 mm

PA0381

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/  
РОЗМІР/
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

PA0380
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь

6/5/6 4,45 1,06 100

PA0381
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь / 
Нержавеющая сталь

8/6/8 4,54 1,08 100

PA0382 Stal/Сталь/Сталь 6/5/6
2373,00 565,00

1

PA0383 Stal/Сталь/Сталь 8/6/8 1
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NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0123
Stal nierdzewna /

Нержавіюча сталь /
Нержавеющая сталь

40x60 5,75 1,37 200
PA0124 40x80 6,88 1,64 200
PA0125 40x100 9,35 2,23 200
PA0242 60x60 9,30 2,21 200

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ.*

PA0228

Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь

60x60 10,24 2,44 100

PA0229 60x80 11,26 2,68 100

PA0230 80x80 12,38 2,95 100

PA0231 100x100 13,61 3,24 100

OBEJMA STRZEMIENNA M6 TYP C
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ З ПЛАНКОЮ M6 ТИПУ C >> U-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ С ПЛАНКОЙ M6 ТИПА C

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ

П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

KLORYNKA ZE STALI NIERDZEWNEJ NA ZAMÓWIENIE
ПЛАНКА - ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІНА ЗАМОВЛЕННЯ
ПЛАНКА - ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИНА ЗАКАЗ

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

KLORYNKA - OCYNKOWANE OGNIOWO
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ - ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА - ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ

40x40 I 40x120 NA ZAMÓWIENIE
40X40 І 40X120 НА ЗАМОВЛЕННЯ 
40X40 И 40X120 НА ЗАКАЗ

OBEJMA STRZEMIENNA M6 TYP B
U-ПОДІБНЕ КРІПЛЕННЯ M6 ТИПУ B >> U-ОБРАЗНОЕ КРЕПЛЕНИЕ M6 ТИПА B



87OBEJMA STRZEMIENNA M6 TYP D Z NAKRĘTKAMI
U-ПОДІБНЕ КРІПЛЕННЯ M6 ТИПУ D З ГАЙКАМИ >> U-ОБРАЗНОЕ КРЕПЛЕНИЕ M6 ТИПА D С ГАЙКАМИ 

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

D0001 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 40x60 4,57 1,09 100

D0002
Stal nierdzewna + RAL 6005 * /  

Нержавіюча сталь + RAL 6005 * / Нержавеющая 
сталь + RAL 6005 *

40x60 5,00 1,19 100

D0003 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 40x80 5,20 1,24 100

D0004
Stal nierdzewna + RAL 6005 * /  

Нержавіюча сталь + RAL 6005 * / Нержавеющая 
сталь + RAL 6005 *

40x80 5,66 1,35 100

D0005 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 40x100 5,87 1,40 100

D0006
Stal nierdzewna + RAL 6005 * /  

Нержавіюча сталь + RAL 6005 * / Нержавеющая 
сталь + RAL 6005 *

40x100 6,30 1,50 100

PA0304 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 40x60 5,72 1,36 100

PA0305
Stal nierdzewna + RAL 6005 * /  

Нержавіюча сталь + RAL 6005 * / Нержавеющая 
сталь + RAL 6005 *

40x60 6,15 1,46 100

PA0306 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 40x80 6,35 1,51 100

PA0307
Stal nierdzewna + RAL 6005 * /  

Нержавіюча сталь + RAL 6005 * / Нержавеющая 
сталь + RAL 6005 *

40x80 6,81 1,62 100

PA0308 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 40x100 7,02 1,67 100

PA0309
Stal nierdzewna + RAL 6005 * /  

Нержавіюча сталь + RAL 6005 * / Нержавеющая 
сталь + RAL 6005 *

40x100 7,45 1,77 100

Z NAKRĘTKAMI SZEŚCIOKĄTNYMI
З ШЕСТИГРАННИМИ ГАЙКАМИ >> С ШЕСТИГРАННЫМИ ГАЙКАМИ

D0001 -
D0006

Z NAKRĘTKAMI ZRYWALNYMI
З ВІДРИВНИМИ ГАЙКАМИ >> С ОТРЫВНЫМИ ГАЙКАМИ

PA0304 -
PA0309

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

KLORYNKA ZE STALI NIERDZEWNEJ NA ZAMÓWIENIE
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІМОЖЛИВИЙ НА ЗАМОВЛЕННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИДОСТУПНЫЙ ПО ЗАКАЗУ

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

KLORYNKA - OCYNKOWANE OGNIOWO
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ - ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА - ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ
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Z NAKRĘTKAMI SZEŚCIOKĄTNYMI
З ШЕСТИГРАННИМИ ГАЙКАМИ >> С ШЕСТИГРАННЫМИ ГАЙКАМИ
PA0310 - PA0311

Z NAKRĘTKAMI ZRYWALNYMI
З ВІДРИВНИМИ ГАЙКАМИ >> С ОТРЫВНЫМИ ГАЙКАМИ
PA0312 - PA0313

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /

* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

PA0310
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь

40x60 6,87 1,63 100

PA0311
Stal nierdzewna + RAL* /  

Нержавіюча сталь + RAL* /  
Нержавеющая сталь + RAL*

40x60 7,28 1,73 100

PA0312
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь

40x60 8,25 1,96 100

PA0313
Stal nierdzewna + RAL* /  

Нержавіюча сталь + RAL* /  
Нержавеющая сталь + RAL*

40x60 8,68 2,07 100
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CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

KLORYNKA ZE STALI NIERDZEWNEJ NA ZAMÓWIENIE
ПЛАНКА - ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІНА ЗАМОВЛЕННЯ
ПЛАНКА - ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИНА ЗАКАЗ

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

KLORYNKA - OCYNKOWANE OGNIOWO
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ - ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА - ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ

OBEJMA STRZEMIENNA M8 TYP D Z NAKRĘTKAMI SZEŚCIOKĄTNYMI
U-ПОДІБНИЙ ХОМУТ З ПЛАНКОЮ M8 ТИПУ D З ШИСТИГРАННИМИ ГАЙКАМИ >> U-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ С ПЛАН-

КОЙ M8 ТИПА D С ШЕСТИГРАННЫМИ ГАЙКАМИ
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

PA0451
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь

Ø 42 12,82 3,05 100

PA0452 Ø 48 13,05 3,10 100

PA0453 Ø 60 13,36 3,18 100

PA0456 Stal nierdzewna  
z nakrętkami zrywalnymi /  

Нержавіюча сталь з відривними 
гайками /  

Нержавеющая сталь с отрывными 
гайками

Ø 42 13,76 3,28 100

PA0457 Ø 48 13,97 3,33 100

PA0458 Ø 60 14,29 3,40 100

OBEJMA STRZEMIENNA M6 TYP C I D ODWROTNA
ЗВОРОТНИЙ U-ПОДІБНИЙ ХОМУТ M6 ТИПУ C І D >> ОБРАТНЫЙ U-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ M6 ТИПА C И D

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

PA0250 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь

60x40 5,30 1,26 100

PA0252 60x40 3,97 0,94 100

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ

П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

KLORYNKA - OCYNKOWANE OGNIOWO
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ - ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА - ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ

KLORYNKA ZE STALI NIERDZEWNEJ  
NA ZAMÓWIENIE

ПЛАНКА - ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІМОЖЛИВИЙ НА ЗАМОВЛЕННЯ

ПЛАНКА - ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА ИЗ НЕРЖАВЕ-
ЮЩЕЙ СТАЛИНА ЗАКАЗ

PA0250

PA0252

KLORYNKA - OCYNKOWANE OGNIOWO
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ - ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА - ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ

KLORYNKA ZE STALI NIERDZEWNEJ NA ZAMÓWIENIE
ПЛАНКА - ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІМОЖЛИ-
ВИЙ НА ЗАМОВЛЕННЯ
ПЛАНКА - ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ 
ДОСТУПНЫЙ ПО ЗАКАЗУ

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

OBEJMA STRZEMIENNA M6 TYP D POD SŁUPEK OKRĄGŁY
U-ПОДІБНИЙ ХОМУТ З ПЛАНКОЮ M6 ТИПУ D ДЛЯ КРУГЛИХ СТОВПІВ >>  
U-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ С ПЛАНКОЙ М6 ТИПА D ДЛЯ КРУГЛЫХ СТОЛБОВ
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /

* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

OBEJMA STRZEMIENNA M6 TYP A Z KLORYNKĄ I NAKRĘTKAMI 
U-ПОДІБНИЙ ХОМУТ M6 ТИПУ A З ПЛАНКОЮ ТА ГАЙКАМИ >> U-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ M6 ТИПА A С ПЛАНКОЙ И ГАЙКАМИ

KLIPS WERTYKALNY DVM 
ВЕРТИКАЛЬНА КЛІПСА DVM / ВЕРТИКАЛЬНАЯ КЛИПСА DVM

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/

РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0118 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x40 5,10 1,25 200

PA0119 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x60 5,10 1,25 200

PA0120 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x80 5,65 1,35 200

PA0121 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x100 6,25 1,49 200

PA0300 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x40 6,10 1,45 200

PA0301 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x60 6,10 1,45 200

PA0302 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x80 6,65 1,58 200

PA0303 Stal nierdzewna / Нержавіюча 
сталь / Нержавеющая сталь 40x100 7,25 1,73 200

Z NAKRĘTKAMI SZEŚCIOKĄTNYMI
З ШЕСТИГРАННИМИ ГАЙКАМИ >> С ШЕСТИГРАННЫМИ ГАЙКАМИ
PA0118 - PA0121

Z NAKRĘTKAMI ZRYWALNYMI
З ВІДРИВНИМИ ГАЙКАМИ >> С ОТРЫВНЫМИ ГАЙКАМИ
PA0300 - PA0303

KLORYNKA - OCYNKOWANE OGNIOWO
ЕЛЕМЕНТ ЗАТИСКУ - ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ
ЭЛЕМЕНТ ЗАЖИМА - ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ

П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ
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KLIPS WERTYKALNY DVM SŁUŻY DO MOCOWANIA  
SZYLDÓW, SKRZYNEK NA LISTY ORAZ WSZELAKICH  

ELEMENTÓW DEKORACYJNYCH.
SZYBKI I ŁATWY MONTAŻ PRZYSTOSOWANY DO PRACY  

Z PANELAMI 3D ORAZ 2D.
ВЕРТИКАЛЬНА КЛІПСА DVM ВИКОРИСТОВУЄТЬСЯ ДЛЯ КРІ-

ПЛЕННЯ ВИВІСОК, ПОШТОВИХ СКРИНЬОК І РІЗНОМАНІТНИХ 
ДЕКОРАТИВНИХ ЕЛЕМЕНТІВ.

ШВИДКИЙ І ПРОСТИЙ МОНТАЖ, ПІДХОДИТЬ ДЛЯ 3D І 2D 
ПАНЕЛЕЙ.

ВЕРТИКАЛЬНАЯ КЛИПСА DVM ИСПОЛЬЗУЕТСЯ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ 
ВЫВЕСОК, ПОЧТОВЫХ ЯЩИКОВ И РАЗНООБРАЗНЫХ 

ДЕКОРАТИВНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ.
БЫСТРЫЙ И ПРОСТОЙ МОНТАЖ, ПОДХОДИТ ДЛЯ 3D И 2D 

ПАНЕЛЕЙ.

31,
5 m

m
9 m

m

11,8 mm
39,6 mm

21 m
m

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/

РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

PA0459
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь

8/6/8

4,32 1,03 100

PA0460
Ocynk galwaniczny + RAL* / 

Гальванізована сталь + RAL* / 
Гальванизированная сталь + RAL* 

5,15 1,23 100

PA0461 Ocynk ogniowy /
Гаряче цинкування / Горячее цинкование 4,65 1,11 100
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SAMA OBEJMA /  
ТІЛЬКИ ХОМУТ /  
ТОЛЬКО ХОМУТ

WKRĘT, PODKŁADKA 
GALWANICZNA /  

ШУРУП, ОЦИНКОВАНА 
ШАЙБА / ШУРУП,  

ОЦИНКОВАННАЯ ШАЙБА

ŚRUBA NIERDZEWNA,  
NITONAKRĘTKA /  

БОЛТ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ, 
ЗАКЛЕПКА /  

БОЛТ ИЗ НЕРЖАВЕЮШЕЙ 
СТАЛИ, 

ЗАКЛЕПКА

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../1 .../2

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0374
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

4,65 /
1,11 €

4,98 /
1,19 €

5,73 /
1,37 € 100

PA0375
Ocynk ogniowy + RAL* /

Гаряче цинкування + RAL* /
Горячее цинкование + RAL* 

5,48 /
1,31 €

5,81 /
1,38 €

6,56 /
1,56 € 100

OBEJMA DOCZOŁOWA SLIM  
METAL BUTT CLAMP - SLIM >> STIRNSCHELLE SLIM

6,3x38 mm

M6 DIN 9021

M8

M8x40 mm

41 mm

15 mm

3 mm

30
 m

m

25 mm

9 
m

m

OBEJMA BOISKOWA OKRĄGŁA
ХОМУТ ДЛЯ ІГРОВОГО МАЙДАНЧИКА >> ХОМУТ ДЛЯ ИГРОВОЙ ПЛОЩАДКИ 

МОЖЛИВІСТЬ ВИКОРИСТАННЯ ДЛЯ ПЕРЕОБЛАДНАННЯ ОГОРОЖІ ІГРОВО-
ГО МАЙДАНЧИКА (СІТКА > ПАНЕЛЬ)

ВОЗМОЖНОСТЬ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ДЛЯ ПЕРЕОБОРУДОВАНИЯ ОГРАЖДЕ-
НИЯ ИГРОВОЙ ПЛОЩАДКИ (СЕТКА > ПАНЕЛЬ)

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ.*

PA0280 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь Ø 48 6,60 1,57 100

PA0281 Stal nierdzewna / Нержавіюча сталь /  
Нержавеющая сталь Ø 60 6,94 1,65 100

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

CYBANT - STAL NIERDZEWNA
П-ПОДІБНИЙ ХОМУТ - НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ

П-ОБРАЗНЫЙ ХОМУТ - НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

MOŻLIWOŚĆ WYKORZYSTANIA 
W MODERNIZACJI OGRODZEŃ BOISK (SIATKA > PANEL)
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95 / 105 mm

3 mm

9 mm

15 mm

25 mm

PA0264

PA0241
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SAMA OBEJMA /  
ТІЛЬКИ ХОМУТ /  
ТОЛЬКО ХОМУТ

ŚRUBY NIERDZEWNE /  
БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ 
/ БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE.  
NAKRĘTKI ZRYWALNE /  

БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ.  
ВІДРИВНІ ГАЙКИ /  

БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 
СТАЛИ.  

ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА .../1 .../2

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР /
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

PA0376
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

40x40

12,20 /
2,90 €

14,94 /
3,56 €

16,60 /
3,95 € 100

PA0377
Ocynk ogniowy + RAL* /  

Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL*

13,36 /
3,18 €

16,10 /
3,84 €

17,77 /
4,23 € 100

PA0378
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

50x50

13,86 /
3,30 €

16,60 /
3,95 €

18,26 /
4,34 € 100

PA0379
Ocynk ogniowy + RAL* /  

Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL*

15,52 /
3,70 €

18,26 /
4,34 €

19,92 /
4,74 € 100

35 mm M8

Ø8,4

M8

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /

* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

OBEJMA 40mm Z TWORZYWA DO PANELU 2D
ПЛАСТИКОВИЙ ХОМУТ40мм ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ 2D >> ПЛАСТИКОВЫЙ ХОМУТ 40мм ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ 2D

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0241
 OBEJMA Z TWORZYWA DO PANELU 2D /  

ПЛАСТИКОВИЙ ХОМУТ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ 2D / 
ПЛАСТИКОВЫЙ ХОМУТ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ 2D

1,99 0,48 100

PA0264 Wkręt samowiercący 6,3x38 /  
Саморіз 6.3x38 / Саморез 6,3x38 0,33 0,08 100

Dostępne kolory /
Доступні кольори / 
Доступные цвета:

OBEJMA DO SŁUPKA Z TEOWNIKA 40X40X4; 50X50X5
ХОМУТ ДЛЯ Т-ПОДІБНОГО СТОВПА 40x40x4; 50x50x5 >> ХОМУТ ДЛЯ Т-ОБРАЗНОГО СТОЛБА 40x40x4; 50x50x5
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

21 mm

2 mm

11 mm

M8

M8x40

25 m
m

OBEJMA DOCZOŁOWA METALOWA 13mm
МЕТАЛЕВИЙ ФРОНТАЛЬНИЙ ХОМУТ 13мм >> МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФРОНТАЛЬНЫЙ ХОМУТ 13мм

OBEJMA DOCZOŁOWA METALOWA 21MM
МЕТАЛЕВИЙ ФРОНТАЛЬНИЙ ХОМУТ 21мм >> МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФРОНТАЛЬНЫЙ ХОМУТ 21мм

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0360
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

13 mm

3,90 0,93 100

PA0361
Ocynk ogniowy + RAL* /  

Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL*

4,50 1,07 100

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0445
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

21 mm

3,90 0,93 100

PA0446
Ocynk ogniowy + RAL* /  

Гаряче цинкування + RAL* /  
Горячее цинкование + RAL*

4,50 1,07 100

Obejmę 21mm stosuje się
wraz z listwą maskującą słupek
Хомут 21 мм використовується разом з 
маскувальною планкою 
Хомут 21 мм используется вместе с маскиро-
вочной планкой

13 mm

2 mm

11 mm
4 mm

23 m
m

35 mmM8
8,7 mm

M8x40

25 m
m

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002963835-0001



94 OBEJMA DOCZOŁOWA
ФРОНТАЛЬНИЙ ХОМУТ>> ФРОНТАЛЬНЫЙ ХОМУТ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

ZDJĘCIE /  
ФОТО /
ФОТО

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

PA0127

Podstawa z tworzywa / Основа з пластику / 
Основа из пластика

Dostępne kolory / Доступні кольори / 
Доступные цвета:

0,90 0,21 100

PA0232

Uniwersalna podstawa z tworzywa /  
Універсальна основа з алюмінію / 

Универсальная основа из алюминия

Dostępne kolory / Доступні кольори / 
Доступные цвета:

1,50 0,36 100

PA0362

Narożna podstawa z tworzywa /  
Кутова основа з пластику / 
Угловая основа из пластика

Dostępne kolory / Доступні кольори / 
Доступные цвета:

1,50 0,36 100

A00086
Podstawa z aluminium /  

Основа з алюмінію / 
Основа из алюминия

2,82 0,67 100

A00085
Podstawa z aluminium + RAL* /  

Основа з алюмінію + RAL* / 
Основа из алюминия + RAL*

3,23 0,77 100

PA0283
Uniwersalna podstawa z aluminium /  
Універсальна основа з алюмінію /  

Универсальная основа из алюминия
3,74 0,89 100

PA0284
Uniwersalna podstawa z aluminium + RAL* /  
Універсальна основа з алюмінію + RAL* /  

Универсальная основа из алюминия + RAL*
4,07 0,97 100

PA0128
 Docisk z tworzywa / 

Затискач з пластику / 
Зажим из пластика

0,50 0,12 100

PA0129
 Docisk ze stali nierdzewnej /  

Затискач з нержавіючої сталі /
Зажим из нержавеющей стали

1,25 0,30 100

PA0243
Docisk ze stali nierdzewnej + RAL* /  

Затискач з нержавіючої сталі + RAL* / 
Зажим из нержавеющей стали + RAL*

1,66 0,40 100

PA0130
 Docisk - ocynk ogniowy /  

Гарячеоцинкований затискач /
Горячеоцинкованный зажим

1,20 0,29 100

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /

* доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

ZDJĘCIE /  
ФОТО /
ФОТО

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ.*

PA0131
Rozpierak z tworzywa /  
Пластикова розпірка / 
Пластиковая распорка

0,66 0,16 100

PA0132
Wkręt Тorx A2 /  
Шуруп Torx A2 / 
Шуруп Torx A2

0,51 0,12 500

PA0264

Wkręt samowiercący 6,3x38  
ocynk galwaniczny /  

Саморіз 6,3x38  
Оцинкований /
Саморез 6,3x38  
Оцинкованный

0,33 0,08 250

PA0134

Docisk z tworzywa / Затискач з пластику / 
Зажим из пластика

Dostępne kolory / Доступні кольори / 
Доступные цвета:

0,17 0,04 100

PA0285
Docisk tłoczony A2 /  

Пресований затискач A2 /  
Прессованный зажим A2

2,10 0,50 100

PA0286
Imbus 5,5 /

Ключ імбусовий 5,5 / 
Имбусовый ключ 5,5

4,98 1,19 1

PA0287
Bit 5,5 /  

Біта для викрутки 5,5 /  
Бита для отвертки 5,5

8,20 1,95 1

PA0288
Śruba jednokierunkowa M8x40 A2 / 

Односторонній болт M8x40 A2 /  
Односторонний болт M8x40 A2

2,16 0,52 100

PA0135

Nitonakrętka ocynkowana M8x21  
II zakres zacisku 3,5-6,0 mm /  

Оцинкована заклепка-гайка M8x21 
II діапазон затиску 3,5-6,0 мм /  

Оцинкованная заклепка-гайкаM8x21 
II диапазон зажима3,5-6,0 мм 

0,36 0,14 250

PA0136
 Wkręt 8x40 ISO7380 A2 /  
Шуруп 8x40 1S07380 A2 / 
Шуруп 8x40 ISO7380 A2 /

1,16 0,28 200

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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OBEJMA KOMPLETNA Z WKRĘTEM
ХОМУТ В КОМПЛЕКТІ З ШУРУПОМ>> ХОМУТ В КОМПЛЕКТЕ С ШУРУПОМ 

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0138 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 1,94 0,46 100

PA0289 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 2,47 0,59 100

PA0138PA0289

ZESTAW NAPRAWCZY GECKO 
РЕМОНТНИЙ НАБІР GECKO >>  

РЕМОНТНЫЙ НАБОР GECKO

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0462 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 6,97 1,66 100

ZESTAW NAPRAWCZY STOSUJE SIĘ 
W MIEJSCE USZKODZONEJ 
OBEJMY Z NITONAKRĘTKĄ

РЕМОНТНИЙ НАБІР ВИКОРИСТОВУЄТЬСЯ 
НА МІСЦІ ПОШКОДЖЕНОГО ХОМУТУ З 

ЗАКЛЕПКОЮ-ГАЙКОЮ
 РЕМОНТНЫЙ НАБОР ИСПОЛЬЗУЕТСЯ

НА МЕСТЕ ПОВРЕЖДЕННОГО
ХОМУТА С ЗАКЛЕПКОЙ-ГАЙКОЙ
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OBEJMA Z ROZPIERAKIEM + DOCISK A2
ХОМУТ З РОЗПІРКОЮ + ЗАТИСКАЧ A2 >> ХОМУТ С РАСПОРКОЙ + ЗАЖИМ А2 

OBEJMA KOMPLETNA Z NITONAKRĘTKĄ
КРІПЛЕННЯ З ЗАКЛЕПКОЮ-ГАЙКОЮ >> КРЕПЛЕНИЕ С ЗАКЛЕПКОЙ-ГАЙКОЙ 

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0139 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 2,77 0,66 100

PA0290 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,28 0,78 100

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0140 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 3,11 0,74 100

PA0291 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,62 0,86 100

PA0139

PA0140

PA0290

PA0291

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm
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DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

OBEJMA Z WKRĘTEM SAMOWIERCĄCYM + DOCISK A2
ХОМУТ З САМОРІЗОМ + ЗАТИСКАЧ A2 >> ХОМУТ С САМОРЕЗОМ + ЗАЖИМ А2

OBEJMA Z NITONAKRĘTKĄ + DOCISK A2
ХОМУТ З ЗАКЛЕПКОЮ-ГАЙКОЮ + ЗАТИСКАЧ А2 >> ХОМУТ С ЗАКЛЕПКОЮ-ГАЙКОЙ + ЗАЖИМ А2

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0314 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 2,15 0,51 100

PA0315 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 2,64 0,63 100

PA0316 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm 3,78 0,90 100

PA0317 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm + RAL* 4,11 0,98 100

PA0318 Uniwersalna z aluminium /  
Універсальний з алюмінію/ Универсальный из алюминия 5,03 1,20 100

PA0319
Uniwersalna z aluminium + RAL* / 

Універсальний з алюмінію + RAL* / Универсальный из 
алюминия + RAL*

5,35 1,27 100

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0320 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 3,01 0,72 100

PA0321 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,51 0,84 100

A00089 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm 4,65 1,11 100

PA0322 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm + RAL* 4,98 1,19 100

PA0323 Uniwersalna z aluminium /  
Універсальний з алюмінію/ Универсальный из алюминия 5,90 1,40 100

PA0324
Uniwersalna z aluminium + RAL* / 

Універсальний з алюмінію + RAL* / Универсальный из 
алюминия + RAL*

6,23 1,48 100

PA0314

PA0320

PA0316-PA0317

A00089-PA0322

PA0315

PA0321

PA0318-PA0319

PA0323-PA0324

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm
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OBEJMA Z WKRĘTEM SAMOWIERCĄCYM + DOCISK TZN
КРІПЛЕННЯ З САМОРІЗОМ + ЗАТИСКАЧ HDG >> КРЕПЛЕНИЕ С САМОРЕЗОМ + ЗАЖИМ HDG

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0144 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 2,34 0,56 100

PA0326 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,14 0,75 100

OBEJMA Z ROZPIERAKIEM + DOCISK TZN
ХОМУТ З РОЗПІРКОЮ + ЗАТИСКАЧ HDG >> ХОМУТ С РАСПОРКОЙ + ЗАЖИМ HDG

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ.*

PA0143 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 3,17 0,75 100

PA0325 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,66 0,87 100

PA0143

PA0144

PA0325

PA0326

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm



100 OBEJMA Z NITONAKRĘTKĄ + DOCISK TZN
КРІПЛЕННЯ З ЗАКЛЕПКОЮ-ГАЙКОЮ + ЗАТИСКАЧ HDG >> КРЕПЛЕНИЕ С ЗАКЛЕПКОЙ-ГАЙКОЙ + ЗАЖИМ HDG

OBEJMA Z NITONAKRĘTKĄ + DOCISK A2 TŁOCZONY
ХОМУТ З ЗАКЛЕПКОЮ-ГАЙКОЮ + ПРЕСОВАНИЙ ЗАТИСКАЧ А2 >>  

ХОМУТ С ЗАКЛЕПКОЙ-ГАЙКОЙ + ПРЕССОВАННЫЙ ЗАЖИМ А2

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0240 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 3,21 0,76 100

PA0327 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,71 0,88 100

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0328 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 4,09 0,97 100

PA0329 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 4,59 1,09 100

PA0330 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm 5,73 1,36 100

PA0331 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm + RAL* 6,06 1,44 100

PA0332 Uniwersalna z aluminium /  
Універсальний з алюмінію/ Универсальный из алюминия 6,97 1,66 100

PA0333
Uniwersalna z aluminium + RAL* / 

Універсальний з алюмінію + RAL* / Универсальный из 
алюминия + RAL*

7,32 1,74 100

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

PA0240

PA0328

PA0327

PA0329

PA0330-PA0331

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

PA0332-PA0333

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm



101OBEJMA Z WKRĘTEM SAMOWIERCĄCYM + DOCISK A2 TŁOCZONY
КРІПЛЕННЯ З ШУРУПОМ + ПРЕСОВАНИЙ ЗАТИСКАЧ А2 >> КРЕПЛЕНИЕ С ШУРУПОМ + ПРЕССОВАННЫЙ ЗАЖИМ А2

OBEJMA Z ROZPIERAKIEM + DOCISK A2 TŁOCZONY
ХОМУТ З РОЗПІРКОЮ + ПРЕСОВАНИЙ ЗАТИСКАЧ А2 >> ХОМУТ С РАСПОРКОЮ + ПРЕССОВАННЫЙ ЗАЖИМ А2

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0334 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 3,22 0,77 100

PA0335 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 3,72 0,89 100

PA0336 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm 4,86 1,16 100

PA0337 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm + RAL* 5,19 1,24 100

PA0338 Uniwersalna z aluminium /  
Універсальний з алюмінію/ Универсальный из алюминия 6,11 1,45 100

PA0339
Uniwersalna z aluminium + RAL* / 

Універсальний з алюмінію + RAL* / Универсальный из 
алюминия + RAL*

6,42 1,53 100

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

PA0340 Tworzywo 40mm /  
Пластик 40mm / Пластик 40mm 4,05 0,96 100

PA0341 Uniwersalna z tworzywa /  
Універсальний з пластику / Универсальный из пластика 4,54 1,08 100

PA0342 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm 5,70 1,36 100

PA0343 Aluminium / Алюміній / Алюминий 40 mm + RAL* 6,02 1,43 100

PA0344 Uniwersalna z aluminium /  
Універсальний з алюмінію/ Универсальный из алюминия 6,93 1,65 100

PA0345
Uniwersalna z aluminium + RAL* / 

Універсальний з алюмінію + RAL* / Универсальный из 
алюминия + RAL*

7,26 1,73 100

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

Dostępne kolory / Доступні 
кольори / 

Доступные цвета:

PA0334

PA0340

PA0335

PA0341

PA0336-PA0337

PA0342-PA0343

PA0338-PA0339

PA0344-PA0345

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA WIĘKSZEGO NIŻ 40mm
ДЛЯ СТОВПІВ БІЛЬШЕ 40mm >> 

ДЛЯ СТОЛБОВ БОЛЕЕ 40mm

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm

DO SŁUPA 40x60mm
ДЛЯ СТОВПІВ40x60 mm >> 
ДЛЯ СТОЛБОВ 40x60 mm
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190 mm

TAŚMA OGRODZENIOWA POLIPROPYLEN
ПОЛІПРОПІЛЕНОВА СТРІЧКА ДЛЯ ОГОРОЖІ >> ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ ЛЕНТА ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ. KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ

GRAMATURA / 
ГРАМАТУРА / ГРАММАТУРА 

g/m2

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00123
RAL 6005, 7016, 7040, 8011, 

9003, 9005

1200 193,94 46,18 26 mb /п.м.

Z00124 - 2,60 0,62 20

Z00132 1200 140,05 33,35 50 mb / п.м.

Z00123 Z00124

47
,5

 m
m

Z00132

MOŻLIWOŚĆ CIĘCIA NA DŁUGOŚĆ 2550mm 
I PAKOWANIA WRAZ Z ETYKIETĄ
МОЖЛИВІСТЬ НАРІЗКИ НА ДОВЖИНУ 2550мм І УПАКОВКА З ЕТИКЕТКОЮ
ВОЗМОЖНОСТЬ НАРЕЗКИ НА ДЛИНУ 2550 ММ И УПАКОВКА С ЭТИКЕТКОЙ
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190 mm

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ. KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ

GRAMATURA / 
ГРАМАТУРА / ГРАММАТУРА 

g/m2

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ОДИНИЦЯ
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00125
RAL 6005, 7016, 7040, 8011, 

9003, 9005

450 130,76 31,13 35 mb / п.м.

Z00126 - 2,14 0,51 20

Z00133 450 47,00 11,19 35 mb / п.м.

Z00125

Z00126

Z00133

47
,5

 m
m

TAŚMA OGRODZENIOWA ECO
СТРІЧКА ДЛЯ ОГОРОЖІ ECO >> ЛЕНТА ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ ECO
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MATA OGRODZENIOWA Z TKANINY
КИЛИМОК З ТКАНИНИ ДЛЯ ОГОРОЖІ >> КОВРИК ИЗ ТКАНИ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ

NR ART.
№ АРТ.

KOLOR / КОЛІР 
/ ЦВЕТ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

GRAMATURA /  
ГРАМАТУРА / 
ГРАММАТУРА 

g/m2

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00137 grafitowy, 
brązowy,  
beżowy / 

графітовий,  
коричневий,

бежевий /

графитовый, 
коричневый,

бежевый

1,20 x 2,5 m

240

118,47 28,21 1

Z00138 1,20 x 5 m 188,39 44,86 1

Z00139 1,20 x 10 m 318,52 75,84 1

Z00140 1,50 x 2,5 m 135,95 32,37 1

Z00141 1,50 x 5 m 227,24 54,10 1

Z00142 1,50 x 10 m 378,73 90,17 1

NR ART.
№ АРТ. KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ

GRAMATURA /  
ГРАМАТУРА / ГРАММАТУРА 

g/m2

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00134 szary, grafitowy, brązowy, 
zielony, beżowy /  

сірий, графітовий, 
коричневий, зелений, 

бежевий / 
серый, графитовый, 

коричневый, зеленый, 
бежевый

450 130,76 31,13 33 mb / п.м.

Z00135 - 2,14 0,51 26

Z00136 450 47,00 11,19 33 mb / п.м.

47
 m

m

19
3 

m
m

Z00135

Z00136

Z00134

ODPORNA  
NA PROMIENIOWANIE UV

СТІЙКА ДО УФ-
ВИПРОМІНЮВАННЯ

УСТОЙЧИВА К УФ-
ИЗЛУЧЕНИЮ

ODPORNA  
NA PROMIENIOWANIE UV

СТІЙКА ДО УФ-
ВИПРОМІНЮВАННЯ

УСТОЙЧИВА К УФ-
ИЗЛУЧЕНИЮ

OPASKI ZACISKOWE 
W ZESTAWIE

В КОМПЛЕКТІ З ХОМУТАМИ

В КОМПЛЕКТЕ С ХОМУТАМИ 

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

TAŚMA OGRODZENIOWA Z TKANINY
СТРІЧКА ДЛЯ ОГОРОЖ З ТКАНИМИ >> ЛЕНТА ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЙ ИЗ ТКАНИ
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PRZEKŁADKI ZABEZPIECZAJĄCE PANELE
ЗАХИСНІ ПРОКЛАДКИ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ >> ЗАЩИТНЫЕ ПРОКЛАДКИ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00113 2D/3D 8,80 2,10 20

Z00114 3D 3,28 0,78 20

Z00143 2D/3D 6 mm 1,66 0,40 20

Z00144 2D/3D 8 mm 1,66 0,40 20

Z00113
Z00114

Z00143 / Z00144

UCHWYT DO MONTAŻU TAŚMY OGRODZENIOWEJ
ТРИМАЧ ДЛЯ МОНТАЖУ СТРІЧКИ ДЛЯ ОГОРОЖІ >> ДЕРЖАТЕЛЬ ДЛЯ МОНТАЖА ЛЕНТЫ ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ

Z00131
Stal ocynk ogniowy /

Гарячеоцинкована сталь /
Горячеоцинкованная сталь

62,75 14,94 1

Φ 45 mm

250mm

240m
m

150m
m

INNE ŚREDNICE NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ ДІАМЕТРИ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ ДИАМЕТРЫ
НА ЗАКАЗ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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W ZESTAWIE 
ZŁĄCZA MONTAŻOWE

В КОМПЛЕКТІ ЗІ 
З'ЄДНУВАЧАМИ ДЛЯ 

МОНТАЖУ

В КОМПЛЕКТЕ С 
СОЕДИНИТЕЛЯМИ ДЛЯ 

МОНТАЖА

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

UCHWYT UNIWERSALNY Z TWORZYWA
УНІВЕРСАЛЬНИЙ ПЛАСТИКОВИЙ ТРИМАЧ>> УНИВЕРСАЛЬНЫЙ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЕРЖАТЕЛЬ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

W ZESTAWIE 
ZŁĄCZA MONTAŻOWE

В КОМПЛЕКТІ ЗІ З'ЄДНУВА-
ЧАМИ ДЛЯ МОНТАЖУ

В КОМПЛЕКТЕ С СОЕДИНИ-
ТЕЛЯМИ ДЛЯ МОНТАЖА

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

NR ART.
№ АРТ.

KOLOR /  
КОЛІР / ЦВЕТ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00159 RAL 6005, 7016,  
7040, 8028, 9005 3,26 0,78 100

NR ART.
№ АРТ. KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00160 RAL 6005, 7016,  
7040, 8028, 9005 2,41 0,58 100

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA /
НАЗВА / 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

PA0282 Tworzywo sztuczne / 
Пластик / Пластик 7,70 1,84 100

ŁĄCZNIK PANELI Z TWORZYWA
ПЛАСТИКОВИЙ З'ЄДНУВАЧ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ >> ПЛАСТИКОВЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ

OBEJMA PANELOWA 40X60 Z TWORZYWA
ПЛАСТИКОВИЙ ХОМУТ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ 40x60 >> ПЛАСТИКОВЫЙ ХОМУТ ДЛЯ ПАНЕЛЕЙ40x60
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* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

IZOLATORY DO OGRODZENIA ELEKTRYCZNEGO
ІЗОЛЯТОРИ ДЛЯ ЕЛЕКТРИЧНИХ ОГОРОЖ >> ИЗОЛЯТОРЫ ДЛЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКИХ ОГРАЖДЕНИЙ

UNIWERSALNY >> УНІВЕРСАЛЬНИЙ 
>> УНИВЕРСАЛЬНЫЙ

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00147 40x60 mm

6,69 1,59

100

Z00148 ø 48 mm 150

Z00149 ø 60 mm 100

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00150 40x60 mm

6,69 1,59

100

Z00151 ø 48 mm 150

Z00152 ø 60 mm 100

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00153 4,84 1,15 300

Z00154
3,83 0,91 300

Z00155

Z00153

Z00154 Z00155

TYP B / ТИП B

TYP A / ТИП A



108 ŚRUBY I NAKRĘTKI
БОЛТИ І ГАЙКИ >> БОЛТЫ И ГАЙКИ

STAL NIERDZEWNA >> НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ >> НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ. NAZWA / НАЗВА / НАИМЕНОВАНИЕ MATERIAŁ / WYMIAR / МАТЕРІАЛ / РОЗМІР / 

МАТЕРИАЛ / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

M6

PA0363
Śruba M6x20 DIN 933 /  
Болт M6x20 DIN 933 /  
Болт M6x20 DIN 933

0,52 zł
0,13 € 200

PA0192
Śruba M6x20 DIN 603 /  
Болт M6x20 DIN 603 /  
Болт M6x20 DIN 603 

0,52 zł
0,13 € 200

PA0193
Nakrętka DIN 934 /  

Гайка DIN 934 / 
Гайка DIN 934

0,17 zł
0,04 € 1000

PA0194
Nakrętka zrywalna /  

Відривна гайка /  
Отрывная гайка

0,60 zł
0,14 € 500

PA0195
Podkładka DIN 125 /

Шайба DIN 125 / 
Шайба DIN 125

0,08 zł
0,02 € 1000

M8

PA0447
Śruba M8x20 DIN 933 /  
Болт M8x20 DIN 933 /  
Болт M8x20 DIN 933

0,67
0,16 € 100

PA0196
Śruba M8x25 DIN 603 /  
Болт M8x25 DIN 603 /  
Болт M8x25 DIN 603 

0,75
0,18 € 100

PA0197
Nakrętka DIN 934 /  

Гайка DIN 934 / 
Гайка DIN 934

0,25
0,06 € 200

PA0198
Nakrętka zrywalna /  

Відривна гайка /  
Отрывная гайка

0,75
0,18 € 200

PA0199
Podkładka DIN 125 /

Шайба DIN 125 / 
Шайба DIN 125

0,12
0,03 € 500



109ŚRUBY I NAKRĘTKI
БОЛТИ І ГАЙКИ >> БОЛТЫ И ГАЙКИ

NR ART.
№ АРТ. NAZWA / НАЗВА / НАИМЕНОВАНИЕ MATERIAŁ / WYMIAR / МАТЕРІАЛ / РОЗМІР / 

МАТЕРИАЛ / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

M8

PA0448
Śruba M8x20 DIN 933 /  
Болт M8x20 DIN 933 /  
Болт M8x20 DIN 933

0,20 zł
0,05 € 200

PA0207
Śruba M8x25 DIN 603 /  
Болт M8x25 DIN 603 /  
Болт M8x25 DIN 603 

0,25 zł
0,06 € 200

PA0208
Nakrętka DIN 934 /  

Гайка DIN 934 / 
Гайка DIN 934

0,12 zł
0,03 € 500

PA0209
Podkładka DIN 125 /

Шайба DIN 125 / 
Шайба DIN 125

0,06 zł
0,02 € 1000

OCYNK GALWANICZNY >> ГАЛЬВАНІЗОВАНЕ ОЦИНКУВАННЯ >> ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЕ ОЦИНКОВАНИЕ

NR ART.
№ АРТ. NAZWA / НАЗВА / НАИМЕНОВАНИЕ MATERIAŁ / WYMIAR / МАТЕРІАЛ / РОЗМІР / 

МАТЕРИАЛ / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

M6

PA0204
Śruba M6x20 DIN 603 /  
Болт M6x20 DIN 603 /  
Болт M6x20 DIN 603 

0,18 zł
0,05 € 200

PA0205
Nakrętka DIN 934 /  

Гайка DIN 934 / 
Гайка DIN 934

0,07 zł
0,02 € 1000

PA0206
Podkładka DIN 125 /

Шайба DIN 125 / 
Шайба DIN 125

0,04 zł
0,01 € 1000

OCYNK GALWANICZNY >> ГАЛЬВАНІЗОВАНЕ ОЦИНКУВАННЯ >> ГАЛЬВАНИЗИРОВАННОЕ ОЦИНКОВАНИЕ

NR ART.
№ АРТ. NAZWA / НАЗВА / НАИМЕНОВАНИЕ MATERIAŁ / WYMIAR / МАТЕРІАЛ / РОЗМІР / 

МАТЕРИАЛ / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT.
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

M8

PA0210
Śruba M8x25 DIN 603 /  
Болт M8x25 DIN 603 /  
Болт M8x25 DIN 603 

0,30 zł
0,07 € 200

PA0211
Nakrętka DIN 934 /  

Гайка DIN 934 / 
Гайка DIN 934

0,15 zł
0,04 € 500

PA0212
Podkładka DIN 125 /

Шайба DIN 125 / 
Шайба DIN 125

0,08 zł
0,02 € 1000

OCYNK OGNIOWY >> ГАРЯЧЕ ЦИНКУВАННЯ >> ГОРЯЧЕЕ ЦИНКОВАНИЕ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



110 WKRĘTY SAMOWIERCĄCE DIN 7504K
САМОРІЗИ DIN 7504K >> САМОРЕЗЫ DIN 7504K

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР MATERIAŁ / МАРЕРІАЛ / МАТЕРИАЛ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* 
/  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

PA0449 4,8x25
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь /  
Гальванизированная сталь

0,18 zł  0,04 € 100

PA0450 5,5x19 0,24 zł 0,06 € 100

PA0258 5,5x32 0,28 zł 0,07 € 100

PA0257 5,5x19 Ocynk galwaniczny + RAL /
Гальванізована сталь + RAL /  

Гальванизированная сталь + RAL
6005, 7016, 8017, 9005

0,49 zł 0,12 € 100

PA0259 5,5x32 0,56 0,13 € 100

PA0260 5,5x38

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /

Гальванизированная сталь

0,36 0,09 € 100

PA0261 6,3x19 0,28 0,07 € 100

PA0262 6,3x25 0,32 0,08 € 100

PA0263 6,3x32 0,35 0,09 € 100

PA0264 6,3x38 0,46 0,11 € 100

NA ZAMÓWIENIE NIERDZEWNE NIEMALOWANE
НЕФАРБОВАНІ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ
НЕОКРАШЕННЫЕ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ ВОЗМОЖНЫ НА ЗАКАЗ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

INNE ZŁĄCZA WG NORMY DIN NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ З'ЄДНУВАЧІ СТАНДАРТУ DIN ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ
ДРУГИЕ СОЕДИНИТЕЛИ НОРМЫ DIN ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ



AKCESORIA DO GABIONÓW 
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ ГАБІОНІВ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ГАБИОНОВ

SPIRALA, ŁĄCZNIK DRUTU I KLESZCZE 
СПІРАЛЬ, З'ЄДНУВАЧ ДРОТУ І ШИПЦІ 
СПИРАЛЬ, СОЕДИНИТЕЛЬ ПРОВОЛОКИ 
И ЩИПЦЫ

Str. / Сторінка / Страница........................ 112

MOCOWANIA GABIONÓW 
КРІПЛЕННЯ ГАБІОНІВ 
КРЕПЛЕНИЯ ГАБИОНОВ

Str. / Сторінка / Страница.............. 113-119

ŁĄCZNIKI KOSZA GABIONOWEGO 
З'ЄДНУВАЧІ ГАБІОННИХ КОНСТРУКЦІЙ
СОЕДИНИТЕЛИ ГАБИОННЫХ 
КОНСТРУКЦИЙ 

Str. / Сторінка / Страница........................122

SPINKI DO GABIONÓW 
ГАЧКИ ДЛЯ ГАБІОНІВ 
КРЮЧКИ ДЛЯ ГАБИОНОВ

Str. / Сторінка / Страница..............120-121

ŁĄCZNIK PROFILU I STOPA GABIONOWA 
З'ЄДНУВАЧ ПРОФІЛЮ ТА ОПОРА ДЛЯ 
ГАБІОНІВ
СОЕДИНИТЕЛЬ ПРОФИЛЯ И ОПОРА ДЛЯ 
ГАБИОНОВ 

Str. / Сторінка / Страница........................124

SŁUPEK STABILIZUJĄCY  
KOSZ GABIONOWY 
СТОВП ДЛЯ ФІКСАЦІЇЇ ГАБІОНІВ
СЛОЛБ ДЛЯ ФИКСАЦИИ ГАБИОНОВ

Str. / Сторінка / Страница........................123

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de
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ŁĄCZNIK Z DRUTU I KLESZCZE
СКОБИ І ЩИПЦІ >> СКОБЫ И ЩИПЦЫ 

SPIRALE DO GABIONÓW 
СПІРАЛЬ ДЛЯ ГАБІОНІВ >> СПИРАЛЬ ДЛЯ ГАБИОНОВ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

GA002 Łącznik nierdzewny / Скоба з нержавіючої сталі 
/ Скоба из нержавеющей стали 0,36 0,09 1000

GA003 Kleszcze / Щипці / Щипцы 133,00 32,00 1

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

GA001
Ocynk / Оцинк / Оцинк 

L-1000 mm
Skok / Крок / Шаг - 100 mm

h-35 mm, Ø 5 mm
4,82 1,15 50

GA041
L-1000 mm

Skok / Крок / Шаг - 50mm
h-35 mm, Ø 5 mm

4,57 1,09 50

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

GA041

GA001

100 mm

50 m
m

WYKONUJEMY RÓŻNE ŚREDNICE I DŁUGOŚCI! 
ВИГОТОТВЛЯЄМО РІЗНІ ДІАМЕТРИ І РОЗМІРИ!

ПРОИЗВОДИМ РАЗЛИЧНЫЕ ДИАМЕТРЫ И РАЗМЕРЫ!
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Sposoby montażu:
Способи монтажу >> Способы монтажа: 

L- 72

L- 48

MOCOWANIA GABIONÓW
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ГАБІОНІВ >> КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ГАБИОНОВ

L-150, L-200, L-250, L-314

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 
ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ  
002174011-0001



114 MOCOWANIA GABIONÓW L-48, L-72, L-150, L-200, L-250, L-314
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ГАБІОНІВ L-48, L-72, L-150, L-200, L-250, L-314 >> 
КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ГАБИОНОВ L-48, L-72, L-150, L-200, L-250, L-314

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE / ФОТО / ФОТО

ILOŚĆ ŚRUB  
W ZESTAWIE / КІЛЬКІСТЬ БОЛТІВ 

В КОМПЛЕКТІ / КОЛИЧЕСТВО 
БОЛТОВ В КОМПЛЕКТЕ

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

GA004 L-48
 x 1

Ocynk ogniowy /
Гаряче  

цинкування /
Горячее 

цинкование

6,51 / 
1,55 €

GA005 L-72
 x 1

6,76 / 
1,61 €

GA006 L-150
 x 2

7,92 / 
1,89 €

GA007 L-200
 x 2

8,60 / 
2,05 €

GA008 L-250
 x 2

9,78 / 
2,33 €

GA009 L-314
 x 2

10,19 /  
2,43 €

GA010 L-48
 x 1

Ocynk ogniowy + 
RAL* /
Гаряче 

цинкування  
+ RAL* /
Горячее 

цинкование  
+ RAL*

7,09 /  
1,69 €

GA011 L-72
 x 1

7,34 /  
1,75 €

GA012 L-150
 x 2

9,09 /  
2,16 €

GA013 L-200
 x 2

9,89 /  
2,36 €

GA014 L-250
 x 2

11,19 /  
2,66 €

GA015 L-314
 x 2

11,66/  
2,78 €

Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
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ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮ-
ЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ 

СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE 
/ БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ 

ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 
ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ ГАРЯЧОГО 
ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКО-

ВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

7,33 /  
1,74 €

7,77 / 
1,85 €

6,94 / 
1,65 € 100

7,58 /  
1,80 €

8,03 /  
1,91 €

7,20 / 
1,71 € 100

9,56 /  
2,28 €

10,45 /  
2,49 €

8,78 / 
2,09 € 100

11,38 /  
2,71 €

11,12 /  
2,65 €

9,47 / 
2,25 € 100

11,42 /  
2,72 €

12,31 /  
2,93 €

10,65 / 
2,54 € 100

11,83 /  
2,82 €

12,72 /  
3,03 €

11,06 / 
2,63 € 100

7,91 /  
1,88 €

8,35 /  
1,99 €

7,52 / 
1,79 € 100

8,16 /  
1,94 €

8,61 /  
2,05 €

7,79 / 
1,85 € 100

10,73 /  
2,55 €

11,62 /  
2,77 €

9,95 / 
2,37 € 100

11,53 /  
2,75 €

12,41 /  
2,96 €

10,76 / 
2,56 € 100

12,83 /  
3,05 €

13,72 /  
3,27 €

12,05 / 
2,87 € 100

13,41 /  
3,19 €

14,30 /  
3,41 €

12,64 / 
3,01 € 100

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

30 mm M8

Ø8,4

M8
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116 MOCOWANIA GABIONÓW M6
КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ГАБІОНІВ M6 >> КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ГАБИОНОВ M6

MOCOWANIA GABIONÓW M8
 КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ГАБІОНІВ M8 >> КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ГАБИОНОВ M8 

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE / ФОТО / ФОТО
NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT. / 
ЦІНА ЄВРО/ШТ.

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

GA016 M6
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

3,41 zł
0,81 €

GA017 M6

Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування + RAL* 

/
Горячее цинкование + 

RAL*

3,71 zł
0,88 €

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТА

ZDJĘCIE / ФОТО / ФОТО
NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT. / 
ЦІНА ЄВРО/ШТ.

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

GA018 M8
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

4,99 zł
1,19 €

GA019 M8

Ocynk galwaniczny + RAL* /
Гальванізована сталь + 

RAL* /
Гальванизированная 

сталь + RAL*

5,72 zł
1,36 €

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

35 mm
2 mm

30
 m

m

75 mm
40

 m
m

4 mm
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WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН 
ЗАКОНОМ 

002422881-0001
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ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ 
НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ 
СТАЛІ. ВІДРИВНІ ГАЙКИ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. 

ОТРЫВНЫЕ ГАЙКИ

.../2 .../3

CENA ZŁ/SZT. / 
ЦІНА ЄВРО/ШТ.

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

3,74 zł
0,89 €

4,53 zł
1,08 € 100

4,04 zł
0,96 €

4,66 zł
1,11 € 100

IL
OŚ

Ć 
W

 O
PA

KO
W

AN
IU

**
 /

  
КІ

ЛЬ
КІ

СТ
Ь 

В 
УП

АК
О

ВЦ
І*

* 
/ 

КО
ЛИ

ЧЕ
СТ

ВО
 В

 У
ПА

КО
ВК

Е*
*

ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ 
СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE / 
БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ ГАЙКИ 
/ БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. ОТРЫВНЫЕ 

ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ ГАРЯЧОГО 
ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT. / 
ЦІНА ЄВРО/ШТ.

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

5,54 zł
1,32 €

5,88 zł
1,40 €

5,15 zł
1,23 € 100

6,24 zł
1,49 €

6,63 zł
1,58 €

5,88 zł
1,40 € 100

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

20 mm M6

Ø6,4

M6

25 mm M8

Ø8,4

M8
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NAROŻNE MOCOWANIA GABIONÓW M8
КУТОВІ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ГАБІОНІВ М8 >> УГЛОВЫЕ КРЕПЛЕНИЯ ДЛЯ ГАБИОНОВ М8

KOD ZESTAWU / 
КОД КОМПЛЕКТУ / КОД КОМПЛЕКТА

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ OBEJMY /
ТИП ХОМУТУ/
ТИП ХОМУТУ

ZDJĘCIE / ФОТО / ФОТО
NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT. / 
ЦІНА ЄВРО/ШТУК

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

GA039 M8
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

7,48 zł
1,78 €

GA040 M8

Ocynk galwaniczny + RAL* 
/

Гальванізована сталь + 
RAL* /

Гальванизированная 
сталь + RAL*

8,53 zł
2,03 €

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

75 mm

4 mm

40
 m

m

40
 m

m

42 mm66 mm

4 mm
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ŚRUBY NIERDZEWNE / БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ 
СТАЛІ / БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ

ŚRUBY NIERDZEWNE. NAKRĘTKI ZRYWALNE / 
БОЛТИ З НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ. ВІДРИВНІ ГАЙКИ 
/ БОЛТЫ ИЗ НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ. ОТРЫВНЫЕ 

ГАЙКИ

ŚRUBY OCYNK OGNIOWY / БОЛТИ ГАРЯЧОГО 
ЦИНКУВАННЯ / БОЛТЫ ГОРЯЧЕГО ЦИНКОВАНИЯ

.../2 .../3 .../4

CENA ZŁ/SZT. / 
ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

8,29 zł
1,97 €

8,84 zł
2,10 €

7,75 zł
1,84 € 100

9,39 zł
2,23 €

9,95 zł
2,37 €

8,84 zł
2,10 € 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

25 mm M8

Ø8,4

M8
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Skomponuj swój zestaw używając numer artykułu + kod zestawu = kod produktu
Створіть свій власний набір, використовуючи номер артикулу + код комплекту = код продукту
Составьте свой собственный набор, используя номер артикула + код комплекта = код продукта
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NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ.*

GA042
Ocynk /  
Оцинк /
Оцинк

155 1,50 0,36 100

Φ 4 mm

155 mm

SPINKI DO GABIONÓW
ГАЧКИ ДЛЯ ГАБІОНІВ >> КРЮЧКИ ДЛЯ ГАБИОНОВ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

Φ
 3 m

m
 / Φ

 4 m
m

100 mm - 400 mm

250 mm

160 mm

Φ
 5 

m
m

SPINKI DO GABIONÓW
ГАЧКИ ДЛЯ ГАБІОНІВ >> КРЮЧКИ ДЛЯ ГАБИОНОВ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

GA401

A2 
Φ 3 mm

L-100 1,49 0,35 100

GA402 L-150 1,58 0,38 100

GA403 L-200 1,71 0,41 100

GA404 L-250 2,09 0,50 100

GA405 L-300 2,16 0,51 100

GA406 A2 
Φ 4 mm

L-350 2,36 0,56 100

GA407 L-400 2,73 0,65 100

GA067 A2 
Φ 5 mm

L-160 2,49 0,59 100

GA068 L-250 2,91 0,69 100

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

GA067

GA068



121SPINKI DO GABIONÓW
ГАЧКИ ДЛЯ ГАБІОНІВ >> КРЮЧКИ ДЛЯ ГАБИОНОВ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

14,5 mm

115 mm - 315 mm (115 mm, 150 mm, 160 mm, 200 mm, 2,15 mm, 250 mm, 315 mm)
Φ 3 mm / Φ 4 mm

17,5 mm

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

GA020

Ocynk /  
Оцинк /
Оцинк

Φ 3 mm

115 0,60 0,14 100

GA021 150 0,70 0,17 100

GA065 160 0,80 0,19 100

GA022 200 0,87 0,21 100

GA023 215 1,00 0,24 100

GA024 250 1,12 0,27 100

GA025 315 1,25 0,30 100

GA033

Ocynk /  
Оцинк /
Оцинк

Φ 4 mm

115 0,95 0,23 100

GA034 150 1,00 0,24 100

GA066 160 1,05 0,25 100

GA035 200 1,12 0,27 100

GA036 215 1,20 0,29 100

GA037 250 1,25 0,30 100

GA038 315 1,34 0,32 100

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ
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ŁĄCZNIK STABILIZUJĄCY KOSZ GABIONOWY
З'ЄДНУВАЧ ДЛЯ ФІКСАЦІЇ ГАБІОНА >> СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ ФИКСАЦИИ ГАБИОНА

220 mm / 270 mm / 320 mm2 mm

15 mm
25 mm

Φ 7 mm

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU* /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

GA053

Ocynk ogniowy / 
Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

220 mm 6,10 1,45 100

GA054 270 mm 6,63 1,58 100

GA055 320 mm 7,15 1,70 100

Φ 11 mm

6,
5 

m
m

25 mm

42 mm

34
 m

m

97 mm

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

GA051
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

14,26 3,40 100

GA052
Ocynk ogniowy + RAL* /

Гаряче цинкування RAL* / Горячее 
цинкование RAL*

15,64 3,72 100

MOCOWANIE KOSZA GABIONOWEGO DVM – WINKELCLIP
КРІПЛЕННЯ ГАБІОНУ DVM – WINKELCLIP >> КРЕПЛЕНИЕ ГАБИОНА DVM – WINKELCLIP

** Zamów dowolną ilość /
Замовляйте будь-яку кількість /
Заказывайте любое количество

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
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GA059-GA064

150 mm

10
0 

m
m

6/8 mm

Φ 13 mm

GA056-GA058

40
 m

m6
0 mm

1000 mm / 1500 mm / 2000 mm 2 mm

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

SŁUPEK STABILIZUJĄCY KOSZ GABIONOWY
СТОВП ДЛЯ ФІКСАЦІЇЇ ГАБІОНА >> СТОЛБ ДЛЯ ФИКСАЦИИ ГАБИОНА

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU* /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

GA056

Ocynk ogniowy / 
Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

L-1000 50,86 12,11 10
GA057 L-1500 76,19 18,14 10
GA058 L-2000 101,59 24,19 10
GA059 L-1000 6 mm 59,82 14,24 10
GA060 L-1500 6 mm 85,68 20,40 10
GA061 L-2000 6 mm 111,18 26,47 10
GA062 L-1000 8 mm 63,55 15,13 10
GA063 L-1500 8 mm 90,51 21,55 10
GA064 L-2000 8 mm 115,52 27,50 10

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

SIATKA DO GABIONÓW
СІТКА ДЛЯ ГАБІОНІВ >> СЕТКА ДЛЯ ГАБТОНОВ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 
/ 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

GA408
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування 
/ Горячее 

цинкование

25 x 1 m 1215,00 289,00 1

70x70 mm

0,8 mm



124 ŁĄCZNIKI PROFILI I STABILIZATOR GABIONÓW
З'ЄДНУВАЧ ПРОФІЛЮ ТА ОПОРА ДЛЯ ГАБІОНІВ >>  

СОЕДИНИТЕЛЬ ПРОФИЛЯ И ОПОРА ДЛЯ ГАБИОНОВ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ
ПОКРЫТИЕ

WYSOKOŚĆ /  
ВИСОТА /
ВЫСОТА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

GA410 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1045 mm
505,14 109,81 1

GA411 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 540,18 117,43 1

GA412 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1245 mm
601,31 130,72 1

GA413 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 650,16 141,34 1

GA414 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1445 mm
695,15 151,12 1

GA415 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 762,80 165,83 1

GA416 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1645 mm
793,63 172,53 1

GA417 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 870,30 189,20 1

GA418 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

1845 mm
892,11 193,94 1

GA419 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 973,22 211,57 1

GA420 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

2045 mm
984,80 214,09 1

GA421 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 1210,73 263,20 1

GA422 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

2245 mm
1083,29 235,50 1

GA423 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 1442,45 313,58 1

GA424 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

2445 mm
1175,97 255,65 1

GA425 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 1564,10 340,02 1

GA426 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

2645 mm
1278,77 277,99 1

GA427 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 1669,14 397,41 1

GA428 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

-
91,30 21,74 1

GA429 Ocynk ogniowy + RAL* /
Гаряче цинкування RAL* / Горячее цинкование RAL* 104,57 24,90 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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ОГОРОЖ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ 
МОБИЛЬНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ
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126

132 mm

55
 m

m

3 mm

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ WYMIAR / РОЗМІР / 

РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

M00004
Ocynk galwaniczny / 

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

55x3,00 M12 7,64 1,82 50

M00005
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

55x3,00 M12 8,92 2,12 50

M00028
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь 

54x2,00 M12 6,68 1,59 50

M00032
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

55x3,00 M12 12,77 3,04 50

M00033
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

-
Cena do ustalenia!

Ціна договірна!
Договорная цена!

1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

KLAMRA OGRODZEŃ PRZENOŚNYCH 
КРІПЛЕННЯ KLAMRA ДЛЯ МОБІЛЬНИХ ОГОРОЖ 

КРЕПЛЕНИЕ KLAMRA ДЛЯ МОБИЛЬНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ

132 mm

55
 m

m

3 mm

M00005
132 mm

54
 m

m

2 mm

M00028

M00033

M00004

M00032
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NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00034

Ocynk ogniowy / 
Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

38,46 9,16 1

M00035 54,26 12,92 1

M00036 38,46 9,16 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

WYSIĘGNIK DO OGRODZENIA PRZENOŚNEGO TYP A
КОНСОЛЬ ДЛЯ МОБІЛЬНОГО ОГОРОДЖЕННЯ ТИПУ А 
КОНСОЛЬ ДЛЯ МОБИЛЬНОГО ОГРАЖДЕНИЯ ТИПА А 

M00034 M00036M00035
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* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

M00037 M00039M00038

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00037

Ocynk ogniowy / 
Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

38,46 9,16 1

M00038 54,26 12,92 1

M00039 38,46 9,16 1

WYSIĘGNIK DO OGRODZENIA PRZENOŚNEGO TYP B 
КОНСОЛЬ ДЛЯ МОБІЛЬНОГО ОГОРОДЖЕННЯ ТИПУ B 
КОНСОЛЬ ДЛЯ МОБИЛЬНОГО ОГРАЖДЕНИЯ ТИПА B

A

A A

B B

C C

D D

E E

F F

8

8

7

7

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:100 ARKUSZ 1 Z 1

A3

WAGA: 

Wysięgnik Y na słupku od góry



129ZAWIAS DO BRAMY OGRODZENIA PRZENOŚNEGO 
ПЕТЛІ ДЛЯ ВОРІТ МОБІЛЬНИХ ОГОРОЖ >> ПЕТЛИ ДЛЯ ВОРОТ МОБИЛЬНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ

OBEJMA NA STOPĘ
КРІПЛЕННЯ ОСНОВИ СТОВПА >> КРЕПЛЕНИЕ ОСНОВАНИЯ СТОЛБА

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00401 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование 28,38 6,76 1

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00402 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование 38,18 9,09 1

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00403 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование 9,46 2,25 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

KOTWA DO OGRODZENIA PRZENOŚNEGO 
АНКЕР ДЛЯ МОБІЛЬНОЇ ОГОРОЖІ >> АНКЕР ДЛЯ МОБИЛЬНОГО ОГРАЖДЕНИЯ



130 PODPORA I ŚLEDŹ PODPORY DO OGRODZENIA PRZENOŚNEGO 
ОПОРА З ОСНОВОЮ ДЛЯ МОБІЛЬНОЇ ОГОРОЖІ >> 

ОПОРА С ОСНОВОЮ ДЛЯ МОБИЛЬНОГО ОГРАЖДЕНИЯ

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00404

Ocynk ogniowy / 
Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

121,30 28,88 1

M00405 32,70 7,79 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

M00404

M00405



AKCESORIA DLA PRZĘSEŁ KUTYCH,
SZTACHETOWYCH ORAZ PŁYT  
BETONOWYCH
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ КОВАНИХ І 
ШТАХЕТНИХ СЕКЦІЙ, А ТАКОЖ ДЛЯ 
БЕТОННИХ ПЛИТ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ КОВАНЫХ И 
ШТАКЕТНЫХ СЕКЦИЙ, А ТАКЖЕ ДЛЯ 
БЕТОННЫХ ПЛИТ

WSPORNIKI MOCUJĄCE PŁYTĘ 
КРОНШТЕЙНИ ДЛЯ ЗАКРІПЛЕННЯ 
ПЛИТИ
КРОНШТЕЙНИ ДЛЯ ЗАКРЕПЛЕНИЯ 
ПЛИТЫ

Str. / Сторінка / Страница..............132-135

GROTY OZDOBNE 
ДЕКОРАТИВНІ НАКІНЕЧНИКИ
ДЕКОРАТИВНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ

Str. / Сторінка / Страница....................... 144

PŁYTY BETONOWE 
БЕТОННІ ПЛИТИ 
БЕТОННЫЕ ПЛИТЫ

Str. / Сторінка / Страница..............136-137

PRZEKŁADKA DO PŁYT BETONOWYCH  
I ŁĄCZNIK W OSI 
ПРОКЛАДКА ДО БЕТОННИХ ПЛИТ І 
З'ЄДНУВАЧ В ОСІ
ПРОКЛАДКА ДО БЕТОННЫХ ПЛИТ И 
СОЕДИНИТЕЛЬ В ОСИ

Str. / Сторінка / Страница........................138

MOCOWANIE OGRODZENIA 
FRONTOWEGO 
КРІПЛЕННЯ ФАСАДНОЇ ОГОРОЖІ
КРЕПЛЕНИЕ ФАСАДНОГО ОГРАЖДЕНИЯ

Str. / Сторінка / Страница........................143

AKCESORIA DO MONTAŻU  
OGRODZEŃ KUTYCH 
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ КОВАНЫХ 
ОГРАЖДЕНИЙ 

Str. / Сторінка / Страница..............139-142

WSPORNIK BELKI 
КРОНШТЕЙН БАЛКИ  
КРОНШТЕЙН БАЛКИ

Str. / Сторінка / Страница....................... 144

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de



132 WSPORNIK Z PRZETŁOCZENIAMI DO PŁYT BETONOWYCH
ПІДПОРА З ВИСІЧКОЮ ДЛЯ БЕТОННИХ ПЛИТ >> ПОДПОРКА С ВЫСЕЧКОЙ ДЛЯ БЕТОННЫХ ПЛИТ

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ WYMIAR / РОЗМІР 

/ РАЗМЕР
CENA  

ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

W00001 Ocynk / Оцинк / Оцинк 
200 mm 9,24 2,20

1

W00002 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 12,24 2,91
W00036 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

250 mm 10,44 2,49
W00037 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 12,54 2,99
W00003 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

300 mm 11,60 2,76
W00004 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 15,43 3,68
W00038 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

400 mm 23,40 5,57
W00039 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 31,80 7,57
W00028 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

500 mm 28,20 6,71
W00029 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 40,20 9,57

WSPORNIK POD PŁYTĘ O SZEROKOŚCI 40 мм
ПІДПОРА ПІД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 40 мм >> ПОДПОРКА ПОД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 40 мм

DOSTĘPNY RÓWNIEŻ BEZ PRZETŁOCZEŃ (MINIMALNA ILOŚĆ – 500SZT.) 
ТАКОЖ ДОСТУПНА БЕЗ ВИСІЧКИ (МІНІМАЛЬНЕ ЗАМОВЛЕННЯ - 500 од.) / ТАКЖЕ ВОЗМОЖНА БЕЗ ВЫСЕЧКИ 

(МИНИМАЛЬНЫЙ ЗАКАЗ – 500 шт.)

Rozmiar na 
przetłoczeniach

Розмір в місцях висічки
Размер в местах высечки

40 mm

40 mm

43 mm

20
0 

m
m

 - 
50

0 
m

m

6,5 mm

1,5 mm

3 mm

40
 m

m

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002101303-0001

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество
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NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ WYMIAR / РОЗМІР 

/ РАЗМЕР
CENA  

ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

W00013 Ocynk / Оцинк / Оцинк 
200 mm 9,86 2,35

1

W00014 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 12,89 3,07
W00040 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

250 mm 11,16 2,66
W00041 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 14,94 3,56
W00015 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

300 mm 12,49 2,97
W00016 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 16,32 3,89
W00042 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

400 mm 24,00 5,71
W00043 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 32,40 7,71
W00044 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

500 mm 28,80 6,86
W00045 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 39,60 9,43

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ WYMIAR / РОЗМІР 

/ РАЗМЕР
CENA  

ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

W00017 Ocynk / Оцинк / Оцинк 
200 mm 10,50 2,50

1

W00018 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 13,52 3,22
W00023 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

250 mm 11,70 2,79
W00024 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 14,73 3,51
W00019 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

300 mm 12,90 3,07
W00020 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 16,73 3,98
W00046 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

400 mm 24,60 5,86
W00047 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 33,00 7,86
W00030 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

500 mm 29,40 7,00
W00031 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 41,40 9,86

WSPORNIK POD PŁYTĘ O SZEROKOŚCI 50 мм
ПІДПОРА ПІД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 50 мм >> ПОДПОРКА ПОД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 50 мм

WSPORNIK POD PŁYTĘ O SZEROKOŚCI 45 mm
ПІДПОРА ПІД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 45 мм >> ПОДПОРКА ПОД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 45 мм

Rozmiar na 
przetłoczeniach

Розмір в місцях висічки
Размер в местах высечки

45 mm

45 mm

48 mm

20
0 

m
m

 - 
50

0 
m

m
Rozmiar na 

przetłoczeniach
Розмір в місцях висічки

Размер в местах высечки

50 mm

50 mm

53 mm

20
0 

m
m

 - 
50

0 
m

m

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество



134 WSPORNIK POD PŁYTĘ O SZEROKOŚCI 55 мм
ПІДПОРА ПІД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 55 мм >> ПОДПОРКА ПОД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 55 мм

WSPORNIK POD PŁYTĘ O SZEROKOŚCI 60 мм
ПІДПОРА ПІД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 60 мм >> ПОДПОРКА ПОД ПЛИТУ ШИРИНОЮ 60 мм

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ WYMIAR / РОЗМІР 

/ РАЗМЕР
CENA  

ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В 

УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

W00009 Ocynk / Оцинк / Оцинк 
200 mm 9,70 2,31

1

W00010 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 12,62 3,01
W00025 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

250 mm 10,90 2,59
W00026 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 13,82 3,29
W00021 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

300 mm 13,43 3,20
W00022 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 17,26 4,11
W00048 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

400 mm 25,80 6,14
W00049 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 34,20 8,14
W00032 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

500 mm 30,60 7,29
W00033 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 42,60 10,14

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ WYMIAR / РОЗМІР 

/ РАЗМЕР
CENA  

ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.** /  
КІЛЬКІСТЬ В 

УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

W00005 Ocynk / Оцинк / Оцинк 
200 mm 10,16 2,42

1

W00006 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 13,19 3,14
W00050 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

250 mm 11,44 2,72
W00051 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 15,01 3,57
W00007 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

300 mm 12,80 3,05
W00008 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 16,63 3,96
W00052 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

400 mm 27,00 6,43
W00053 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 35,40 8,43
W00034 Ocynk / Оцинк / Оцинк 

500 mm 31,80 7,57
W00035 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* / Оцинк + RAL* 43,80 10,43

Rozmiar na 
przetłoczeniach

Розмір в місцях висічки
Размер в местах высечки

55 mm

Rozmiar na 
przetłoczeniach

Розмір в місцях висічки
Размер в местах высечки

60 mm

55 mm

58 mm

20
0 

m
m

 - 
50

0 
m

m

60 mm

63 mm

20
0 

m
m

 - 
50

0 
m

m

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество



135UCHWYT Z TWORZYWA MOCUJĄCY PŁYTĘ
ПЛАСТИКОВИЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ПЛИТИ >> ПЛАСТИКОВЫЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЛИТЫ

NR ART.
№ АРТ.

KOLOR /  
КОЛІР / ЦВЕТ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00161

RAL 6005, 7016,  
7038, 7040,  
8028, 9005

40x200 6,15 1,46 2
Z00162 50x200 6,25 1,49 2
Z00163 50x250 7,00 1,67 2
Z00164 55x200 7,20 1,71 2
Z00165 55x300 8,00 1,90 2

UCHWYT NAROŻNY Z TWORZYWA MOCUJĄCY PŁYTĘ
ПЛАСТИКОВИЙ КУТОВИЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ КРІПЛЕННЯ ПЛИТИ >>  
ПЛАСТИКОВЫЙ УГЛОВОЙ КРОНШТЕЙН ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ ПЛИТЫ

NR ART.
№ АРТ.

KOLOR /  
КОЛІР / ЦВЕТ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00166

RAL 6005, 7016,  
7038, 7040,  
8028, 9005

40x200 6,15 1,46 2
Z00167 50x200 6,25 1,49 2
Z00168 50x250 7,00 1,67 2
Z00169 55x200 7,20 1,71 2
Z00170 55x300 8,00 1,90 2

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 



136 PŁYTA BETONOWA PEŁNA
МОНОЛІТНА БЕТОННА ПЛИТА>> МОНОЛИТНАЯ БЕТОННАЯ ПЛИТА

NR ART.
№ АРТ.

OPIS / ОПИС / ОПИСАНИЕ
B x H x L (mm)

CENA  
ZŁ

ЦІНА ЄВРО 
/

ЦЕНА ЕВРО

WAGA / ВАГА /  
ВЕС

ILOŚĆ W CIĘŻARÓWCE / 
КІЛЬКІСТЬ У ВАНТАЖІВЦІ / 
КОЛИЧЕСТВО В ГРУЗОВИКЕ

W00100 57 x 200 x 2480 80,78 17,95 64 kg / кг 374

W00101 57 x 200 x 2500 82,62 18,36 65 kg / кг 374

W00102 57 x 300 x 2480 113,26 25,17 97 kg / кг 238

W00103 57 x 300 x 2500 116,01 25,78 98 kg / кг 238

20
0 

m
m

20
0 

m
m

30
0 

m
m

30
0 

m
m

57 mm

57 m
m

2480 mm
2500 mm

2500 mm

PŁYTA BETONOWA PŁUKANA
БЕТОННА ПЛИТА З ПРОМИВАННЯМ >> БЕТОННАЯ ПЛИТА С ПРОМЫВКОЙ

NR ART.
№ АРТ.

OPIS / ОПИС / ОПИСАНИЕ
B x H x L (mm)

CENA  
ZŁ

ЦІНА ЄВРО 
/

ЦЕНА ЕВРО

WAGA / ВАГА /  
ВЕС

ILOŚĆ W CIĘŻARÓWCE / 
КІЛЬКІСТЬ У ВАНТАЖІВЦІ / 
КОЛИЧЕСТВО В ГРУЗОВИКЕ

W00105 57 x 200 x 2500 132,03 29,34 65 kg / кг 374

W00106 57 x 300 x 2500 183,74 40,83 98 kg / кг 238

Płyty betonowe podlegają tolerancji ok. 5mm 
przy długości i wysokości oraz ok 2 mm na szerokość.

Бетонні плити мають допустиму похибку близько 5 мм  
по довжині та висоті і близько 2 мм по ширині.

Бетонные плиты имеют допустимую погрешность около 5 мм  
по длине и высоте и около 2 мм по ширине.

Płyty betonowe podlegają tolerancji ok. 5mm 
przy długości i wysokości oraz ok 2 mm na szerokość.

Бетонні плити мають допустиму похибку близько 5 мм  
по довжині та висоті і близько 2 мм по ширині.

Бетонные плиты имеют допустимую погрешность около 5 мм  
по длине и высоте и около 2 мм по ширине.

ZAMÓWIENIA PŁYT BETONOWYCH TYLKO NA PEŁNE CIĘŻARÓWKI (ok. 24t)
ЗАМОВЛЕННЯ БЕТОННИХ ПЛИТ ТІЛЬКИ НА ПОВНІ ВАНТАЖІВКИ (БЛИЗЬКО 24 Т) /  

ЗАКАЗ БЕТОННЫХ ПЛИТ ТОЛЬКО НА ПОЛНЫЕ ГРУЗОВИКИ (ПРИМЕРНО 24 Т) !



137PŁYTA BETONOWA WIBRO 4
БЕТОННА ПЛИТА VIBRO 4 >> БЕТОННАЯ ПЛИТА VIBRO 4 

NR ART.
№ АРТ.

OPIS / ОПИС / ОПИСАНИЕ
B x H x L (mm)

CENA  
ZŁ

ЦІНА ЄВРО 
/

ЦЕНА ЕВРО

WAGA / ВАГА /  
ВЕС

ILOŚĆ W CIĘŻARÓWCE / 
КІЛЬКІСТЬ У ВАНТАЖІВЦІ / 
КОЛИЧЕСТВО В ГРУЗОВИКЕ

W00107 57 x 200 x 2480 78,96 17,55 61 kg / кг 374

W00108 39 x 200 x 2450 Na zamówienie / На замовлення / На заказ

W00109 39 x 200 x 2500 68,16 15,14 41 kg / кг 528

W00110 39 x 250 x 2500 74,48 16,55 50 kg / кг 480
20

0 
m

m
25

0 
m

m

57 mm

39 mm
2480 mm

2450 mm

2500 mmPłyty betonowe podlegają tolerancji ok. 5mm 
przy długości i wysokości oraz ok 2 mm na szerokość.

Бетонні плити мають допустиму похибку близько 5 мм  
по довжині та висоті і близько 2 мм по ширині.

Бетонные плиты имеют допустимую погрешность около 5 мм  
по длине и высоте и около 2 мм по ширине.

PŁYTA BETONOWA KASETON
КАСЕТНА БЕТОННА ПЛИТА >> КАСЕТНАЯ БЕТОННАЯ ПЛИТА

NR ART.
№ АРТ.

OPIS / ОПИС / ОПИСАНИЕ
B x H x L (mm)

CENA  
ZŁ

ЦІНА ЄВРО 
/

ЦЕНА ЕВРО

WAGA / ВАГА /  
ВЕС

ILOŚĆ W CIĘŻARÓWCE / 
КІЛЬКІСТЬ У ВАНТАЖІВЦІ / 
КОЛИЧЕСТВО В ГРУЗОВИКЕ

W00111 57 x 200 x 2480 70,74 15,72 46 kg / кг 476

W00112 57 x 200 x 2500 72,56 16,12 47 kg / кг 476

W00113 57 x 300 x 2480 91,59 20,35 66 kg / кг 340

W00114 57 x 300 x 2500 94,33 20,96 68 kg / кг 340

200 m
m

300 m
m

57 mm

2480 m
m

2500 m
mPłyty betonowe podlegają tolerancji ok. 5mm 

przy długości i wysokości oraz ok 2 mm na szerokość.
Бетонні плити мають допустиму похибку близько 5 мм  

по довжині та висоті і близько 2 мм по ширині.
Бетонные плиты имеют допустимую погрешность около 5 мм  

по длине и высоте и около 2 мм по ширине.

ZAMÓWIENIA PŁYT BETONOWYCH TYLKO NA PEŁNE CIĘŻARÓWKI (ok. 24t)
ЗАМОВЛЕННЯ БЕТОННИХ ПЛИТ ТІЛЬКИ НА ПОВНІ ВАНТАЖІВКИ (БЛИЗЬКО 24 Т) /  
ЗАКАЗ БЕТОННЫХ ПЛИТ ТОЛЬКО НА ПОЛНЫЕ ГРУЗОВИКИ (ПРИМЕРНО 24 Т)!



138 PRZEKŁADKA DO PŁYT BETONOWYCH
ПРОКЛАДКИ ДЛЯ БЕТОННИХ ПЛИТ >> ПРОКЛАДКИ ДЛЯ БЕТОННЫХ ПЛИТ

Z00171

Z00172

NR ART.
№ АРТ.

DŁUGOŚĆ /  
ДОВЖИНА / ДЛИНА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00171 200 mm
0,44 0,10

100

Z00172 300 mm 100

ŁĄCZNIK HAKOWY W OSI M8 SECURITY 
ГАКОВИЙ З'ЄДНУВАЧ В ОСІ M8 SECURITY>> КРЮЧКОВЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ В ОСИ M8 SECURITY

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

W00027 Stal nierdzewna 
Нержавіюча сталь / Нержавеющая сталь 4,31 1,02 100

74 mm

26 mm

40 mm

M8

DOSTĘPNA WERSJA Z MONTAŻEM 
PANELU DO CZOŁA SŁUPA

ПРОПОНУЄТЬСЯ ВЕРСІЯ З МОНТАЖЕМ ПАНЕЛІ  
ДО ФРОНТУ СТОВПА

ПРЕДЛАГАЕТСЯ ВЕРСИЯ С МОНТАЖОМ ПАНЕЛИ  
К ФРОНТУ СТОЛБА

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



139

21 mm 2,5 mm

76 mm

6,5 mm

6,3x19 mm

25 m
m

48,5 m
m

9,4 mm

17 mm

7 mm

2,5 mm

46
 m

m

28
,5

 m
m

8x35 m
m

46x17 mm

28
,5

 m
m

46 mm15 mm
2,5 mm

22
 m

m

9 
m

m

46x22 mm

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ

M00025 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 3,15 0,75 1

M00026 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL* 3,49 0,83 1

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ŁĄCZNIK T PRZĘSEŁ DO OGRODZEŃ KUTYCH 
T-ПОДІБНИЙ З'ЄДНУВАЧ СЕКЦІЙ ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ>>  
T-ОБРАЗНЫЙ СОЕДИНИТЕЛЬ СЕКЦИЙ ДЛЯ КОВАННЫХ ОГРАЖДЕНИЙ

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ ROZMIAR / РОЗМІР / 

РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

M00008
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 46x17 mm

1,76 0,42 100

M00009
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,21 0,53 100

M00010
Ocynk galwaniczny /

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 46x22 mm

1,92 0,46 100

M00011
Ocynk + RAL* /
Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL*

2,37 0,56 100

KLAMRA MONTAŻOWA DO OGRODZEŃ KUTYCH  
DLA TRALKI: A 12 mm-15 mm, B 18 mm-20 mm
МОНТАЖНА СКОБА ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ >> БАЛЯСИНА: A 12мм-15мм, B 18мм-20мм  
МОНТАЖНАЯ СКОБА ДЛЯ КОВАНЫХ ОГРАЖДЕНИЙ>>БАЛЯСИНА: A 12мм-15мм, B 18мм-20мм
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8mm

80
 m

m43 mm

55
 m

m

25 mm

25 
mm

22 mm

25 m
m

9 m
m

2 mm

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

M00042
Ocynk galwaniczny /  

Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь

6,05 1,44 100

M00043 Ocynk + RAL* / Оцинк + RAL* /
Оцинк + RAL* 6,97 1,66 100

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

60 mm
25 mm

80 mm

M00029\M00030

M00031\M00406

UCHWYT MONTAŻOWY DO SŁUPKA MUROWANEGO
МОНТАЖНЕ КРІПЛЕННЯ ДЛЯ ЦЕГЛЯНОГО СТОВПА >> МОНТАЖНОЕ КРЕПЛЕНИЕ ДЛЯ КИРПИЧНОГО СТОЛБА

ELEMENT MOCUJĄCY KLAMRA STRONG DO OGRODZEŃ KUTYCH
КРІПЛЕННЯ СКОБА STRONG ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ >> КРЕПЛЕНИЕ СКОБА STRONG ДЛЯ КОВАННЫХ ОГРАЖДЕНИЙ

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

M00029 M8 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 7,02 1,67 100

M00406 M8 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 9,10 2,17 100

M00030 M10 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 7,37 1,76 100

M00031 M10 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 9,36 2,23 100
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* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

KĄTOWNIK DO OGRODZEŃ KUTYCH
КРІПИЛЬНИЙ КУТОЧОК ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ >> КРЕПЕЖНЫЙ УГОЛОК ДЛЯ КОВАННЫХ ОГРАЖДЕНИЙ

3 mm

5 mm

14
,5

 m
m

35
 m

m

35 m
m

20 mm

4,8x25 m
m

23
,6

 m
m

38
,7 

m
m

100 mm

40 mm

8 mm

35 
mm

30 mm

6 mm

40 mm

23,6
 mm

80 mm

5 mm

30,5 mm

30
 m

m

16,4 mm23
,6

 m
m

M00408 M00410

M00412

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

M00019 Ocynk / Оцинк / Оцинк 35x35x3,0 1,97 0,47 100

M00020
Ocynk + RAL 9005* / Оцинк 
+ RAL 9005* / Оцинк + RAL 

9005*
35x35x3,0 2,37 0,56 100

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

M00407 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 3,90 0,93 100

M00408
Ocynk galwaniczny + RAL 9005* / 

Гальванізована сталь + RAL 9005* / 
Гальванизированная сталь + RAL 9005*

4,23 1,01 100

M00409 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 5,23 1,25 100

M00410
Ocynk galwaniczny + RAL 9005* / 

Гальванізована сталь + RAL 9005* / 
Гальванизированная сталь + RAL 9005*

5,56 1,33 100

M00411 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь /
Гальванизированная сталь 5,40 1,28 100

M00412
Ocynk galwaniczny + RAL 9005* / 

Гальванізована сталь + RAL 9005* / 
Гальванизированная сталь + RAL 9005*

5,89 1,40 100

ŁĄCZNIK PRZYKRĘCANY DO OGRODZEŃ KUTYCH
ГВИНТОВИЙ З'ЄДНУВАЧ ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ >> ВИНТОВОЙ СОЕДИНИТЕЛЬ ДЛЯ КОВАННЫХ ОГРАЖДЕНИЙ
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20 mm

9 
m

m

30
 m

m

30 mm / 40 mm

OBEJMA OGRODZEŃ KUTYCH 50X50 I 100X100 
ХОМУТ ДЛЯ КОВАНИХ ОГОРОЖ 50X50 AND 100X100>>  

ХОМУТ ДЛЯ КОВАННЫХ ОГРАЖДЕНИЙ 50X50 UND 100X100

ŁĄCZNIK PRZĘSŁA DO WSPAWANIA 
З'ЄДНУВАЧ СЕКЦІЙ ДЛЯ ЗВАРЮВАННЯ >> СОЕДИНИТЕЛЬ СЕКЦИЙ ДЛЯ СВАРКИ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU* /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ*

M00413
RAL 9005

35x30 mm 1,33 0,32 100
M00414 40x30 mm 1,41 0,34 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

15
 m

m

M00027

M00014

ROZSTAW DLA PROFILI 15 MM
ВІДСТАНЬ МІЖ ПРОФІЛЯМИ 15мм
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ ПРОФИЛЯМИ 15 мм 

 

20
 m

m

ROZSTAW DLA PROFILI 18-20 mm
ВІДСТАНЬ МІЖ ПРОФІЛЯМИ 18-20мм
РАССТОЯНИЕ МЕЖДУ ПРОФИЛЯМИ 18-20мм 

 

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU* /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ*

M00014
RAL 9005

100x100 3,30 0,79 100
M00027 50x50 3,30 0,79 100



143MOCOWANIE OGRODZENIA FRONTOWEGO
КРІПЛЕННЯ ФАСАДНОЇ ОГОРОЖІ >> КРЕПЛЕНИЕ ФАСАДНОГО ОГРАЖДЕНИЯ

NR ART.
№ АРТ. NAZWA /НАЗВА

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

KOLOR /  
КОЛІР / ЦВЕТ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

M00044
Mocowanie - komplet /  

Кріплення - комплект /
Крепление - комплект

Polipropylen /  
Поліпропілен /  
Полипропилен

Grafit / Czarny / Brązowy
Графітовий / Чорний / 

Коричневий
Графитовый / Черный / 

Коричневый 

9,13 2,17 50

M00045 Wzmocnienie / Посилення /
Укрепление

Polipropylen /  
Поліпропілен /  
Полипропилен

Grafit / Czarny / Brązowy
Графітовий / Чорний / 

Коричневий
Графитовый / Черный / 

Коричневый 

4,56 1,08 50

M00046
Wkręt do drewna 5x16 / 
Шуруп по дереву 5x16 / 
Шуруп по дереву 5x16

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

- 0,16 0,04 100

M00047
Wkręt do metalu 4x25 / Шуруп 

по металу 4x25 / 
Шуруп по металу 4x25

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /
Гальванизированная 

сталь

- 0,16 0,04 100

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

Do desek dłuższych
niż 180cm zaleca się 

montaż wzmocnienia

Для дощок довших 
180 см рекомендується 

встановлення  
посилення

Для досок длиннее  
180 см рекомендуется  

устанавливать  
усиление

10
0 m

m

10
0 

m
m

35
 m

m

60
 m

m

20 mm

45 mm

50 m
m

14 m
m

M00044

M00045

INSTRUKCJA MONTAŻU 
DOSTĘPNA U HANDLOWCA

ІНСТРУКЦІЯ ЗІ ВСТАНОВЛЕННЯ  
ДОСТУПНА У ОФІЦІЙНОГО ПРЕДСТАВНИКА
ИНСТРУКЦИЯ ПО УСТАНОВКЕ ДОСТУПНА У 

ОФИЦИАЛЬНОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ
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50 m
m

6,5 mm

45 mm

30 m
m

2 mm

NR ART.
№ АРТ. NAZWA /НАЗВА

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

M00040/..
A Zmodyfikowane tworzywo techniczne / 

Модифікований технічний пластик/
Модифицированный технический пластик 

RAL9005 MAT, RAL7016 MAT, RAL7040 MAT

7,72 1,84 50B
C

M00041
Uchwyt montażowy / 

Монтажний тримач /
Монтажный 
держатель

Zmodyfikowane tworzywo techniczne / 
Модифікований технічний пластик/

Модифицированный технический пластик
58,00 13,80 1

GROTY OZDOBNE NA PROFIL 20X20 O GRUBOŚCI ŚCIANKI 1,2 – 1,5мм
ДЕКОРАТИВНІ НАКІНЕЧНИКИ ДЛЯ ПРОФІЛЕЙ 20X20 З ТОВЩИНОЮ СТІНКИ 1.2-1.5 мм >>  

ДЕКОРАТИВНЫЕ НАКОНЕЧНИКИ ДЛЯ ПРОФИЛЕЙ 20X20 С ТОЛЩИНОЙ СТЕНКИ 1,2 - 1,5 мм

M00041A CB

MONTAŻ GROTÓW BEZ SPAWANIA
ВСТАНОВЛЕННЯ НАКІНЕЧНИКІВ БЕЗ ЗВАРЮВАННЯ
УСТАНОВКА НАКОНЕЧНИКОВ БЕЗ СВАРКИ

ODPORNE NA WSZELKIE 
WARUNKI ATMOSFERYCZNE

СТІЙКІ ДО ВСІХ ПОГОДНИХ УМОВ
СТОЙКИЕ КО ВСЕМ ПОГОДНЫМ УСЛОВИЯМ

WSPORNIK BELKI OGRODZEŃ SZTACHETOWYCH
КРОНШТЕЙН БАЛКИ ШТАХЕТНОЇ ОГОРОЖІ 

КРОНШТЕЙН БАЛКИ ШТАКЕТНОГО ОГРАЖДЕНИЯ 

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

M00021
Ocynk galwaniczny / 

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

50x30 3,22 0,77 100

M00022 RAL 9005* 50x30 3,73 0,89 100

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
   Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

*** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002645051-0001



AKCESORIA DO MONTAŻU:  
DRUTU KOLCZASTEGO I CONCERTINY,
CONCERTINA I GRZEBIEŃ STALOWY
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ МОНТАЖУ:  
КОЛЮЧОГО ДРОТУ І КОНЦЕРТИНИ, 
КОНЦЕРТИНА І СТАЛЕВИЙ ГРЕБІНЬ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ УСТАНОВКИ:  
КОЛЮЧЕЙ ПРОВОЛОКИ И 
КОНЦЕРТИНЫ,
КОНЦЕРТИНА И СТАЛЬНОЙ ГРЕБЕНЬ

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de

GRZEBIENIE STALOWE 
СТАЛЕВІ ГРЕБЕНІ 
СТАЛЬНЫЕ ГРЕБНИ

Str. / Сторінка / Страница........................154

WYSIĘGNIKI
КОНСОЛІ
КОНСОЛИ

Str. / Сторінка / Страница............. 146-153

ZASIEKI I DRUTY
ЗАСІКИ І ДРІТ
ЗАСЕКИ И ПРОВОЛОКА

Str. / Сторінка / Страница.............. 155-157

RĘKAWICE I RĘKAWY  
DO MONTAŻU ZASIEKÓW 
РУКАВИЦІ І РУКАВА ДЛЯ ВСТАНОВЛЕННЯ ЗАСІК
РУКАВИЦЫ И РУКАВА ДЛЯ УСТАНОВКИ ЗАСЕК

Str. / Сторінка / Страница....................... 158

ZŁĄCZKI I KLESZCZE 
СКОБИ І ЩИПЦІ  
СКОБЫ И ЩИПЦЫ

Str. / Сторінка / Страница.............159-160



146

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

K00001A K00001B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование Ø 42 37,20 8,86 1

K00002A K00002B RAL 6005* Ø 42 39,54 9,41 1

K00003A K00003B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование Ø 48 37,20 8,86 1

K00004A K00004B RAL 6005* Ø 48 39,54 9,41 1

K00005A K00005B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование Ø 60 43,70 10,41 1

K00006A K00006B RAL 6005* Ø 60 48,26 11,49 1

K00007A K00007B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование 40x60 38,46 9,16 1

K00008A K00008B RAL 6005* 40x60 40,49 9,64 1

K00009A K00009B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование 60x60 74,30 17,69 1

K00010A K00010B RAL 6005* 60x60 77,48 18,45 1

K00023A K00023B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование 80x80 77,10 18,36 1

K00024A K00024B RAL 6005* 80x80 80,28 19,11 1

K00025A K00025B Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування 
/ Горячее цинкование 100x100 93,04 22,15 1

K00026A K00026B RAL 6005* 100x100 96,22 22,91 1

** Standardowo wykonujemy ramiona z kątownika 40mm x 18mm / 3mm. Na specjalne zamówienie dostępne są również 
inne rozmiary np. 30mm x 30mm / 3mm. cena do uzgodnienia >> Стандартно ребра виготовляються з кутового профілю 
40 мм x 18 мм / 3 мм. Інші розміри доступні на спеціальне замовлення, напр. 30 мм x 30 мм / 3 мм. Ціна договірна 
>> Стандартно ребра изготавливаются из углового профиля 40 мм x 18 мм / 3 мм. Другие размеры возможны на 
специальный заказ, напр. 30 мм x 30 мм / 3 мм. Договорная цена.

18 mm

40 mm

Standard / Стандарт **

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

STALOWY WZMOCNIONY WYSIĘGNIK UKOŚNY I PROSTY POJEDYNCZY 3,0 mm
ПОХИЛА ТА ПРЯМА ОДИНАРНА ПОСИЛЕНА СТАЛЕВА КОНСОЛЬ 3,0мм>>  

НАКЛОННАЯ И ПРЯМАЯ ОДИНАРНАЯ УСИЛЕННАЯ СТАЛЬНАЯ КОНСОЛЬ 3,0 мм

INNOWACYJNE 
PRZETŁOCZENIA STABILIZUJĄCE 
ІННОВАЦІЙНІ СТАБІЛІЗУЮЧІ РЕБРА
ИННОВАЦИОННЫЕ СТАБИЛИЗИРУЮЩИЕ 
РЕБРА

14
7 m

m

14
7 m

m

47
 m

m

3 mm

455 m
m

49
5 m

m

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

A
B

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002173997-0001, 002173997-0002



147STALOWY WZMOCNIONY WYSIĘGNIK UKOŚNY PODWÓJNY TYP 3,0 mm
ПОХИЛА ПОДВІЙНА ПОСИЛЕНА СТАЛЕВА КОНСОЛЬ 45O, ТИП 3,0 мм >> 
НАКЛОННАЯ ДВОЙНАЯ УСИЛЕННАЯ СТАЛЬНАЯ КОНСОЛЬ ТИП 3,0 мм

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР /  
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

K00011 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование Ø 42 53,24 12,68 1

K00012 RAL 6005* Ø 42 61,38 14,61 1

K00013 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование Ø 48 54,26 12,92 1

K00014 RAL 6005* Ø 48 62,40 14,86 1

K00015 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование Ø 60 62,24 14,82 1

K00016 RAL 6005* Ø 60 71,84 17,11 1

K00017 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 40x60 54,26 12,92 1

K00018 RAL 6005* 40x60 65,44 15,58 1

K00019 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 60x60 82,87 19,73 1

K00020 RAL 6005* 60x60 88,06 20,97 1

K00027 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 80x80 85,66 20,39 1

K00028 RAL 6005* 80x80 90,84 21,63 1

K00029 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 100x100 102,40 24,38 1

K00030 RAL 6005* 100x100 107,57 25,61 1

Standard / Стандарт **

40 mm

18 mm

** Standardowo wykonujemy ramiona z kątownika 40mm x 18mm / 3mm. Na specjalne zamówienie dostępne są również 
inne rozmiary np. 30mm x 30mm / 3mm. cena do uzgodnienia >> Стандартно ребра виготовляються з кутового профілю 
40 мм x 18 мм / 3 мм. Інші розміри доступні на спеціальне замовлення, напр. 30 мм x 30 мм / 3 мм. Ціна договірна 
>> Стандартно ребра изготавливаются из углового профиля 40 мм x 18 мм / 3 мм. Другие размеры возможны на 
специальный заказ, напр. 30 мм x 30 мм / 3 мм. Договорная цена.

147
 m

m

147
 m

m

47 
mm

455
 m

m

49
5 m

m

3 mm

INNOWACYJNE 
PRZETŁOCZENIA STABILIZUJĄCE 
ІННОВАЦІЙНІ СТАБІЛІЗУЮЧІ РЕБРА
ИННОВАЦИОННЫЕ СТАБИЛИЗИРУЮЩИЕ 
РЕБРА

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество
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NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

K00033A K00033B
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
35,28 8,40 1

K00034A K00034B RAL 6005* 41,28 9,83 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

K00035A K00035B
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
100x100 37,68 8,97 1

K00036A K00036B RAL 6005* 100x100 43,68 10,40 1

STALOWY WYSIĘGNIK UKOŚNY I PROSTY NA PRZEDŁUŻCE Z MONTAŻEM DO MURU
ПОХИЛА І ПРЯМА СТАЛЕВА КОНСОЛЬ НА ПОДОВЖУВАЛЬНОМУ КРОНШТЕЙНІ З НАСТІННИМ КРІПЛЕННЯМ >>  

НАКЛОННАЯ И ПРЯМАЯ СТАЛЬНАЯ КОНСОЛЬ НА УДЛИНИТЕЛЬНОМ КРОНШТЕЙНЕ С НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ 

STALOWY WYSIĘGNIK UKOŚNY I PROSTY NA PODSTAWIE Z MONTAŻEM DO MURU
ПОХИЛА І ПРЯМА СТАЛЕВА КОНСОЛЬ НА ОСНОВІ З НАСТІННИМ КРІПЛЕННЯМ >>  

НАКЛОННАЯ И ПРЯМАЯ СТАЛЬНАЯ КОНСОЛЬ НА ОСНОВЕ С НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ 

UKOŚNY
ПОХИЛЕНА
НАКЛОННАЯ

A

PROSTY
ПРЯМА

ПРЯМАЯ
B

PROSTY
ПРЯМА

ПРЯМАЯ
B

495 mm
20

0 
m

m 3 mm

40
 m

m

40 mm

3 mm

18 mm

40
 m

m
455

 m
m

200 m
m

45
5 

m
m

495 mm

100 mm

100 mm

Ø 12,5mm

Ø 12,5mm
UKOŚNY
ПОХИЛЕНА
НАКЛОННАЯ

A

3 mm

18 mm

40
 m

m

100 mm100 mm

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество
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NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

K00037
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
52,08 12,40 1

K00038 RAL 6005* 58,08 13,83 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

K00039
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
100x100 54,48 12,97 1

K00040 RAL 6005* 100x100 60,48 14,40 1

STALOWY WYSIĘGNIK UKOŚNY I PROSTY PODWÓJNY 
NA PRZEDŁUŻCE Z MONTAŻEM DO MURU 
ПОХИЛА І ПРЯМА ПОДВІЙНА СТАЛЕВА КОНСОЛЬ НА ПОДОВЖУВАЛЬНОМУ КРОНШТЕЙНІ З НАСТІННИМ КРІПЛЕННЯМ >>  
НАКЛОННАЯ И ПРЯМАЯ СТАЛЬНАЯ КОНСОЛЬ НА УДЛИНИТЕЛЬНОМ КРОНШТЕЙНЕ С НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ

STALOWY WYSIĘGNIK UKOŚNY I PROSTY PODWÓJNY  
NA PODSTAWIE Z MONTAŻEM DO MURU
ПОХИЛА І ПРЯМА СТАЛЕВА ПОДВІЙНА КОНСОЛЬ НА ОСНОВІ З НАСТІННИМ КРІПЛЕННЯМ >>  
НАКЛОННАЯ И ПРЯМАЯ СТАЛЬНАЯ ДВОЙНАЯ КОНСОЛЬ НА ОСНОВЕ С НАСТЕННЫМ КРЕПЛЕНИЕМ 

3 mm

40
 m

m

40 mm

3 mm

18 mm

40
 m

m

Ø 12,5mm

30
0 

m
m

455 mm

100 mm

3 mm

18 mm

40
 m

m

455 mm

100 mm

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество
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Wykonujemy wiele rodzajów stalowych wysięgników! 

Виготовляємо багато видів металевих консолей!  
Изготавливаем много видов стальных консолей!

ZAUFAJ PROFESJONALISTOM!
W minionym 2022 roku wykonaliśmy wysięgniki na łączną długość 500 km ogrodzeń, 

z czego nieprzerwany odcinek stanowił 200 km. Warto nadmienić, że wszystkie 
wykonane przez nas elementy do wspomnianej inwestycji zostały ocenione przez 

Inwestora wzorowo. Z 500 km ogrodzeń, w których zastosowano nasze wysięgniki 100% 
wyrobów spełniło oczekiwania Klientów.

ДОВІРТЕСЬ ПРОФЕСІОНАЛАМ!
У минулому 2022 році ми виконали консолі для огорож загальною довжиною 500 км, 

з яких суцільний відрізок склав 200 км. Варто зазначити, що всі виконані нами 
елементи для вищезгаданої інвестиції були позитивно оцінені інвестором.

З 500 км огорожі, де були використані наші консолі, 100% продукції виправдали 
очікування клієнтів.

ДОВЕРТЕСЬ ПРОФЕССИОНАЛАМ!
В прошлом 2022 году мы выполнили консоли для ограждений общей длиной 

500 км, из которых непрерывный отрезок составил 200 км. Стоит отметить, что 
все произведенные нами элементы для вышеупомянутой инвестиции были 

положительно оценены инвестором. Из 500 км ограждения, где были использованы 
наши консоли, 100% продукции оправдали ожидания клиентов.



151ALUMINIOWY WYSIĘGNIK DO PROWADZENIA DRUTU KOLCZASTEGO UKOŚNY I PROSTY
ПОХИЛА І ПРЯМА АЛЮМІНІЄВА КОНСОЛЬ ДЛЯ НАПРАВЛЕННЯ КОЛЮЧОГО ДРОТУ
НАКЛОННАЯ И ПРЯМАЯ АЛЮМИНИЕВАЯ КОНСОЛЬ ДЛЯ НАПРАВЛЕНИЯ КОЛЮЧЕЙ ПРОВОЛОКИ

UKOŚNY >> ПОХИЛА >> НАКЛОННАЯ

PROSTY >> ПРЯМА >> ПРЯМОЙ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

A00059 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 42/42 40,35 9,61 50

A00060 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 42/42 44,38 10,57 50

A00061 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 48/42 42,29 10,07 50

A00062 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 48/42 46,31 11,03 50

A00063 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 60/42 43,23 10,29 50

A00064 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 60/42 47,25 11,25 50

A00065 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 76/42 77,10 18,36 50

A00066 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 76/42 86,30 20,55 50

A00067 Aluminium/Алюміній/
Алюминий 40x60 52,62 12,53 50

A00068 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 40x60 57,22 13,62 50

A00069 Aluminium/Алюміній/
Алюминий 60x60 65,01 15,48 50

A00070 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 60x60 70,76 16,85 50

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

A00071 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 42/42 40,35 9,61 50

A00072 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 42/42 44,38 10,57 50

A00073 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 48/42 42,29 10,07 50

A00074 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 48/42 46,31 11,03 50

A00075 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 60/42 43,23 10,29 50

A00076 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 60/42 47,25 11,25 50

A00077 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 76/42 53,71 12,79 50

A00078 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 76/42 61,43 14,63 50

A00079 Aluminium/Алюміній/
Алюминий 40x60 71,30 16,98 50

A00080 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 40x60 82,80 19,71 50

A00081 Aluminium/Алюміній/
Алюминий 60x60 84,56 20,13 50

A00082 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 60x60 88,01 20,95 50

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество
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NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

A00047 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 42/42 121,89 29,02 50

A00048 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 42/42 129,08 30,73 50

A00049 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 48/42 93,08 22,16 50

A00050 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 48/42 100,26 23,87 50

A00051 Aluminium/Алюміній/
Алюминий Ø 60/42 96,83 23,05 50

A00052 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * Ø 60/42 104,01 24,76 50

A00053 Aluminium/Алюміній/
Алюминий 40x60 103,69 24,69 50

A00054 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 40x60 110,88 26,40 50

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

ALUMINIOWY BAGNET DO PROWADZENIA DRUTU KOLCZASTEGO TYP Y
АЛЮМІНІЄВИЙ ШТИК ТИПУ Y ДЛЯ НАПРАВЛЕННЯ КОЛЮЧОГО ДРОТУ >>  

АЛЮМИНИЕВЫЙ ШТЫК ТИПА Y ДЛЯ НАПРАВЛЕНИЯ КОЛЮЧЕЙ ПРОВОЛОКИ 



153STALOWY WYSIĘGNIK Z NASADKĄ 4.0mm 
СТАЛЕВА КОНСОЛЬ З НАСАДКОЮ 4.0мм >> СТАЛЬНАЯ КОНСОЛЬ С НАСАДКОЙ 4.0мм

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР /  
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

K00041 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование Ø 42 19,43 4,63 1

K00042 RAL 6005* Ø 42 22,54 5,37 1

K00043 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование Ø 48 19,43 4,63 1

K00044 RAL 6005* Ø 48 22,54 5,37 1

K00045 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование Ø 60 21,38 5,09 1

K00046 RAL 6005* Ø 60 24,44 5,82 1

K00047 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 40x60 21,72 5,17 1

K00048 RAL 6005* 40x60 23,24 5,53 1

K00049 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 60x60 29,22 6,96 1

K00050 RAL 6005* 60x60 32,28 7,69 1

K00051 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 80x80 31,20 7,43 1

K00052 RAL 6005* 80x80 34,26 8,16 1

K00053 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 100x100 33,18 7,90 1

K00054 RAL 6005* 100x100 36,24 8,63 1

K00060 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 35x40 16,68 3,97 1

K00061 RAL 6005* 35x40 20,64 4,91 1

K00055 Stal/Сталь/Сталь 58x61 6,60 1,57 1

K00055

K00060

58 mm

40 mm

Ø 7 mm

35 mm

4 mm

5
8

 m
m

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество



154 GRZEBIEŃ STALOWY 
СТАЛЕВИЙ ГРЕБІНЬ >> СТАЛЬНОЙ ГРЕБЕНЬ

GRZEBIEŃ PRZYKRĘCANY 
ГРЕБІНЬ НА БОЛТАХ >> ГРЕБЕНЬ НА БОЛТАХ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

K00021 Surowy / Необроблений / 
Необработанный

WYSOKOŚĆ / ВИСОТА 
/ ВЫСОТА 41 mm

DŁUGOŚĆ / ДОВЖИНА 
/ ДЛИНА 1000 mm

Grubość / Товщина / 
Толщина: 3 mm

20,84 4,96 10

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU*/  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

K00031
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

50,72 12,08 10

K00032
Ocynk ogniowy + RAL* /  

Гаряче цинкування + RAL* /
Горячее цинкование + RAL*

60,49 14,40 10

25 mm

1010 mm21
 m

m

41
 m

m
3 mm

  7
    18   9,50 

 317,60  317,60  317,60 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Grzebień surowy przykręcany

 1016 

 60° 

  3
  

  4
4 

 

  30  

 5x
7  10 

 7
 

 249  249  249  249 

Mistal Accessories
A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Grzebień surowy przykręcany

 1016 
 60° 

  3
  

  4
4 

 

  30  

 5x
7  10 

 7
 

 249  249  249  249 

Mistal Accessories
A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Grzebień surowy przykręcany
*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество
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NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА / 
НАИМЕНОВАНИЕ

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА  
ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ*

CT0001

Zasiek Concertina / Засіка 
Концертина / Засека 

Концертина

54 zwoje / 450mm / 3 złączki 8-9 m 
54 бухти / 450 мм / 3 затискача 8-9 м 
54 бухты / 450 мм / 3 зажима 8-9 м

166,00 39,53 8-9 mb / п.м.

CT0002
54 zwoje / 730mm / 3 złączki 10-12 m

54 бухти / 730 мм / 3 затискача 10-12 м
54 бухты/ 730 мм / 3 зажима 10-12 м

265,00 63,10 10-12 mb / п.м.

CT0004
54 zwoje / 980mm / 5 złączek 13-15 m

54 бухти / 980 мм / 5 затискачів 13-15 м
54 бухты / 980 мм / 5 зажимов 13-15 м

415,00 98,80 13-15 mb / п.м.

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ZASIEK PRZESTRZENNY CONCERTINA
ЗАСІКА 3-D КОНЦЕРТИНА >> ЗАСЕКА 3-D КОНЦЕРТИНА

ZASIEK PŁASKI
ПЛОСКА ЗАСІКА >> ПЛОСКАЯ ЗАСЕКА

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА / 
НАИМЕНОВАНИЕ

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА  
ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

CT0008

ПЛОСКА ЗАСІКА /  
ПЛОСКАЯ ЗАСЕКА

500mm / 14-15 metrów
500 мм / 14-15 метрів
500 мм / 14-15 метров

307,00 73,10 14-15 mb / п.м.

CT0009
700 mm / 14-15 metrów
700 мм / 14-15 метрів
700 мм / 14-15 метров

344,00 82,00 14-15 mb / п.м.

CT0010
900 mm / 14-15 metrów
900 мм / 14-15 метрів
900 мм / 14-15 метров

462,00 110,00 14-15 mb / п.м.



156 DRUT OSTRZOWY
КОЛЮЧА СТРІЧКА >> КОЛЮЧАЯ ЛЕНТА

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA  
ZŁ/KG***

≈10 m

ЦІНА  
ЄВРО / КГ

ЦЕНА ЕВРО 
/ КГ

≈10 м

ILOŚĆ 
 W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

S0144
Ocynkowany /  

Оцинкований /  
Оцинкованный

Rdzeń/ Серцевина / Сердечник Ø 
2X2,5 Kolce/ Колючки/ Колючки 

Ø 2,0
14,77 3,51 ≈10 kg / кг

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR/
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA  
ZŁ/1M

ЦІНА  
ЄВРО/1 М

ЦЕНА ЕВРО 
/ 1 М

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

S0167
Ocynkowany powlekany / 

Оцинкований з покриттям/
Оцинкованный с покрытием 

Оцинкованный

Rdzeń/ Серцевина / Сердечник 
Ø 2X2,5

Kolce/ Колючки / КолючкиØ 2,0
1,91 0,45 100 m

DRUT KOLCZASTY
КОЛЮЧИЙ ДРІТ / КОЛЮЧАЯ ПРОВОЛОКА

*DRUT POWLEKANY: rdzeń 1,65 mm/2,50 mm po powleczeniu, kolec 1,40 mm / 2,00 mm po powleczeniu. /  
Дріт з покриттям: Серцевина 1,65 / 2,50 після покриття колючок 1.40 мм / 2.00 мм після покриття /  
Проволока с покрытием: Сердечник 1,65 / 2,50 после покрытия колючек 1.40 мм / 2.00 мм после покрытия 
** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
***W przybliżeniu 1m = 10g / 1 м = 10 г приблизно / 1 м = 10 г приблизительно.

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА / 
НАИМЕНОВАНИЕ

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА  
ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

CT0005
Drut ostrzowy luzem /  

Не закріплена колюча стрічка / 
Не закрепленная колючая лента

Odcinek 200 mb
Відрізок 200 п.м.
Отрезок 200 п.м.

382,00 91,00 200 mb / п.м.

CT0017
Drut ostrzowy luzem /  

Не закріплена колюча стрічка / 
Не закрепленная колючая лента

Odcinek 50mb
Відрізок 50 п.м.
Отрезок 50 п.м.

108,00 25,71 50 mb / п.м.
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* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

RODZAJ DRUTU / 
ТИП ДРОТУ /

ТИП ПРОВОЛОКИ

ŚREDNICA DRUTU /
ДІАМЕТР ДРОТУ / 

ДИАМЕТР ПРОВОЛОКИ

CENA 
ZŁ / SZT.

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ*

S0456
Drut Kolczasty /

Колючий дріт / Колючая 
проволока

2 x 1.60 mm -  
2 x 1.70 mm 5,53 1,32 1

S0457 Kolczasty ze stali miękkiej /  
Колючий дріт з низьковуглецевої 

сталі /  
Колючая проволока из 
низкоуглеродной стали 

2 x 1.80 mm -  
2 x 2.50 mm 10,48 2,50 1

S0455 2 x 2.00 mm -  
2 x 2.50 mm 6,89 1,64 1

Złączkę stosuje się do siatek leśnych oraz drutów kolczastych
З'єднувач застосовується для лісових сіток та колючого дроту
Соединитель применяется для лесных сеток и колючей проволоки

GRIPPLE T-CLIP

GRIPPLE BARBED
S0455

SIATKA ZGRZEWANA OSTRZOWA
ЗВАРНА СІТКА З КОЛЮЧОЇ СТРІЧКИ >> СВАРНАЯ СЕТКА ИЗ КОЛЮЧЕЙ ЛЕНТЫ

NR ART.
№ АРТ. NAZWA / НАЗВА / НАИМЕНОВАНИЕ

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА  
ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

CT0011
Siatka zgrzewana ostrzowa / Зварна 

сітка з колючої стрічки / Сварная сетка 
из колючей ленты

2,1 м / 6 м 697,00 166,00 2,1 mb/п.м. / 6 mb/
п.м.

ZŁĄCZKA GRIPPLE T-CLIP I BARBED
З'ЄДНУВАЧ GRIPPLE T-CLIP І BARBED >> СОЕДИНИТЕЛЬ GRIPPLE T-CLIP И BARBED
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wg normy / відповідно до стандарту / согласно стандарту
EN388 4X43E, EN407 X1XXXX, ISO 13997: 24.3 N 
EN 420: 5/5

RĘKAWICE DO MONTAŻU ZASIEKÓW
РУКАВИЦІ ДЛЯ МОНТАЖУ ДРОТЯНИХ ЗАСІК >> ПЕРЧАТКИ ДЛЯ МОНТАЖА ПРОВОЛОЧНЫХ ЗАСЕК

RĘKAWICE DO MONTAŻU ZASIEKÓW
РУКАВИЦІ ДЛЯ МОНТАЖУ ДРОТЯНИХ ЗАСІК >> ПЕРЧАТКИ ДЛЯ МОНТАЖА ПРОВОЛОЧНЫХ ЗАСЕК

RĘKAWY ANTYPRZECIĘCIOWE 
РУКАВА ІЗ ЗАХИСТОМ ВІД ПОРІЗІВ >> РУКАВА С ЗАЩИТОЙ ОТ ПОРЕЗОВ

NR ART.
№ АРТ.

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

ROZMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

CT0401
Wzmocnione /  

Посилені / 
Усиленные

8

112,88 26,88

1
CT0402 9 1
CT0403 10 1
CT0404 11 1

NR ART.
№ АРТ.

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

CT0015 Wzmocnione /  
Посилені / Усиленные 102,30 24,36 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

OPIS /  
ОПИС /  

ОПИСАНИЕ

ROZMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA  
ZŁ/SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

CT0405 Wzmocnione /  
Посилені / 
Усиленные

7 (S)
112,88 26,88

1

CT0406 10 (XL)

Idealna ochrona do manipulowania cieżkimi  
i ostrymi częściami metalowymi w środowisku oleistym. 
Dluga trwalosc nawet przy manipulowaniu nieokrojonym metalem.
Ідеальний захист під час роботи з важкими і гострими металевими деталями в маслянистих умовах.
Тривалий термін служби навіть при роботі з необробленим металом.
Идеальная защита при работе с тяжелыми и острыми металлическими деталями в маслянистых 
условиях.
Длительный срок службы даже при работе с необработанным металлом.

Rękawice łączą ochronę przed przecięciem z komfortem,  
elastycznością i sprawnością manipulacyjną w zaolejonych  
i wilgotnych warunkach.
Рукавиці поєднують в собі захист від порізів, комфорт, еластичність та 
ефективність роботи в маслянистих та вологих умовах.
Перчатки сочетают в себе защиту от порезов, комфорт, эластичность и 
эффективность работы в маслянистых и влажных условиях.

Rękawy antyprzecięciowe to idealne uzupełnienie rękawic 
odpornych  
na przecięcie, który zapewni ramionom dodatkową ochronę.
Рукава із захистом від порізів є ідеальним доповненням до захисних
рукавиць, щоб забезпечити додатковий захист рук.
Рукава с защитой от порезов являются идеальным дополнением к 
защитным перчаткам, чтобы обеспечить дополнительную защиту рук.
wg normy / відповідно до стандарту / согласно стандарту 
EN ISO 21420: 2020, EN 388:2016 + A1:2018

wg normy / відповідно до стандарту / согласно стандарту 
EN ISO 21420: 2020, EN 388:2016 + A1:2018, EN 407: Heat 
Protection
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ŁĄCZNIK Z DRUTU I KLESZCZE
СКОБИ І ЩИПЦІ >> СКОБЫ И ЩИПЦЫ

ZŁĄCZKA I KLESZCZE
СКОБИ І ЩИПЦІ >> СКОБЫ И ЩИПЦЫ

GA0033

GA0034

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

CT0016 Łącznik / Скоба / Скоба 0,42 0,10 25

GA0033 Kleszcze / Щипці / Щипцы 680,00 161,91 1

GA0034 Kleszcze / Щипці / Щипцы 550,00 131,00 1

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

CT0018 Łącznik / Скоба / Скоба 1,32 0,32 100

CT0019 Kleszcze / Щипці / Щипцы 174,00 41,42 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

CT0016



160 ŁĄCZNIK Z DRUTU I KLESZCZE
СКОБИ І ЩИПЦІ >> СКОБЫ И ЩИПЦЫ 

GA003

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

GA002 Łącznik nierdzewny / Скоба з нержавіючої сталі / 
Скоба из нержавеющей стали 0,36 0,09 1000

GA003 Kleszcze / Щипці / Щипцы 133,00 32,00 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

GA002
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ОСНОВИ  
ОСНОВЫ

Str. / Сторінка / Страница..............164-181

PRZEDŁUŻKI SŁUPA 
ПОДОВЖУВАЧІ СТОВПА 
УДЛИНИТЕЛИ СТОЛБА

Str. / Сторінка / Страница.............186-188

BLACHY PROSTE I KĄTOWE 
ПРЯМІ ТА КУТОВІ ПЛАСТИНИ
ПРЯМЫЕ И УГЛОВЫЕ ПЛАСТИНЫ

Str. / Сторінка / Страница..............162-163

WZMOCNIENIA SŁUPA 
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА
УСИЛЕНИЕ СТОЛБА

Str. / Сторінка / Страница.............184-185

WBIJAKI
ОПОРИ СТОВПА ДЛЯ ГРУНТУ
ОПОРЫ СТОЛБА ДЛЯ ГРУНТА

Str. / Сторінка / Страница........................182

ŁĄCZNIKI SŁUPA 
З'ЄДНУВАЧІ СТОВПА
СОЕДИНИТЕЛИ СТОЛБА

Str. / Сторінка / Страница..............189-191
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ОСНОВЫ ОПОРЫ

Str. / Сторінка / Страница........................183
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АНКЕРА, ШУРУПИ, ШПИЛЬКИ
АНКЕРА, ШУРУПЫ, ШПИЛЬКИ

Str. / Сторінка / Страница..............191-192



162 BLACHA PROSTA
ПРЯМА ПЛАСТИНА >> ПРЯМАЯ ПЛАСТИНА

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00067 100x100x5 Ø 11 8,83 2,10 1

F00078 100x100x5 Ø 13 9,50 2,26 1

Ø 11 / 13  1
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:1 ARKUSZ 1 Z 1

A3

WAGA: 

100x100x5 Fi 10,13
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:1 ARKUSZ 1 Z 1

A3

WAGA: 

150x100x6 sciete

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00079 100x150x6 12,55 2,99 1

F00080 100x150x8 14,80 3,52 1
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa fasolki faza
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa fasolki faza

 2
5 

 13 

 16 

 1
1 

 37 

 38 

 5
7 

 37 

 1
0  10 

 7 

 150 

 1
00

 

 F00070- 6mm 
F00071- 8mm
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D D
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1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa fasolki faza

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00081 100x150x6 13,57 3,23 1

F00082 100x150x8 16,28 3,88 1

BLACHA PROSTA Z FASOLKAMI
ПРЯМА ПЛАСТИНА З КВАСОЛЕПОДІБНИМИ ОТВОРАМИ >>  
ПРЯМАЯ ПЛАСТИНА С ФАСОЛЕВИДНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ

WYKONAMY DOWOLNĄ PODSTAWĘ NA ZAMÓWIENIE 
ВИКОНАЄМО БУДЬ-ЯКУ ОСНОВУ НА ЗАМОВЛЕННЯ
ИЗГОТОВИМ ЛЮБУЮ ОСНОВУ НА ЗАКАЗ
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NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00176 200x200x6 43,56 10,37 1

F00177 200x200x8 49,50 11,79 1

F00189 150x150x6 39,12 9,31 1

F00190 150x150x8 44,54 10,61 1

BLACHA PROSTA
ПРЯМА ПЛАСТИНА >> ПРЯМАЯ ПЛАСТИНА

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00152 120x120x100x6 25,10 5,98 1

F00153 120x120x100x8 29,52 7,03 1

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00003 120x120x100x6 23,75 5,65 1

F00004 120x120x100x8 28,16 6,71 1
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa 120x120x100x6
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Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa 120x120x100x6
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Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa 120x120x100x6 otwór
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ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Podstawa 120x120x100x6 otwór
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SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Część2
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WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Część1

 R6

 

BLACHA KĄTOWA
КУТОВА ПЛАСТИНА >> УГЛОВАЯ ПЛАСТИНА
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** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU / ВИД 
ЗВАРНОГО ШВУ /

ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00009 6 mm

Spaw górny / 
Верхній шов /  
Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

33,92 8,08 1

F00038 8 mm 37,32 8,89 1

F00011 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* 

/ Горячее цинкование 
+ RAL*

37,32 8,89 1

F00044 8 mm 40,70 9,69 1

PODSTAWA SŁUPA 40x60 Z WYCIĘCIEM
ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ >> ОСНОВА СТОЛБА 40x60 С ВЫРЕЗОМ

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU /  
ВИД ЗВАРНОГО ШВУ/
ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00085 6 mm

Spaw górny / Верхній 
шов /  

Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее 

цинкование

33,92 8,08 1

F00087 8 mm 37,32 8,89 1

F00086 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

37,32 8,89 1

F00088 8 mm 40,70 9,69 1

PODSTAWA SŁUPA 40x60 PROSTA
ПРЯМА ОСНОВА СТОВПА 40x60 >> ПРЯМАЯ ОСНОВА СТОЛБА 40x60

 35  55 
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 1
50
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100x150x6

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa prosta podstawa 6mm 4x45

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

100x150x6/8

 35  55 

 6
 

 1
50

 

 2
 

100x150x6

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa prosta podstawa 6mm 4x45
6/
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 4x7 

 13 100x150x6

 35 
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 150  6 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

stopa150x100x6 wyc całe scięte narożniki

100x150x6/8

 35  55 

 6
 

 1
50

 

 2
 

100x150x6

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa prosta podstawa 6mm 4x45

6/
8



165

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

PODSTAWA SŁUPA 40x60 Z WYCIĘCIEM „U” 
ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ „U” >>
ОСНОВА СТОЛБА 40x60 С ВЫРЕЗОМ „U”

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU / ВИД 
ЗВАРНОГО ШВУ /

ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00089 6 mm

Spaw górny / Верхній 
шов /  

Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее 

цинкование

33,92 8,08 1

F00091 8 mm 37,32 8,89 1

F00090 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

37,32 8,89 1

F00092 8 mm 40,70 9,69 1

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU / ВИД 
ЗВАРНОГО ШВУ /

ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00093 6 mm

Spaw górny / Верхній 
шов /  

Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее 

цинкование

33,92 8,08 1

F00095 8 mm 37,32 8,89 1

F00094 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

37,32 8,89 1

F00096 8 mm 40,70 9,69 1

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

PODSTAWA SŁUPA 40X60 PROSTA Z FASOLKAMI
ПРЯМА ОСНОВА СТОВПА 40x60 З КВАСОЛЕПОДІБНИМИ ОТВОРАМИ >>  
ПРЯМАЯ ОСНОВА СТОЛБА 40x60 С ФАСОЛЕОБРАЗНЫМИ ОТВЕРСТИЯМИ

 35 
 20 

 1
36

 
 2

  4x7 

100x150x6

 55 

 1
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A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie niecałe scięte narożniki 6mm

 35 
 20 

 1
36

 
 2

  4x7 

100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie niecałe scięte narożniki 6mm

 35 
 20 

 1
36

 
 2

  4x7 

100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie niecałe scięte narożniki 6mm

100x150x6/8

6/
8

 2  4x7 
100x150x6

 1
50

 
 6
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D D
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F F
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1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa Prosta fasolki bez kwadratu 6mm

 35 
 20 

 1
36

 
 2

  4x7 

100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie niecałe scięte narożniki 6mm

100x150x6/8

6/
8



166 PODSTAWA SŁUPA 40x60 Z WYCIĘCIEM 
ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ >> ОСНОВА СТОЛБА 40x60 С ВЫРЕЗОМ...300mm

na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU /  
ВИД ЗВАРНОГО ШВУ/
ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00097 6 mm

Spaw górny / Верхній 
шов /  

Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее 

цинкование

33,92 8,08 1

F00099 8 mm 37,32 8,89 1

F00098 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

37,32 8,89 1

F00100 8 mm 40,70 9,69 1

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU /  
ВИД ЗВАРНОГО ШВУ/
ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00101 6 mm

Spaw górny / Верхній 
шов /  

Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее 

цинкование

33,92 8,08 1

F00103 8 mm 37,32 8,89 1

F00102 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

37,32 8,89 1

F00104 8 mm 40,70 9,69 1

 35 

 20 

 4x7  2 
100x150x6

 55 

 1
50
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A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie całe scięte narożniki 6mm

 35 

 20 

 4x7  2 
100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 
A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie całe scięte narożniki 6mm

 35 

 20 

 4x7  2 
100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie całe scięte narożniki 6mm

100x150x6/8

6/
8

 2  4x7 
100x150x6

 35 

 20 

 1
36

 

 5
5 

 150  6 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie niecałe fasolki scięte narożniki 6mm

 2  4x7 
100x150x6

 35 

 20 
 1

36
 

 5
5 

 150  6 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie niecałe fasolki scięte narożniki 6mm

 35 

 20 

 4x7  2 
100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie całe scięte narożniki 6mm

100x150x6/8

6/
8

PODSTAWA SŁUPA 40X60 Z WYCIĘCIEM „U”
ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ „U”>> ОСНОВА СТОЛБА 40x60 С ВЫРЕЗОМ „U”
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** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

PODSTAWA SŁUPA 40x60 Z PODWÓJNYM WYCIĘCIEM „U”
ПРЯМАОСНОВА СТОВПА 40x60 З ПОДВІЙНИМ ВИРІЗОМ „U”  
>>ПРЯМАЯ ОСНОВА СТОЛБА40x60 С ДВОЙНЫМ ВЫРЕЗОМ „U”

 2  4x7 100x150x6  150 

 5
5 

 6 

 20 

 35 

 1
36

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa prosta SD 2xWU 6mm

 35 

 20 

 4x7  2 
100x150x6

 55 

 1
50

 
 6

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wycięcie całe scięte narożniki 6mm

 2  4x7 100x150x6  150 

 5
5 

 6 

 20 

 35 

 1
36

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa prosta SD 2xWU 6mm

100x150x6/8 6/
8

NR ART.
№ АРТ.

PODSTAWA /  
ОПОРНА 
ПЛИТА / 

ОПОРНАЯ 
ПЛИТА

RODZAJ SPAWU /  
ВИД ЗВАРНОГО ШВУ/
ВИД СВАРНОГО ШВА

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00161 6 mm

Spaw górny / Верхній 
шов /  

Верхний шов

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее 

цинкование

33,92 8,08 1

F00163 8 mm 37,32 8,89 1

F00162 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

37,32 8,89 1

F00164 8 mm 40,70 9,69 1

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

STOPA
ОСНОВА
ОСНОВА

PRZEDŁUŻKA STOPY 
ПОДОВЖУВАЧ ОСНОВИ
УДЛИНИТЕЛЬ ОСНОВЫ

PRZEDŁUŻKA STOPY 
ПОДОВЖУВАЧ ОСНОВИ >> УДЛИНИТЕЛЬ ОСНОВЫ 

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00188
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование

27,30 6,50 1

55 mm
35 mm

20
0 

m
m

10
0 

m
m

20 mm

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE 
CHRONIONY

ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО 
ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН 
ЗАКОНОМ 
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150 mm

20
 m

m

13
0 

m
m

55 
mm

35 mm

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

STOPA REGULOWANA 40X60 ODWROTNA 
ЗВОРОТНА РЕГУЛЬОВАНА ОСНОВА 40x60 >> ОБРАТНАЯ РЕГУЛИРУЕМАЯ ОСНОВА 40x60

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00212 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

100x150

60,15 14,32 1
F00213 8 mm 63,60 15,14 1
F00214 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* 

/ Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*

69,35 16,51 1

F00215 8 mm 75,10 17,88 1

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00169 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

100x150

60,15 14,32 1
F00171 8 mm 63,60 15,14 1
F00170 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* 

/ Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*

69,35 16,51 1

F00172 8 mm 75,10 17,88 1

STOPA REGULOWANA 40X60 
РЕГУЛЬОВАНА ОСНОВА 40x60 >> РЕГУЛИРУЕМАЯ ОСНОВА 40x60



169

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

STOPA REGULOWANA 60x60 
РЕГУЛЬОВАНА ОСНОВА 60x60 >> РЕГУЛИРУЕМАЯ ОСНОВА 60x60

STOPA REGULOWANA 60X60 ODWROTNA 
ЗВОРОТНА РЕГУЛЬОВАНА ОСНОВА 60x60 >> ОБРАТНАЯ РЕГУЛИРУЕМАЯ ОСНОВА 60x60

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00216 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

100x150

94,65 22,53 1
F00217 8 mm 100,40 23,90 1
F00218 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* 

/ Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*

109,60 26,09 1

F00219 8 mm 117,65 28,01 1

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00220 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

100x150

94,65 22,53 1
F00221 8 mm 100,40 23,90 1
F00222 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* 

/ Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*

109,60 26,09 1

F00223 8 mm 117,65 28,01 1
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1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wklejana od 35mm

STOPA DO WBETONOWANIA W MUR
ОСНОВА ДЛЯ БЕТОНУВАННЯ В КЛАДКУ >> ОСНОВА ДЛЯ БЕТОНИРОВАНИЯ В КЛАДКУ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00224
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

40x60

83,97 19,99 1

F00225
Ocynk ogniowy + RAL* 
/ Гаряче цинкування 

+ RAL* / Горячее 
цинкование + RAL*

86,94 20,70 1

STOPA REGULOWANA 40X60 WBIJANA 
РЕГУЛЬОВАНА ОСНОВА ДЛЯ ГРУНТУ 40x60 >> РУГУЛИРУЕМАЯ ОСНОВА ДЛЯ ГРУНТА 40X60

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ  
W OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 
КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00228
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

38,26 9,11 1

F00229
Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче 
цинкування + RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*
41,52 9,88 1
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m
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m
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m
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600 m
m

5 mm

Φ11 mm
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PODPÓRKA OGRODZENIA 
ПІДПОРА ДЛЯ ОГОРОЖІ >> ПОДПОРКА ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ

PODPÓRKA OGRODZENIA WBIJANA 
ПІДПОРА ДЛЯ ОГОРОЖІ ЩО ЗАБИВАЄТЬСЯ В ГРУНТ >>  
ПОДПОРКА ДЛЯ ОГРАЖДЕНИЯ ЗАБИВАЕМАЯ В ГРУНТ 

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/
SZT / 

ЦІНА зл./
ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00230
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
L-500

149,73 35,65 1

F00231
Ocynk ogniowy + RAL* 
/ Гаряче цинкування 

+ RAL* / Горячее 
цинкование + RAL*

162,51 38,69 1

F00232
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
L-1000

182,60 43,48 1

F00233
Ocynk ogniowy + RAL* 
/ Гаряче цинкування 

+ RAL* / Горячее 
цинкование + RAL*

226,42 53,91 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/
SZT / 

ЦІНА зл./
ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00234
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
L-500

73,04 17,39 1

F00235
Ocynk ogniowy + RAL* 
/ Гаряче цинкування 

+ RAL* / Горячее 
цинкование + RAL*

87,65 20,87 1

F00236
Ocynk ogniowy / Гаряче 
цинкування / Горячее 

цинкование
L-1000

91,30 21,74 1

F00237
Ocynk ogniowy + RAL* 
/ Гаряче цинкування 

+ RAL* / Горячее 
цинкование + RAL*

115,04 27,39 1

**	Zamów dowolną ilość 
	 Замовляйте будь-яку кількість /  
	 Заказывайте любое количество

* 	Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...  
	 Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... 	  
	 Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 

ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 

ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ
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NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00063 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

100x150

59,88 14,26 1

F00064 8 mm 67,78 16,14 1

F00065 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* 

/ Горячее цинкование 
+ RAL*

68,88 16,40 1

F00066 8 mm 75,75 18,03 1

F00238 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

120x120x100

76,78 18,28 1

F00239 8 mm 90,53 21,55 1

F00240 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* 

/ Горячее цинкование 
+ RAL*

79,42 18,91 1

F00241 8 mm 98,07 23,35 1
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0 
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PODSTAWA SŁUPA 60X60
ОСНОВА СТОВПА 60x60 >> ОСНОВА СТОЛБА 60x60

F00063 - F00066 F00238 - F00241

PODSTAWA SŁUPA 80X80
ОСНОВА СТОВПА 80x80 >> ОСНОВА СТОЛБА 80x80

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

F00068 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

100x150

71,02 16,91 1

F00069 8 mm 78,78 18,76 1

F00070 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* / 
Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

78,78 18,76 1

F00071 8 mm 86,80 20,67 1

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
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93 mm

93 mm

150
 mm

150 mm

15
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m
m

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00072 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

150x150

82,14 19,56 1
F00073 8 mm 89,93 21,41 1
F00074 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* 

/ Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее 

цинкование + RAL*

89,93 21,41 1

F00075 8 mm 97,93 23,32 1

PODSTAWA SŁUPA 100X100
ОСНОВА СТОВПА 100x100 >> ОСНОВА СТОЛБА 100x100 

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

F00165 6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

130x200

106,79 25,43 1

F00166 8 mm 116,90 27,83 1

F00167 6 mm Ocynk ogniowy + RAL* 
/ Гаряче цинкування 

+ RAL* / Горячее 
цинкование + RAL*

116,90 27,83 1

F00168 8 mm 127,33 30,32 1

PODSTAWA SŁUPA 120X120
ОСНОВА СТОВПА 120x120 >> ОСНОВА СТОЛБА 120x120 

112 
mm

130
 m

m
200 mm

15
0 

m
m

112 mm

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
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NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00111 TYP A
Spaw górny /  

Верхній шов /  
Верхний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

120x120x100

46,16 10,99 1
F00112 8 mm 52,67 12,54 1
F00113 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00114 8 mm 59,17 14,09 1
F00115 TYP B

Spaw dolny /  
Нижній шов /  
Нижний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

46,16 10,99 1
F00116 8 mm 52,67 12,54 1
F00117 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00118 8 mm 59,17 14,09 1
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie całe spawane od dołu
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SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie całe spawane od dołu
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WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie całe spawane od dołu

TYP A

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

TYP B

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

STOPA KĄTOWA SŁUPA 40x60
КУТОВА ОСНОВА СТОВПА40x60 >> УГЛОВАЯ ОСНОВА СТОЛБА 40x60
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NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00006 TYP A
Spaw górny /  

Верхній шов /  
Верхний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

120x120x100

46,16 10,99 1
F00040 8 mm 52,67 12,54 1
F00041 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00007 8 mm 59,17 14,09 1
F00107 TYP B

Spaw dolny /  
Нижній шов /  
Нижний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

46,16 10,99 1
F00108 8 mm 52,67 12,54 1
F00109 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00110 8 mm 59,17 14,09 1

TYP A

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

TYP B

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

STOPA KĄTOWA SŁUPA 40x60 Z WYCIĘCIEM
КУТОВА ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ >> УГЛОВАЯ ОСНОВА СТОЛБА 40X60 С ВЫРЕЗОМ
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** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

STOPA KĄTOWA SŁUPA 40x60 Z PODWÓJNYM WYCIĘCIEM „U”
КУТОВА ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ПОДВІЙНИМ ВИРІЗОМ „U” >>  
УГЛОВАЯ ОСНОВА СТОЛБА 40X60 С ДВОЙНЫМ ВЫРЕЗОМ „U”

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00119 TYP A
Spaw górny /  

Верхній шов /  
Верхний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

120x120x100

46,16 10,99 1
F00120 8 mm 52,67 12,54 1
F00121 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00122 8 mm 59,17 14,09 1
F00123 TYP B

Spaw dolny /  
Нижній шов /  
Нижний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

46,16 10,99 1
F00124 8 mm 52,67 12,54 1
F00125 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00126 8 mm 59,17 14,09 1

TYP BTYP A

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ
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WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie dwie strony fasolki spawana od dołu
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SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie dwie strony fasolki spawana od dołu
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WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie dwie strony fasolki spawana od dołu
STOPA KĄTOWA SŁUPA 40X60 Z WYCIĘCIEM „U”
КУТОВА ОСНОВА СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ „U” >> УГЛОВАЯ ОСНОВА СТОЛБА 40X60 С ВЫРЕЗОМ „U”

TYP B

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

TYP A

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ
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Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie niecałe fasolki spawana od dołu
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1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie niecałe fasolki spawana od dołu

 35 

 20 

 1
36

 

 1
20

 

 2 

 120 

 1
00

 

 55 

 6 
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 1
53
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50

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa kątowa wycięcie niecałe fasolki spawana od dołu

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00127 TYP A
Spaw górny /  

Верхній шов /  
Верхний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

120x120x100

46,16 10,99 1
F00128 8 mm 52,67 12,54 1
F00129 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00130 8 mm 59,17 14,09 1
F00131 TYP B

Spaw dolny /  
Нижній шов /  
Нижний шов

6 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

46,16 10,99 1
F00132 8 mm 52,67 12,54 1
F00133 6 mm 

RAL * 52,67 12,54 1
F00134 8 mm 59,17 14,09 1



176 PODSTAWA SŁUPA Φ38, Φ42
ОСНОВА СТОВПА Φ38, Φ42 >> ОСНОВА СТОЛБА Φ38, Φ42
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 38 100x100x5
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D D
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1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 42 100x100x5
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E.Wróbel 
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D D
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 38 100x100x5
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D D
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 42 100x100x5

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

Φ38

F00051
Prosta / 
Пряма / 
Прямая

5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування 
/ Горячее 

цинкование
100x100

28,61 6,81 1

F00053 5 mm RAL* 31,87 7,59 1

Φ42

F00055
Prosta / 
Пряма / 
Прямая

5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування 
/ Горячее 

цинкование
100x100

29,27 6,97 1

F00057 5 mm RAL* 32,51 7,74 1

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

SŁUP Φ38
СТОВП Φ38 >> СТОЛБ Φ38

SŁUP Φ42
СТОВП Φ42 >> СТОЛБ Φ42
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NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

Φ48

F00135
Prosta / 
Пряма / 
Прямая

5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

100x100

29,91 7,12 1

F00136 5 mm RAL* 33,17 7,90 1

Φ60

F00059
Prosta / 
Пряма / 
Прямая

5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

120x120

38,11 9,07 1

F00061 5 mm RAL* 41,37 9,85 1
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 48 100x100x5
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00

  4x 13 

 1
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D D
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 48 100x100x5

SŁUP Φ48
СТОВПΦ48 >> СТОЛБ Φ48
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 60 120x120x5
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa SD fi 60 120x120x5

SŁUP Φ60
СТОВП Φ60 >> СТОЛБ Φ60

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ

PODSTAWA SŁUPA Φ48, Φ60 
ОСНОВА СТОВПА Φ48, Φ60 >> ОСНОВА СТОЛБА Φ48, Φ60

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
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NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** 

/ 
КОЛИЧЕСТВО В 

УПАКОВКЕ**

F00105
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

35x55x150 mm
31,10 7,40 1

F00106
Ocynk ogniowy + RAL* / 

Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

34,21 8,15 1

F00242
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /
Горячее цинкование

55x55x150 mm
42,10 10,02 1

F00243
Ocynk ogniowy + RAL* / 

Гаряче цинкування + RAL* / 
Горячее цинкование + RAL*

45,76 10,90 1

...300mm
na zamówienie / 
на замовлення /  

на заказ
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa do betonu
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa wklejana nowa

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

PODSTAWA DO WPUSZCZENIA SŁUPKA
ОСНОВА ДЛЯ ВСТАНОВЛЕННЯ СТОВПА >> ОСНОВА ДЛЯ УСТАНОВКИ СТОЛБА

NR ART.
№ АРТ.

DO SŁUPA / 
ДЛЯ СТОВПА / 
ДЛЯ СТОЛБА

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00401 40x60
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

58,43 13,91 1

3 mm

50
0 

m
m

50
 m

m

70 mm
INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

STOPA DO WBETONOWANIA
ОСНОВА ДЛЯ БЕТОНУВАННЯ >> ОСНОВА ДЛЯ БЕТОНИРОВАНИЯ
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300 m
m

55 m
m 55 mm

120
 mm

120 mm

300 m
m

73 mm 73 mm

150
 mm

150 mm

300 m
m

93 mm
93 mm

170
 mm

170 mm

STOPA NAROŻNA Z BLACHY 6mm 
КУТОВА ОСНОВА З МЕТАЛУ 6 ММ >> УГЛОВАЯ ОСНОВА С МЕТАЛЛА 6 ММ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00191 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

60x60
91,30 21,74 1

F00192 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + 
RAL* / Горячее цинкование + RAL* 112,31 26,74 1

F00193 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

80x80
101,34 24,13 1

F00194 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + 
RAL* / Горячее цинкование + RAL* 122,34 29,13 1

F00195 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

100x100
110,47 26,30 1

F00196 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування + 
RAL* / Горячее цинкование + RAL* 131,47 31,30 1

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

STOPA DO SŁUPA BRAMY
ОСНОВА ДЛЯ СТІЙКИ ВОРІТ >> ОСНОВА ДЛЯ СТОЙКИ ВОРОТ 

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00155 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

60x60
189,01 45,00 1

F00156 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее цинкование + RAL* 205,11 48,84 1

F00147 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

80x80
212,98 50,71 1

F00148 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее цинкование + RAL* 227,93 54,27 1

F00157 Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / Горячее цинкование

100x100
250,13 59,55 1

F00158 Ocynk ogniowy + RAL* / Гаряче цинкування 
+ RAL* / Горячее цинкование + RAL* 265,08 63,11 1

 53 

 5
3 

 2
00

 

 200 

 5 

 6
00

 

 5
95

 
 1

0 

 10 

 6 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa 60x60
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TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa 60x60
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TOLERANCJE:
   LINIOWA:
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WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa 80x80

 7
2 

 72 

 200 
 2

00
 

 5
 

 600 

 595  10 

 1
0 

 6
 

A
A

B
B

C
C

D
D

E
E

F
F

44

33

22

11

N
A

RY
S.

SP
RA

W
D

Z.

ZA
TW

IE
R.

W
YP

RO
D

.

Z.
JA

KO
ŚC

I

C
HY

BA
 Ż

E 
O

KR
EŚ

LO
N

O
 IN

A
C

ZE
J:

W
YM

IA
RY

 S
Ą

 W
 M

ILI
M

ET
RA

C
H

W
YK

O
Ń

C
ZE

N
IE

 P
O

W
IE

RZ
C

HN
I:

TO
LE

RA
N

C
JE

:
   

LIN
IO

W
A

:
   

KĄ
TO

W
A

:

W
YK

O
Ń

C
ZE

N
IE

:
ST

ĘP
 O

ST
RE

KR
A

W
ĘD

ZI
E

IM
IĘ

 I 
N

A
ZW

IS
KO

PO
D

PI
S

D
A

TA

M
A

TE
RI

A
Ł:

N
IE

 S
KA

LU
J 

RY
SU

N
KU

PO
PR

A
W

KA

TY
TU

Ł:

N
R 

RY
SU

N
KU

SK
A

LA
:1

:1
0

A
RK

US
Z 

1 
Z 

1

A
4

W
A

G
A

: 

St
op

a 
80

x8
0

 92 

 9
2 

 2
00

 

 200 

 5 

 6
00

 

 5
95

 
 1

0 

 10 

 6 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa 100x100
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ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ
WYKONANIA STOPY Z WYCIĘCIEM „U”  
Z POPRZECZKAMI

ІСНУЄ МОЖЛИВІСТЬ ВИГОТОВЛЕННЯ 
ОСНОВИ З ВИРІЗОМ „U” З ПЕРЕКЛАДИНАМИ

ЕСТЬ ВОЗМОЖНОСТЬ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 
ОСНОВЫ С ВЫРЕЗОМ "U" С 
ПЕРЕКЛАДИНАМИ

ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ 
WYDŁUŻENIA KAŻDEJ 
STOPY DO DOWOLNEJ 

WYSOKOŚCI
ІСНУЄ МОЖЛИВІСТЬ 

ВИГОТОВЛЕННЯ КОЖНОЇ ОСНОВИ 
БУДЬ-ЯКОЇ ДОВЖИНИ

СУЩЕСТВУЕТ ВОЗМОЖНОСТЬ 
ИЗГОТОВЛЕНИЯ КАЖДОГО 

ОСНОВАНИЯ ЛЮБОЙ ДЛИНЫ
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10
0 

m
m

600 mm

150 mm

5 mm

100 mm

55 mm

35 mm

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00076 40x60
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

50,20 11,95 1

F00244 60x60
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

59,21 14,10 1

F00197 Ø38
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

49,50 11,79 1

F00198 Ø42
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

50,20 11,95 1

F00199 Ø48
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

51,56 12,28 1

F00200 Ø60
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

52,94 12,60 1

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

DO SŁUPA Φ38
ДЛЯ СТОВПА Φ38 >>  

ДЛЯ СТОЛБА Φ38

DO SŁUPA Φ42
ДЛЯ СТОВПА Φ42 >>  
ДЛЯ СТОЛБАΦ42

DO SŁUPA Φ60
ДЛЯ СТОВПАΦ60 >> 
ДЛЯ СТОЛБАΦ60

33
,7 

m
m

54
 m

m

42
 m

m

38
 m

m

DO SŁUPA Φ48
ДЛЯ СТОВПАΦ48 >> 
ДЛЯ СТОЛБА Φ48

PODSTAWA SŁUPA WBIJANA
ОСНОВА СТОВПА ДЛЯ ГРУНТУ >> ОСНОВА СТОЛБА ДЛЯ ГРУНТА

20 m
m

2 mm

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ



182

 2
20

 
 6

 

 40 

 6
0 

1,
5

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

wbijak
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WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:2 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

wbijak

F00149

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA / 
ВЕРСІЯ / 
ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00245
UNIWERSALNY >> 
УНІВЕРСАЛЬНА>> 
УНИВЕРСАЛЬНАЯ

Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

42,24 10,06 1

F00149 40x60
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

24,87 5,92 1

WBIJAKI
ОПОРИ СТОВПА ДЛЯ ГРУНТУ >> ОПОРЫ СТОЛБА ДЛЯ ГРУНТА

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

F00245
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CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Wbijak nowy
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TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Wbijak nowy

 100 

 60 

 200 

 6
0 

 6
6 

 1
00

 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
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WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1
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WAGA: 

Wbijak nowy
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NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ / ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

Φ38

F00137 5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

100x100
28,61 6,81 1

F00138 5 mm RAL* 31,87 7,59 1

Φ42

F00139 5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

100x100
29,27 6,97 1

F00140 5 mm RAL* 32,51 7,74 1

Φ48

F00141 5 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

100x100
29,91 7,12 1

F00142 5 mm RAL* 33,17 7,90 1

Φ60

F00143 6 mm 
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

100x150

38,11 9,07 1

F00144 8 mm 41,37 9,85 1

F00145 6 mm 

RAL*

41,37 9,85 1

F00146 8 mm 44,61 10,62 1

PODSTAWA PODPORY Φ38, Φ42, Φ48, Φ60 (45O) 
ОСНОВА ОПОРИ (45O) >> ОСНОВА ОПОРЫ Φ38, Φ42, Φ48, Φ60 (45O)

33,7 mm

100 mm100 mm

38 mm

42 mm

SŁUP Φ48
СТОВП Φ48 >> СТОЛБ Φ48

SŁUP Φ38
СТОВП Φ38 >> СТОЛБ Φ38

150
 mm

54 mmSŁUP Φ60
СТОВП Φ60 >>
СТОЛБ Φ60

SŁUP Φ42
СТОВП Φ42 >>
СТОЛБ Φ42

** Zamów dowolną ilość /  
Замовляйте будь-яку кількість /  
Заказывайте любое количество

*Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /  
*Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
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** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

WZMOCNIENIE SŁUPA 40X60
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА 40x60 >> УСИЛЕНИЕ СТОЛБА 40x60

WZMOCNIENIE SŁUPA 40X60 Z WYCIĘCIEM
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА 40x60 З ВИРІЗОМ >> 

УСИЛЕНИЕ СТОЛБА 40x60 С ВЫРЕЗОМ 

WZMOCNIENIE SŁUPA 40X60 Z WYCIĘCIEM „U”
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА40x60 З ВИРІЗОМ „U” >> 

УСИЛЕНИЕ СТОЛБА40x60 С ВЫРЕЗОМ ”U”

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА/  
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00173
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

35x55x1200 67,78 16,14 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА/  
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00174 Ocynk /  
Оцинк / Оцинк 35x55x1200 67,62 16,10 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА/  
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00175
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

35x55x1200 77,40 18,43 1

2 mm

2 mm

2 mm
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WZMOCNIENIE SŁUPA 60X60 Z WYCIĘCIEM
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА 60x60 З ВИРІЗОМ >> 
УСИЛЕНИЕ СТОЛБА 60x60 С ВЫРЕЗОМ 

WZMOCNIENIE SŁUPA 60x60 Z WYCIĘCIEM „U”
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА 60x60 З ВИРІЗОМ „U” >> 
УСИЛЕНИЕ СТОЛБА 60x60 С ВЫРЕЗОМ ”U”

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА/  
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00247
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

55x55x1200 208,10 49,54 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ /
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА/  
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00246
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

55x55x1200 199,20 47,42 1

WZMOCNIENIE SŁUPA 40X60
ПОСИЛЕННЯ СТОВПА 40x60
УСИЛЕНИЕ СТОЛБА 40x60

SŁUP 40X60
СТОВП40x60
СТОЛБ 40x60

** Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

3 mm

3 mm



186 PRZEDŁUŻKA SŁUPA PROSTA
ПРЯМИЙ ПОДОВЖУВАЧ СТОВПА >> ПРЯМОЙ УДЛИНИТЕЛЬ СТОЛБА 

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA / ВЕРСІЯ / 
ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00020
Gładka / 

Гладкий / 
Гладкий

RAL*

L-490

58,56 13,94 1

F00021
Ocynk ogniowy 

/ Гаряче 
цинкування 

/ Горячее 
цинкование

51,44 12,25 1

F00023A F00023B
Z przelotkami / З 

втулками /  
С втулками

RAL* 63,71 15,17 1

F00024A F00024B
Ocynk ogniowy 

/ Гаряче 
цинкування 

/ Горячее 
цинкование

59,01 14,05 1

F00248A F00248B Z podstawami 
aluminiowymi /
З алюмінієвими 
підставками /  

С 
алюминиевыми 

подставками 

RAL* 85,50 20,36 1

F00249A F00249B
Ocynk ogniowy 

/ Гаряче 
цинкування 

/ Горячее 
цинкование

77,69 18,50 1

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество
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SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłużka prosta z przelotkami
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Przedłużka prosta z przelotkam
i

Wycięcie / Виріз / Вырез

TYP B / ТИП B / ТИП B

TYP A / ТИП A / ТИП A

Wycięcie / Виріз / Вырез

W OFERCIE RÓWNIEŻ Z PODSTAWAMI Z TWORZYWA
ТАКОЖ ДОСТУПНІ ОСНОВИ З ПЛАСТИКУ
ТАКЖЕ ДОСТУПНЫ ОСНОВЫ ИЗ ПЛАСТИКА

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłuzka kątowa wycięcie przód

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

PRZEDŁUŻKA SŁUPA KĄTOWA (45°)
КУТОВИЙ ПОДОВЖУВАЧ СТОВПА (45°) >> УГЛОВОЙ УДЛИНИТЕЛЬ СТОЛБА (45°)

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA / ВЕРСІЯ / 
ВЕРСИЯ

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00026A F00026B
Gładka / 

Гладкий / 
Гладкий

RAL*

L-490

62,05 14,77 1

F00027A F00027B
Ocynk ogniowy 

/ Гаряче 
цинкування 

/ Горячее 
цинкование

55,69 13,26 1

F00029A F00029B
Z przelotkami / З 

втулками /  
С втулками

RAL* 66,29 15,78 1

F00030A F00030B
Ocynk ogniowy 

/ Гаряче 
цинкування 

/ Горячее 
цинкование

59,93 14,27 1

F00250A F00250B Z podstawami 
aluminiowymi /
З алюмінієвими 
підставками /  

С 
алюминиевыми 

подставками 

RAL* 88,08 20,97 1

F00251A F00251B
Ocynk ogniowy 

/ Гаряче 
цинкування 

/ Горячее 
цинкование

78,60 18,71 1

 40 

 2 
 490 

 110 
 100 

 5
5 

 60
 

 35 

 5
0 

 1
50

 
 1

50
 

A A

B B

C C

D D

E E

F F

4

4

3

3

2

2

1

1

NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłuzka kątowa wycięcie przód

Wycięcie / Виріз / Вырез

TYP B / ТИП B / ТИП B

TYP A / ТИП A / ТИП A

Wycięcie / Виріз / Вырез

W OFERCIE RÓWNIEŻ Z PODSTAWAMI Z TWORZYWA
ТАКОЖ ДОСТУПНІ ОСНОВИ З ПЛАСТИКУ
ТАКЖЕ ДОСТУПНЫ ОСНОВЫ ИЗ ПЛАСТИКА

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ



188 PRZEDŁUŻKA SŁUPA KĄTOWA (2X45O)
КУТОВИЙ ПОДОВЖУВАЧ СТОВПА (2x45O) >> УГЛОВОЙ УДЛИНИТЕЛЬ СТОЛБА (2x45O)

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA /  
ВЕРСІЯ /  
ВЕРСИЯ

POWŁOKA /  
ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA 
ZŁ / SZT.

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

F00035 Kątowa gładka /  
Кутовий гладкий / Угловой гладкий

RAL*

L-490

78,86 18,78 1

F00154
Kątowa z przelotkami / 

Кутовий з втулками / Угловой с 
втулками

89,38 21,28 1

F00036 Kątowa gładka /  
Кутовий гладкий / Угловой гладкий

Ocynk ogniowy / 
Гаряче цинкування 

/ Горячее 
цинкование

70,45 16,77 1

F00039
Kątowa z przelotkami / 

Кутовий з втулками / Угловой с 
втулками

78,79 18,76 1
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przedłużka typ Y 40x60 z przelotkam
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Mistal Accessories 
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

przedłużka typ Y 40x60 z przelotkami
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Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

przedłużka typ Y 40x60 z przelotkami

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество



189ŁĄCZNIK SŁUPA TYP A
З'ЄДНУВАЧ СТОВПА ТИПУ A >> СОЕДИНИТЕЛЬ СТОЛБА ТИПА A

PROSTY
ПРЯМИЙ >> ПРЯМОЙ

KĄTOWY (45O) 
КУТОВИЙ (45O) >> УГЛОВОЙ (45O)

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA / ВЕРСІЯ / 
ВЕРСИЯ

DŁUGOŚĆ / ДОВЖИНА / 
ДЛИНА 

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ 
/ ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00015 Prosty / Прямий / 
Прямой

150 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

28,75 6,85
1

F00403 300 mm 39,82 9,48

F00016 Kątowy / Кутовий / 
Угловой

150 mm Ocynk ogniowy /  
Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование

34,25 8,15
1

F00404 300 mm 55,68 13,26

F00017 Prosty / Прямий / 
Прямой

150 mm
RAL 6005*

31,54 7,51
1

F00405 300 mm 47,35 11,27

F00018 Kątowy / Кутовий / 
Угловой

150 mm
RAL 6005*

37,06 8,82
1

F00406 300 mm 68,50 16,31

25 mm

2 mm20
 m

m
150 mm / 300 mm

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00150
Ocynk ogniowy /  

Гаряче цинкування /  
Горячее цинкование

26,11 6,22 1

F00226 45,65 10,87 1
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SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłużka profil 35x55
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Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłużka profil 35x55
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WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłużka profil 35x55
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SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłużka 60x60  300mm
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:5 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Przedłużka 60x60  300mm

WZÓR PRODUKTU PRAWNIE CHRONIONY
ПРОМИСЛОВИЙ ЗРАЗОК ЗАХИЩЕНО ЗАКОНОМ 

ПРОМЫШЛЕННЫЙ ОБРАЗЕЦ ЗАЩИЩЕН ЗАКОНОМ 
002395905-0001

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

INNE DŁUGOŚCI NA ZAMÓWIENIE
ІНША ДОВЖИНА НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГАЯ ДЛИНА НА ЗАКАЗ

ŁĄCZNIK SŁUPA TYP B
З'ЄДНУВАЧ СТОВПА ТИПУ B >> СОЕДИНИТЕЛЬ СТОЛБА ТИПА B 
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25
 m

m

15
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m
m

3 mm

55 
mm

55 mm

MOCOWANIE SŁUPA DOCZOŁOWE 40X60
ФРОНТАЛЬНЕ КРІПЛЕННЯ СТОВПА 40x60 >> ФРОНТАЛЬНОЕ КРЕПЛЕНИЕ СТОЛБА 40x60

ŁĄCZNIK SŁUPA 60X60
З'ЄДНУВАЧ СТОВПА 60Х60 >> СОЕДИНИТЕЛЬ СТОЛБА 60Х60 

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00031 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь 7,34 1,75 50

F00032 RAL* 9,50 2,26 50

F00033 Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / Горячее 
цинкование 8,19 1,95 50

NR ART.
№ АРТ.

WERSJA / ВЕРСІЯ / 
ВЕРСИЯ POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

F00252 Prosty / Прямий / 
Прямой

Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 41,82 9,96 1

F00253 Kątowy / Кутовий / 
Угловой

Ocynk ogniowy / Гаряче цинкування / 
Горячее цинкование 49,82 11,86 1

F00254 Prosty / Прямий / 
Прямой RAL 6005* 44,30 10,55 1

F00255 Kątowy / Кутовий / 
Угловой RAL 6005* 54,30 12,93 1

20 mm

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

INNE DŁUGOŚCI NA ZAMÓWIENIE
ІНША ДОВЖИНА НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГАЯ ДЛИНА НА ЗАКАЗ
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WKRĘT DO BETONU
ШУРУП ПО БЕТОНУ >> ШУРУП ПО БЕТОНУ

NR ART.
№ АРТ. POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00407

Ocynk galwaniczny /  
Гальванізована сталь /  

Гальванизированная сталь

M10,5x90 3,50 0,83 100

F00408 M12,5x85 5,20 1,24 100

F00409 M12,5x100 5,98 1,42 100

F00410

Powłoka ceramiczna 500H w komorze solnej / 
Керамічне покриття 500H в соляній камері /

Керамическое покрытие 500H в солевой камере

M10,5x90 3,99 0,95 100

F00411 M12,5x85 5,99 1,43 100

F00412 M12,5x100 6,52 1,55 100

F00211
Ocynk ogniowy płatkowy /  

Ламельне гаряче цинкування / 
Ламельное горячее цинкование

M10,5x90 8,63 2,05 100

F00413
Stal nierdzewna /  

Нержавіюча сталь /
 Нержавеющая сталь

M10,0x90 13,68 3,26 100

F00414 M12,5x105 21,03 5,01 100

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

90 mm

M
10

/M
12

90 mm

M
10

,5

90 mm

M
10

/M
12

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ

KOTWA PIERŚCIENIOWA
АНКЕР КІЛЬЦЕВИЙ >> АНКЕР КОЛЬЦЕВОЙ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00201 Ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь 

/ Гальванизированная 
сталь

M10/90 1,74 0,41 100

F00202 M12/90 2,30 0,55 100

F00203 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь /

 Нержавеющая сталь

M10/90 4,20 1,00 100

F00204 M12/90 6,62 1,58 100



192 KOTWA CHEMICZNA 300 ml / 410 ml
ХІМІЧНИЙ АНКЕР 300 МЛ / 410 МЛ >> ХИМИЧЕСКИЙ АНКЕР 300 МЛ / 410 МЛ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA
НАЗВА

POJEMNOŚĆ / 
ОБ'ЄМ / ОБЬЕМ 

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00260 Polyesterowa / Поліестер / Полиэстер

300 ml / мл

44,93 10,70 1

F00261 Vinylesterowa / Вінілестер / Винилэстер 50,86 12,11 1

F00262 Vinylesterowa zimowa / Зимовий 
вінілестер / Зимний винилэстер 57,31 13,65 1

F00263 Dozownik / Дозатор / Дозатор 74,00 17,62 1

F00264 Polyesterowa / Поліестер / Полиэстер

410 ml / мл

51,63 12,29 1

F00265 Vinylesterowa / Вінілестер / Винилэстер 60,04 14,29 1

F00266 Vinylesterowa zimowa / Зимовий 
вінілестер / Зимний винилэстер 67,50 16,07 1

F00267 Dozownik / Дозатор / Дозатор 145,25 34,58 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

KAŻDA KOTWA ZAWIERA DWA MIESZACZE
КОЖЕН АНКЕР МІСТИТЬ ДВІ МІШАЛКИ
КАЖДЫЙ АНКЕР СОДЕРЖИТ ДВЕ МЕШАЛКИ

SZPILKA DO KOTWY CHEMICZNEJ
ШПИЛЬКА ДО ХІМІЧНОГО АНКЕРА >> ШПИЛЬКА ДЛЯ ХИМИЧЕСКОГО АНКЕРА

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

F00205 Ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь 

/ Гальванизированная 
сталь

M10/100 2,52 0,60 10

F00206 M12/100 3,60 0,86 10

F00207 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь /

 Нержавеющая сталь

M10/100 4,32 1,03 10

F00208 M12/100 7,20 1,71 10

F00256 Ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь 

/ Гальванизированная 
сталь

M10/130 3,42 0,81 10

F00257 M12/160 5,58 1,33 10

F00258 Stal nierdzewna /  
Нержавіюча сталь /

 Нержавеющая сталь

M10/130 8,46 2,01 10

F00259 M12/160 11,34 2,70 10

100 mm

M
10

/M
12

F00205 - F00208 F00256 - F00259

Sześciokątny uchwyt
Шестигранний патрон / 

Шестигранный патрон

Przetłoczenie
Висічка / Высечка



ZAWIASY, WÓZKI,
AKCESORIA DO BRAM
ПЕТЛІ, КАРЕТКИ,
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ ВОРІТ
ПЕТЛИ, КАРЕТКИ,
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ ДЛЯ ВОРОТ

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de

NITONAKRĘTKI I ŚRUBY OCZKOWE 
ЗАКЛЕПКИ-ГАЙКИ І ВІДКИДНІ БОЛТИ  
ЗАКЛЕПКИ-ГАЙКИ И ОТКИДНЫЕ БОЛТЫ

Str. / Сторінка / Страница........................197

KLAMKI, ZAMKI I ZACZEPY FURTKI 
РУЧКИ ЗАМКИ ТА ЗВОРОТНІ ПЛАНКИ 
ДЛЯ ХВІРТКИ 
РУЧКИ, ЗАМКИ И ОТВЕТНЫЕ ПЛАНКИ 
ДЛЯ КАЛИТКИ

Str. / Сторінка / Страница.............209-213

ZAWIASY REGULOWANE 
РЕГУЛЬОВАНІ ЗАВІСИ
РЕГУЛИРУЕМЫЕ ПЕТЛИ

Str. / Сторінка / Страница.............194-196

AKCESORIA DO BRAM
КОМПЛЕКТУЮЧІ ДЛЯ ВОРІТ
КОМПЛЕКТИРУЮЩИЕ ДЛЯ ВОРОТ

Str. / Сторінка / Страница.............201-208

WÓZKI
КАРЕТКИ
КАРЕТКИ

Str. / Сторінка / Страница.............198-201

ZASUWA I RYGLE 
ЗАСУВИ І РИГЕЛІ
ЗАСОВЫ И РИГЕЛИ

Str. / Сторінка / Страница..............213-214



194 ZAWIASY REGULOWANE
РЕГУЛЬОВАНІ ПЕТЛІ>> РЕГУЛИРУЕМЫЕ ПЕТЛИ

DO WSPAWANIA >> ДО ВВАРЮВАННЯ>> ДЛЯ ВВАРИВАНИЯ

PRZYKRĘCANE >> НА БОЛТАХ >> НА БОЛТАХ 

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00128 M12 12,82 3,05 50
X00001 M16 16,33 3,89 50
X00002 M20 18,72 4,46 50

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР PODSTAWA /  

ОСНОВА / ОСНОВА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

X00003 M16 80x80 18,68 4,45 50
X00004 M20 100x100 20,64 4,91 50

Z TULEJĄ >> З ВТУЛКОЙ>>С ВТУЛКОЙ 

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00129 M12 11,11 2,65 50
X00033 M16 14,75 3,51 50
X00034 M20 15,73 3,74 50

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ZAWIAS DOSTĘPNY NA ZAMÓWIENIE 
Z JARZMEM NIEOCYNKOWANYM
МОЖЛИВЕ ЗАМОВЛЕННЯ ПЕТЛІ З НЕ ОЦИНКОВАНОЮ СКОБОЮ
ВОЗМОЖЕН ЗАКАЗ ПЕТЛИ С НЕ ОЦИНКОВАННОЙ СКОБОЙ

ZAWIAS DOSTĘPNY NA ZAMÓWIENIE 
Z JARZMEM NIEOCYNKOWANYM
МОЖЛИВЕ ЗАМОВЛЕННЯ ПЕТЛІ З НЕ ОЦИНКОВАНОЮ СКОБОЮ
ВОЗМОЖЕН ЗАКАЗ ПЕТЛИ С НЕ ОЦИНКОВАННОЙ СКОБОЙ

ZAWIAS DOSTĘPNY NA ZAMÓWIENIE 
Z JARZMEM NIEOCYNKOWANYM
МОЖЛИВЕ ЗАМОВЛЕННЯ ПЕТЛІ З НЕ ОЦИНКОВАНОЮ СКОБОЮ
ВОЗМОЖЕН ЗАКАЗ ПЕТЛИ С НЕ ОЦИНКОВАННОЙ СКОБОЙ
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X00005 / X00007 / X00008

160 mm / 180 mm

55 
mm

85 mm
55

 m
m

75 mm

ZAWIASY REGULOWANE
РЕГУЛЬОВАНІ ПЕТЛІ>> РЕГУЛИРУЕМЫЕ ПЕТЛИ

DO WSPAWANIA >> ДО ВВАРЮВАННЯ>> ДЛЯ ВВАРИВАНИЯ

PRZYKRĘCANE >> НА БОЛТАХ >> НА БОЛТАХ 

DO WMUROWANIA >> ДО ВБУДУВАННЯ>> ДО ВСТРОЙКИ

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00005 M16 / 160 27,11 6,45 50
X00006 M16 / 130 28,73 6,84 50
X00007 M20 / 160 27,46 6,54 50
X00008 M20 / 180 29,46 7,01 50
X00035 M18 / 130 19,46 4,63 50
X00036 M20 / 130 20,64 4,91 50

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

PODSTAWA / 
ОСНОВА / ОСНОВА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00130 M12 55x75 14,53 3,46 50
X00009 M16 55x85 22,61 5,38 50
X00037 M16 55x75 20,45 4,87 50

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00038 M18 22,03 5,25 50
X00039 M20 23,20 5,52 50

X00035 / X00035 / X00036

130 mm

95 mm

JARZMO OCYNKOWANE
ОЦИНКОВАНА СКОБА
ОЦИНКОВАННАЯ СКОБА

JARZMO NIEOCYNKOWANE
НЕ ОЦИНКОВАНА СКОБА

НЕ ОЦИНКОВАННАЯ СКОБА

X00009

X00130, X00037
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115-140 m
m

130 mm

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00131 M12 20,09 4,78 50

X00040 M16 27,71 6,60 50

X00041 M18 31,28 7,45 50

X00042 M20 32,55 7,75 50

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

PODSTAWA / ОСНОВА 
/ ОСНОВА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00401 M16 80x80 28,88 6,88 50

X00402 M20 100x100 33,95 8,08 50

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ZAWIASY REGULOWANE NA PODSTAWIE
РЕГУЛЬОВАНІ ПЕТЛІ НА ОСНОВІ >> РЕГУЛИРУЕМЫЕ ПЕТЛИ НА ОСНОВЕ

ZAWIASY REGULOWANE NA PODSTAWIE
РЕГУЛЬОВАНІ ПЕТЛІ НА ОСНОВІ >> РЕГУЛИРУЕМЫЕ ПЕТЛИ НА ОСНОВЕ

115 mm

80 mm / 100 mm

80
 m

m
 /

 1
00

 m
m

45
-6

5 
m

m
 /

 4
9-

70
 m

m

40
 m

m
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ŚRUBY OCZKOWE DIN 444
ВІДКІДНИЙ БОЛТ DIN 444 >> ОТКИДНОЙ БОЛТ DIN 444

NR ART.
№ АРТ. ROZMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00406 M12x55 15,64 3,72 100
X00407 M12x60 15,27 3,64 100
X00408 M12x65 17,58 4,19 100
X00409 M12x70 15,90 3,79 100
X00410 M12x75 24,07 5,73 100
X00411 M12x80 17,39 4,14 100
X00412 M12x90 18,76 4,47 100
X00413 M12x100 19,58 4,66 100
X00414 M12x110 27,23 6,48 100
X00415 M12x120 27,66 6,59 100
X00416 M12x130 29,00 6,90 100
X00417 M12x140 32,55 7,75 100
X00418 M12x150 34,35 8,18 100
X00419 M16x60 29,61 7,05 100
X00420 M16x65 34,24 8,15 100
X00421 M16x70 31,69 7,55 100
X00422 M16x75 36,04 8,58 100
X00423 M16x80 33,07 7,87 100
X00424 M16x90 36,76 8,75 100
X00425 M16x100 41,00 9,76 100
X00426 M16x110 41,16 9,80 100
X00427 M16x120 41,83 9,96 100
X00428 M16x130 46,57 11,09 100

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

STAL NIERDZEWNA
НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ

НЕРЖАВЕЮЩАЯ СТАЛЬ

NITONAKRĘTKI
ЗАКЛЕПКИ-ГАЙКИ >> ЗАКЛЕПКИ-ГАЙКИ

NR ART.
№ АРТ.

ROZMIAR / 
РОЗМІР / РАЗМЕР

ZAKRES ZACISKU / 
ДІАПАЗОН ЗАТИСКУ / 
ДИАПАЗОН ЗАЖИМА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00403 M12 1,0 - 4,0 mm 0,97 0,23 100
X00404 M12 4,0 - 6,5 mm 0,97 0,23 100
PA00351 M16 2,0 - 5,0 mm 2,05 0,49 100
X00405 M20 2,0 - 5,0 mm 15,01 3,57 100
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200/400 mm

Ø 3 mm / 7x19

STAL NIERDZEWNA
НЕРЖАВІЮЧА СТАЛЬ
НЕРЖАВЕЮЩАЯ 
СТАЛЬ

ZABEZPIECZENIE BRAMY PRZED UPADKIEM
ЗАХИСТ ВОРІТ ПРОТИ ПАДІННЯ >> ЗАЩИТА ВОРОТ ОТ ПАДЕНИЯ 

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00087 200 mm 21,51 5,12 1

X00088 400 mm 25,81 6,15 1

NR ART.
№ АРТ.

PROFIL / ПРОФІЛЬ / 
ПРОФИЛЬ

ILOŚĆ ROLEK / 
КІЛЬКІСТЬ РОЛИКІВ 

/ КОЛИЧЕСТВО 
РОЛИКОВ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00055 60x60
5

184,12 43,84 1
X00056 70x70 219,54 52,27 1
X00057 80x80 212,57 50,61 1
X00058 80x80 6 302,98 72,14 1
X00059 80x80 8 373,37 88,90 1
X00060 80x80 9 358,92 85,46 1
X00061 80x80 10 419,05 99,77 1

WÓZKI Z ROLKAMI STALOWYMI
КАРЕТКИ ЗІ СТАЛЕВИМИ РОЛИКАМИ>> КАРЕТКИ СО СТАЛЬНЫМИ РОЛИКАМИ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ
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* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

WÓZEK 10-ROLKOWY PODWÓJNIE WAHLIWY Z ROLKAMI STALOWYMI
КОНСОЛЬНА КАРЕТКА ДЛЯ ВОРІТ З 10 СТАЛЕВИМИ РОЛИКАМИ >>
КОНСОЛЬНАЯ КАРЕТКА ДЛЯ ВОРОТ С 10 СТАЛЬНЫМИ РОЛИКАМИ

NR ART.
№ АРТ.

PROFIL / ПРОФІЛЬ / 
ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00084 80x80 513,21 122,19 1

KOMPLETY WÓZKÓW Z AKCESORIAMI STALOWYMI
КОМПЛЕКТИ КАРЕТОК ЗІ СТАЛЕВИМИ КОМПЛЕКТУЮЩИМИ>>  
КОМПЛЕКТЫ КАРЕТОК СО СТАЛЬНЫМИ КОМПЛЕКТУЮЩИМИ

NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00050 60x60 439,93 104,74 1
X00051 70x70 507,83 120,91 1
X00052 80x80 495,70 118,02 1
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* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

PROFIL / ПРОФІЛЬ / 
ПРОФИЛЬ

ILOŚĆ ROLEK / 
КІЛЬКІСТЬ РОЛИКІВ 

/ КОЛИЧЕСТВО 
РОЛИКОВ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00062 70x70
5

221,41 52,72 1
X00063 80x80 214,42 51,05 1
X00064 80x80 9 358,92 85,46 1

WÓZKI Z ROLKAMI POLIAMIDOWYMI
КАРЕТКИ З ПОЛІАМІДНИМИ РОЛИКАМИ>> КАРЕТКИ С ПОЛИАМИДНЫМИ РОЛИКАМИ

KOMPLETY WÓZKÓW Z AKCESORIAMI POLIAMIDOWYMI
КОМПЛЕКТИ КАРЕТОК З ПОЛІАМІДНИМИ КОМПЛЕКТУЮЧИМИ>>  

КОМПЛЕКТЫ КАРЕТОК С ПОЛИАМИДНЫМИ КОМПЛЕКТУЮЩИМИ

NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00053 70x70 511,38 121,76 1
X00054 80x80 499,22 118,86 1
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* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

WÓZEK TRÓJROLKOWY STAŁY
ФІКСОВАНА КАРЕТКА З 3 РОЛИКАМИ>> ФИКСИРОВАННАЯ КАРЕТКА С 3 РОЛИКАМИ

NR ART.
№ АРТ.

PROFIL / ПРОФІЛЬ / 
ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00085 80x80 167,58 39,90 1

PROWADZENIE GÓRNE REGULOWANE TYP A
РЕГУЛЬОВАНА ВЕРХНЯ НАПРЯМНА ТИПУ A >> РЕГУЛИРУЕМАЯ ВЕРХНЯЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТИПА А

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00089 45,69 10,88 1

310 mm

0-195 mm

4 m
m

100 m
m

100 m
m

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00090 33,42 7,96 1

160
 m

m
30 m

m
33,

5-8
0,5 m

m

55
 m

m

60 mm

40 mm

40 mm

4 mm

PROWADZENIE GÓRNE REGULOWANE TYP B
РЕГУЛЬОВАНА ВЕРХНЯ НАПРЯМНА ТИПУ B >> РЕГУЛИРУЕМАЯ ВЕРХНЯЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТИПА B



202 PROWADZENIE GÓRNE REGULOWANE TYP C
РЕГУЛЬОВАНА ВЕРХНЯ НАПРЯМНА ТИПУ С >> РЕГУЛИРУЕМАЯ ВЕРХНЯЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТИПА С

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00091 24,68 5,88 1

PROWADZENIE GÓRNE REGULOWANE TYP D
РЕГУЛЬОВАНА ВЕРХНЯ НАПРЯМНА ТИПУ D >> РЕГУЛИРУЕМАЯ ВЕРХНЯЯ НАПРАВЛЯЮЩАЯ ТИПА D

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00092 52,51 12,50 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

150 mm

60 mm

40 mm

5 mm
40

 m
m

30 mm
8-68 mm

200 mm
164-208 mm

26-70 mm

55
 m

m

2,5 mm

30 mm

40
 m

m

PRZEZNACZONY DO MONTAŻU BOCZNEGO
GNIAZDA NAJAZDU BRAMY PRZESUWNEJ 

ПРИЗНАЧЕНИЙ ДЛЯ МОНТАЖУ БІЧНОГО ГНІЗДА 
УЛОВЛЮВАЧА У ВІДКАТНИХ ВОРОТАХ

ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ УСТАНОВКИ БОКОВОГО 
ГНЕЗДА УЛАВЛИВАТЕЛЯ

В ОТКАТНЫХ ВОРОТАХ
174 mm

46
 m

m

119 mm112 mm

UCHWYT MOCUJĄCY
МОНТАЖНЕ КРІПЛЕННЯ >> МОНТАЖНОЕ КРЕПЛЕНИЕ

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00086 52,75 12,56 1
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100 mm

90 mm

55–90 mm

40 mm

95 mm

80
 m

m

51-
62 m

m

140-146 mm

NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00047 60x60
51,46 12,25

1
X00048 70x70 1
X00049 80x80 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

GNIAZDO NAJAZDOWE Z ROLKAMI
УЛОВЛЮВАЧ З РОЛИКАМИ>> УЛАВЛИВАТЕЛЬ С РОЛИКАМИ

NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ CENA  

ZŁ/SZT.

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/

ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00046 70x70 - 80x80 53,18 12,66 1

X00093 Zakres regulacji / Діапазон регуляції / Диапазон регулировки 
55 - 90 46,03 10,96 1

130 m
m

75 mm
100 mm

10
0 

m
m

GNIAZDO NAJAZDOWE
УЛОВЛЮВАЧ >> 
УЛАВЛИВАТЕЛЬ

NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00043 60x60 35,69 8,50 1
X00045 70x70 - 80x80 36,25 8,63 1

ROLKA NAJAZDU
РОЛИК УЛОВЛЮВАЧА>> РОЛИК УЛАВЛИВАТЕЛЯ
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40
 m

m

84 mm 61 mm

5 mm

ROLKI USTALAJĄCE NA KĄTOWNIKU
СТОПОРНІ РОЛИКИ НА КУТОВОМУ ПРОФІЛЮ>> СТОПОРНЫЕ РОЛИКИ НА УГЛОВОМ ПРОФИЛЕ

KĄTOWNIK
КУТОВИЙ ПРОФІЛЬ >> УГЛОВОЙ ПРОФИЛЬ

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR ROLKI / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00065 Ø 33 17,43 4,15 1
X00066 Ø 35 18,26 4,35 1

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00429 61x84x40 mm 10,79 2,57 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

40
 m

m

84 m
m

61 m
m

80 mm

38 mm

X00044

ROLKA PROWADZĄCA
НАПРЯМНИЙ РОЛИК >> НАПРАВЛЯЮЩИЙ РОЛИК

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR ROLKI / 
РОЗМІР / РАЗМЕР

ŚRUBA / ШУРУП / 
ШУРУП

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00067 Ø 25 M12 7,63 1,82 1
X00068 Ø 30 M12 8,22 1,96 1
X00069 Ø 32 M12 8,22 1,96 1
X00070 Ø 35 M16 8,80 2,10 1
X00071 Ø 40 M16 9,00 2,14 1
X00044 Ø 42 M12 11,00 2,62 1

35
 m

m

75
 m

m

X00067 - X00071
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50 mm

8 mm

100 mm

ZDERZAK ZEWNĘTRZNY DO PRZYKRĘCENIA
ЗОВНІШНІЙ ОБМЕЖУВАЧ НА БОЛТАХ >> ВНЕШНИЙ ОГРАНИЧИТЕЛЬ НА БОЛТАХ

ZDERZAK ZEWNĘTRZNY
ЗОВНІШНІЙ ОБМЕЖУВАЧ >> ВНЕШНИЙ ОГРАНИЧИТЕЛЬ

TYP A TYP B

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00075/A 25,89 6,17 1
X00075/B 29,05 6,91 1

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00430 13,28 3,16 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

110
 mm

100 mm
100 mm80 mm

h=95 mm

h=142 mm

UCHWYT GÓRNY
ВЕРХНЯ ГОЛОВКА >> ВЕРХНЯЯ ГОЛОВКА

NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00072 40x40 33,47 7,97 1
X00073 60x60 36,66 8,73 1
X00074 80x80 37,85 9,01 1
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STOPER
СТОПОР >> СТОПОР

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00431 68,06 16.20 1

13
0 

m
m

15
0 

m
m

100 mm / 130 mm

67 mm / 97mm

150 mm

110,5 mm

93
 m

m

h=65 mm

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

POWŁOKA / ПОКРИТТЯ / 
ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00432 67x100 Ocynk / Оцинк / Оцинк 33,20 7,90 1
X00433 67x100 Czarny / Чорний / Черный 41,50 9,88 1
X00434 97x130 Ocynk / Оцинк / Оцинк 35,19 8,38 1
X00435 97x130 Czarny / Чорний / Черный 43,49 10,35 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00076 20,75 4,94 1

138 m
m

158 mm

h=50 mm

STOPER DO PRZYKRĘCENIA
СТОПОР НА БОЛТАХ>> СТОПОР НА БОЛТАХ

STOPER GUMOWO-METALOWY
ГУМОМЕТАЛЕВИЙ СТОПОР>> РЕЗИНОМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ СТОПОР
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NR ART.
№ АРТ. PROFIL / ПРОФІЛЬ / ПРОФИЛЬ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00077 60x60 17,10 4,07 1

X00078 70x70 17,26 4,11 1

X00079 80x80 17,60 4,19 1

NR ART.
№ АРТ.

WYSOKOŚĆ 
/ ВИСОТА / 

ВЫСОТА

ŚREDNICA / 
ДІАМЕТР / 
ДИАМЕТР

KOLOR / 
КОЛІР / 

ЦВЕТ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00436 165 14

czarny / 
чорний / 
черный

8,80 2,09 1

X00437 220 14 7,72 1,84 1

X00438 265 18 12,62 3,00 1

X00439 320 25 11,62 2,77 1

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

ZAŚLEPKA DO SZYNY
ЗАГЛУШКА ДЛЯ НАПРЯМНОЇ >> ЗАГЛУШКА ДЛЯ НАПРАВЛЯЮЩЕЙ

NÓŻKA BLOKUJĄCA
ФІКСУЮЧА НІЖКА >> ФИКСИРУЮЩАЯ НОЖКА
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NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00080 47,27 11,25 10

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00081 59,17 14,09 10

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00082 1000x10 мм 60,85 14,49 10
X00083 1000x8 mm 44,81 10,67 10

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

1002 mm

1000 mm

345 mm

LISTWA ZĘBATA POLIAMIDOWA 1000 x 20mm
ПОЛІАМІДНА ЗУБЧАСТА ПЛАНКА 1000 X 20мм >> ПОЛИАМИДНАЯ ЗУБЧАТАЯ ПЛАНКА 1000 X 20мм

LISTWA ZĘBATA POLIAMIDOWA 3SZT 345mm - KOMPLET
ПОЛІАМІДНА ЗУБЧАСТА ПЛАНКА 3 од. 345мм - КОМПЛЕКТ >>  
ПОЛИАМИДНАЯ ЗУБЧАТАЯ ПЛАНКА 3 шт. 345мм - КОМПЛЕКТ

LISTWA ZĘBATA STALOWA
МЕТАЛЕВА ЗУБЧАСТА ПЛАНКА>> СТАЛЬНАЯ ЗУБЧАТАЯ ПЛАНКА



209

B
A

31

23
9

21
5

12

31

23
9

31

12
21

5

B
A

31

KLAMKO-POCHWYT Z SZYLDEM UNIWERSALNY
РУЧКА-УХВАТ НА ПЛАНЦІ>> РУЧКА-УХВАТ НА ПЛАНКЕ

POCHWYT Z SZYLDEM UNIWERSALNY
РУЧКА-УХВАТ НА ПЛАНЦІ>> РУЧКА-УХВАТ НА ПЛАНКЕ

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00094 A - 72 mm / B - 65 mm
54,21 12,91 1

X00095 A - 90 mm / B - 67 mm

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00096 A - 72 mm / B - 65 mm
60,61 14,43 1

X00097 A - 90 mm / B - 67 mm

NR ART.
№ АРТ. WYMIAR / РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00098 A - 72 mm / B - 65 mm 63,58 15,14 1

23
9

31

12
21

5

B
A

31

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

A

A

A

B

B

B

KLAMKA Z SZYLDEM UNIWERSALNA
НАТИСКНА РУЧКА З НАКЛАДКОЮ УНІВЕРСАЛЬНА >> НАЖИМНАЯ РУЧКА С НАКЛАДКОЙ УНИВЕРСАЛЬНАЯ



210 ZAMEK ZAPADKOWO-ZASUWKOWY 
 ЗАМОК З РИГЕЛЕМ ТА ЗАСУВКОЮ>> ЗАМОК С РИГЕЛЕМ И ЗАСОВОМ

KASETA Z ZAMKIEM
КАСЕТА З ЗАМКОМ >> КАССЕТА С ЗАМКОМ

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00099 46,00 10,95 1
X00100 52,87 12,59 1

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00101 52,87 12,59 1

NR ART.
№ АРТ.

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00102 71,94 17,13 1
X00103 81,90 19,50 1

4060
34

68
.5

72

19
8

3 2

22
3

24
6

24
6

M
5
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8
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3
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6
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6

M
5

1.5

68
,5

90

40

3

14
m

m

* Zamów dowolną ilość 
* Замовляйте будь-яку кількість /
* Заказывайте любое количество

X00099 X00100

X00102 X00103

ZAMEK ROLKOWO-ZASUWKOWY
ЗАМОК З РОЛИКОМ ТА ЗАСУВКОЮ>> ЗАМОК С РОЛИКОМ И ЗАСОВОМ



211ZACZEP FURTKI DOKRĘCANY
ЗВОРОТНА ПЛАНКА ХВІРТКИ НА БОЛТАХ >> ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА КАЛИТКИ НА БОЛТАХ

ZACZEP FURTKI
ЗВОРОТНА ПЛАНКА ХВІРТКИ >> ОТВЕТНАЯ ПЛАНКА КАЛИТКИ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA /
НАЗВА / 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

X00104 Ocynk galwaniczny / Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь 38,79 9,24 1

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA /
НАЗВА / 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

X00105
Ocynk galwaniczny / 

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

21,17 5,04 1

X00106
Ocynk galwaniczny + RAL* / 

Гальванізована сталь + RAL* /  
Гальванизированная сталь + RAL*

26,02 6,20 1

8

26
0

50

18.5
28.5

35
50

50

13

4 24.5
40

22
4

30

15

19
7

40

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество



212 KASETA ELEKTROZACZEPU
КАСЕТА ДЛЯ ЕЛЕКТРОЗАМКА>> КАССЕТА ДЛЯ ЭЛЕКТРОЗАМКА

KASETA ELEKTROZACZEPU DŁUGA
КАСЕТА ДЛЯ ЕЛЕКТРОЗАМКА ДОВГА >> КАССЕТА ДЛЯ ЭЛЕКТРОЗАМКА ДЛИННАЯ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA /
НАЗВА / 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

X00107
Ocynk galwaniczny / 

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

63,24 15,06 1

X00108
Ocynk galwaniczny + RAL* /  

Гальванізована сталь + RAL* /  
Гальванизированная сталь + RAL*

78,35 18,66 1

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA /
НАЗВА / 

НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ**

X00109
Ocynk galwaniczny / 

Гальванізована сталь / 
Гальванизированная сталь

67,78 16,14 1

X00110
Ocynk galwaniczny + RAL* /  

Гальванізована сталь + RAL* /  
Гальванизированная сталь + RAL*

79,13 18,84 1

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество
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270/340 mm

Φ 16 mm

WKŁADKI MOSIĘŻNE I NIKLOWANE
ЛАТУННІ ТА НІКЕЛЬОВАНІ ЦИЛІНДРИ>> ЛАТУННЫЕ И НИКЕЛИРОВАННЫЕ ЦИЛИНДРИ

* Zamów dowolną ilość 
* Замовляйте будь-яку кількість /
* Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00440
Mosiądz / Латунь / Латунь

25 × 25 26,39 6,29 1
X00441 30 × 30 29,38 7,00 1
X00442 35 × 35 34,03 8,10 1
X00443

Nikiel / Нікель / Никель

25 × 25 27,39 6,52 1
X00444 30 × 30 32,54 7,75 1
X00445 35 × 35 35,20 8,38 1

47
11

33
29 21

91

ELEKTROZACZEP
ЕЛЕКТРОЗАМОК >> ЭЛЕКТРОЗАМОК

NR ART.
№ АРТ. NAZWA /НАЗВА

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00125 Standard / Стандарт / Стандарт 64,76 15,42 1

X00126 Pamięć / Blokada
Пам'ять / Блокування / Память / Блокировка 80,41 19,15 1

X00127
Pamięć / Blokada / Regulacja

Пам'ять / Блокування / Регуляція / Память / Блокировка / 
Регулировка

83,42 19,86 1

ZASUWA
ЗАСУВ>> ЗАСОВ

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00121 Ocynk galwaniczny / Гальванізована 
сталь / Гальванизированная сталь

270 mm 36,14 8,61 1
X00122 340 mm 38,86 9,25 1
X00123 Ocynk galwaniczny + RAL 9005 / 

Гальванізована сталь + RAL 9005 /  
Гальванизированная сталь + RAL 

9005

270 mm 40,17 9,57 1

X00124 340 mm 42,90 10,21 1
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Φ 30 mm

Φ 12/14 мм

220 / 420 / 800 mm

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... / 
* Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010... /
* Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

** Zamów dowolną ilość 
** Замовляйте будь-яку кількість
** Заказывайте любое количество

RYGIEL
РИГЕЛЬ >> РИГЕЛЬ

RYGIEL ZE SPRĘŻYNĄ
РИГЕЛЬ З ПРУЖИНОЮ >> РИГЕЛЬ С ПРУЖИНОЙ

OSŁONA RYGLA
ПОКРИТТЯ НА ЗАСУВ >> ПОКРЫТИЕ НА ЗАСОВ

220 / 420 / 800 mm

Φ 12/14 мм

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00115 Ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь 

/ Гальванизированная 
сталь

220 mm / Φ 12 mm 22,76 5,42 1
X00116 420 mm / Φ 14 mm 27,26 6,49 1
X00117 800 mm / Φ 14 mm 36,61 8,72 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00118 Ocynk galwaniczny / 
Гальванізована сталь 

/ Гальванизированная 
сталь

220 mm / Φ 12 mm 23,70 5,64 1
X00119 420 mm / Φ 14 mm 27,75 6,61 1
X00120 800 mm / Φ 14 mm 37,05 8,82 1

NR ART.
№ АРТ.

POWŁOKA / 
ПОКРИТТЯ / ПОКРЫТИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

X00446
Ocynk ogniowy /

Гаряче цинкування / Горячее цинкование

33,20 7,90 1

X00447 96,28 20,49 1

X00447
X00446

Φ 30 mm

40x60x2 mm

35
0 

m
m

INNE WYMIARY NA ZAMÓWIENIE
ІНШІ РОЗМІРИ ДОСТУПНІ НА ЗАМОВЛЕННЯ 
ДРУГИЕ РАЗМЕРЫ ДОСТУПНЫЕ НА ЗАКАЗ



KAPTURKI I ZAŚLEPKI
KSIĄŻECZKI, MASKOWNICE
КОВПАЧКИ І ЗАГЛУШКИ 
КРІПЛЕННЯ-КЛІПСИ, МАСКУВАЛЬНЫ 
ЕЛЕМЕНТИ
КОЛПАЧКИ И ЗАГЛУШКИ
КРЕПЛЕНИЯ-КЛИПСЫ, 
МАСКИРОВОЧНЫЕ ЭЛЕМЕНТЫ

www.mistal-ogrodzenia.pl
www.mistal-zaunzubehoer.de

ZAŚLEPKI I KAPTURKI PLASTIKOWE 
ПЛАСТИКОВІ КОВПАЧКИ І ЗАГЛУШКИ 
ПЛАСТИКОВЫЕ КОЛПАЧКИ И ЗАГЛУШКИ

Str. / Сторінка / Страница............. 218-222

ZAŚLEPKI I KAPTURKI ALUMINIOWE 
АЛЮМІНІЄВІ КОВПАЧКИ І ЗАГЛУШКИ
АЛЮМИНИВЫЕ КОЛПАЧКИ И ЗАГЛУШКИ

Str. / Сторінка / Страница..............216-217

AKCESORIA Z TWORZYWA I KSIĄŻECZKI 
КОМПЛЕКТУЮЧІ З ПЛАСТИКУ І 
КРІПЛЕННЯ-КЛІПСИ
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ С ПЛАСТИКА И 
КРЕПЛЕНИЯ-КЛИПСЫ

Str. / Сторінка / Страница............. 222-223

LISTWY I PRZEKŁADKI TRANSPORTOWE  
ПЛАНКИ І ТРАНСПОРТНІ ПРОКЛАДКИ >> 
ПЛАНКИ И ТРАНСПОРТНЫЕ ПРОКЛАДКИ

Str. / Сторінка / Страница....................... 224

FOLIA STRETCH I TAŚMY 
СТРЕТЧ-ПЛІВКИ ТА СТРІЧКИ  
СТРЕТЧ-ПЛЕНКИ И ЛЕНТЫ

Str. / Сторінка / Страница....................... 225



216 ZAŚLEPKI ALUMINIOWE
АЛЮМІНІЄВІ ЗАГЛУШКИ >> АЛЮМИНИЕВЫЕ ЗАГЛУШКИ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

A00090 Aluminium/Алюміній/Алюминий 40x60 11,88 2,55 100
A00091 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 40x60 12,97 2,79 100
A00092 Aluminium/Алюміній/Алюминий 60x60 14,61 3,14 100
A00093 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 60x60 16,07 3,46 100
A00094 Aluminium/Алюміній/Алюминий 80x80 21,91 4,71 100
A00095 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 80x80 24,01 5,16 100

** Zamów dowolną ilość /
Замовляйте будь-яку кількість /
Заказывайте любое количество

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR /  
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU** /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

A00096 Aluminium/Алюміній/Алюминий
40x60 7,14 1,53 100

A00097 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 8,30 1,78 100
A00098 Aluminium/Алюміній/Алюминий

40x80 11,88 2,55 100
A00099 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 12,76 2,74 100
A00100 Aluminium/Алюміній/Алюминий

40x100 12,32 2,65 100
A00101 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 13,20 2,84 100
A00102 Aluminium/Алюміній/Алюминий

40x120 12,54 2,70 100
A00103 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 13,42 2,89 100
Z00117 Aluminium/Алюміній/Алюминий

60x60 14,44 3,11 100
Z00118 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 16,10 3,46 100
Z00119 Aluminium/Алюміній/Алюминий

80x80 19,92 4,29 100
Z00120 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 22,41 4,81 100
Z00121 Aluminium/Алюміній/Алюминий

100x100 22,83 4,91 100
Z00122 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 24,65 5,30 100
A00104 Aluminium/Алюміній/Алюминий

120x120 31,04 6,68 100
A00105 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 33,78 7,26 100
A00106 Aluminium/Алюміній/Алюминий

150x150 48,39 10,41 100
A00107 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 52,95 11,39 100
A00108 Aluminium/Алюміній/Алюминий

200x200 73,04 15,71 100
A00109 Aluminium/Алюміній/Алюминий + RAL * 79,43 17,08 100

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

KAPTUREK 60X60 DOSTĘPNY W WERSJI NAROŻNEJ
КОВПАЧОК 60x60 ДОСТУПНИЙ В КУТОВОМ ВАРІАНТІ
КОЛПАЧОК 60x60 ДОСТУПЕН В УГЛОВОМ ВАРИАНТЕ

KAPTURKI ALUMINIOWE
АЛЮМІНІЄВІ КОВПАЧКИ >> АЛЮМИНИЕВЫЕ КОЛПАЧКИ

NA ZAMÓWIENIE DOSTĘPNE KAPTURKI Z KULĄ
НА ЗАМОВЛЕННЯ ДОСТУПНЫ КОВПАЧКИ З КУЛЬКОЮ

НА ЗАКАЗ ДОСТУПНЫ КОЛПАЧКИ С ШАРИКОМ
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** Zamów dowolną ilość /
Замовляйте будь-яку кількість /
Заказывайте любое количество

* Dostępny każdy RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступні всі кольори RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...
Доступны все цвета RAL: 6005, 9005, 8017, 7016, 5010...

LISTWA MASKUJĄCA 
DOSTĘPNA NA ZAMÓWIENIE 

SZCZEGÓŁY - STR. 65

МАСКУВАЛЬНА ПЛАНКА ДОСТУПНА 
НА ЗАМОВЛЕННЯ ДЕТАЛІ - СТ.65

МАСКИРОВОЧНАЯ ПЛАНКА ДОСТУП-
НА НА ЗАКАЗ  

ДЕТАЛИ - СТР. 65

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU** /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ** / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ**

Z00105 Aluminium/Алюміній/
Алюминий

40x60

7,14 1,53 100

Z00106 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 8,30 1,78 100

Z00127 Aluminium/Алюміній/
Алюминий

40x80

14,11 3,07 100

Z00116 Aluminium/Алюміній/
Алюминий + RAL * 15,27 3,32 100

KAPTURKI DOSTĘPNE 
W WERSJI ALUMINIOWEJ 

I LAKIEROWNEJ

КОВПАЧКИ ДОСТУПНІ
В АЛЮМІНІЄВОМУ

І ПОФАРБОВАНОМУ ВАРІАНТАХ

КОЛПАЧКИ ДОСТУПНЫ
В АЛЮМИНИЕВОМ

И КРАШЕНОМ ВАРИАНТАХ

ALUMINIOWY KAPTUREK DO LISTWY MASKUJĄCEJ
АЛЮМІНІЄВИЙ КОВПАЧОК ДЛЯ МАСКУВАЛЬНОЇ ПЛАНКИ>>  
АЛЮМИНИЕВЫЙ КОЛПАЧОК ДЛЯ МАСКИРОВОЧНОЙ ПЛАНКИ



218 ZAŚLEPKI KWADRATOWE Z TWORZYWA
КВАДРАТНІ ЗАГЛУШКИ З ПЛАСТИКУ >> КВАДРАТНЫЕ ЗАГЛУШКИ ИЗ ПЛАСТИКА

ZAŚLEPKI PROSTOKĄTNE Z TWORZYWA
ПРЯМОКУТНІ ЗАГЛУШКИ З ПЛАСТИКУ > ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ ЗАГЛУШКИ ИЗ ПЛАСТИКА

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00001 15x15 0,19 0,04 100
Z00002 20x20 0,19 0,04 100
Z00003 25x25 0,22 0,05 100
Z00004 30x30 0,26 0,06 100
Z00005 35x35 0,56 0,13 100
Z00006 40x40 0,65 0,15 100
Z00007 45x45 0,92 0,22 100
Z00008 50x50 1,11 0,26 100
Z00009 60x60 1,47 0,35 100
Z00010 70x70 2,96 0,70 100
Z00011 80x80 3,32 0,79 50
Z00012 90x90 7,07 1,68 50
Z00013 100x100 5,53 1,32 50
Z00014 120x120 9,22 2,19 50

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00015 20x10 0,26 0,06 100
Z00016 30x18 0,26 0,06 100
Z00017 30x20 0,26 0,06 100
Z00018 40x20 0,36 0,09 100
Z00019 40x27 0,52 0,12 100
Z00020 40x30 0,65 0,15 100
Z00021 50x20 0,74 0,18 100
Z00022 50x30 0,74 0,18 100
Z00023 50x40 1,11 0,26 100
Z00024 60x30 1,11 0,26 100
Z00025 60x40 0,92 0,22 100
Z00026 70x30 1,85 0,44 100
Z00027 70x50 2,04 0,48 100
Z00028 80x40 1,85 0,44 100
Z00029 80x50 3,32 0,79 100
Z00030 80x60 3,32 0,79 100
Z00031 100x25 2,57 0,61 100
Z00032 100x40 3,69 0,88 50
Z00033 100x50 3,26 0,78 50
Z00034 100x60 3,69 0,88 50
Z00035 120x60 5,53 1,32 50
Z00036 120x80 6,46 1,54 50

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



219ZAŚLEPKI OKRĄGŁE Z TWORZYWA
КРУГЛІ ЗАГЛУШКИ З ПЛАСТИКУ >> КРУГЛЫЕ ЗАГЛУШКИ ИЗ ПЛАСТИКА

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00037 Ø 12 0,26 0,06 100

Z00038 Ø 14 0,26 0,06 100

Z00039 Ø 16 0,26 0,06 100

Z00040 Ø 18 0,26 0,06 100

Z00041 Ø 20 0,26 0,06 100

Z00042 Ø 22 0,30 0,07 100

Z00043 Ø 25 0,30 0,07 100

Z00044 Ø 27 0,34 0,08 100

Z00045 Ø 28 0,34 0,08 100

Z00046 Ø 30 0,39 0,09 100

Z00047 Ø 32 0,39 0,09 100

Z00048 Ø 34 0,56 0,13 100

Z00049 Ø 35 0,47 0,11 100

Z00050 Ø 38 0,47 0,11 100

Z00051 Ø 40 0,65 0,15 100

Z00052 Ø 42 0,84 0,20 100

Z00053 Ø 48 0,92 0,22 100

Z00054 Ø 50 0,92 0,22 100

Z00055 Ø 60 0,92 0,22 100

Z00056 Ø 70 1,85 0,44 100

Z00057 Ø 76 2,57 0,61 100

Z00058 Ø 80 2,96 0,70 100

Z00059 Ø 90 2,96 0,70 100

Z00060 Ø 100 4,61 1,10 100

Z00061 Ø 120 9,22 2,19 100

KAPTURKI OKRĄGŁE Z TWORZYWA
КРУГЛІ КОВПАЧКИ З ПЛАСТИКУ >> КРУГЛЫЕ КОЛПАЧКИ ИЗ ПЛАСТИКА

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./

ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00062 Ø 38 0,65 0,15 100

Z00063 Ø 42 0,65 0,15 100

Z00064 Ø 48 0,65 0,15 100

Z00065 Ø 60 0,84 0,20 100

Z00066 Ø 75 2,04 0,48 100

Z00067 Ø 90 3,33 0,79 50

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



220 KAPTURKI PROSTOKĄTNE I KWADRATOWE Z TWORZYWA
ПРЯМОКУТНІ ТА КВАДРАТНІ КОВПАЧКИ З ПЛАСТИКУ >> ПРЯМОУГОЛЬНЫЕ И КВАДРАТНЫЕ КОЛПАЧКИ ИЗ ПЛАСТИКА 

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00068 60x40 0,52 0,12 100

Z00069 80x40 2,57 0,61 100

Z00070 80x60 2,96 0,70 100

Z00071 20x20 0,56 0,13 100

Z00072 30x30 0,65 0,15 100

Z00073 40x40 0,74 0,18 100

Z00074 50x50 1,11 0,26 100

Z00075 60x60 1,85 0,44 100

Z00076 80x80 2,76 0,66 50

Z00099 100x100 4,61 1,10 50

MASKOWNICE ŚRUB Z TWORZYWA
ПЛАСТИКОВІ КОВПАЧКИ НА БОЛТИ >> ПЛАСТИКОВЫЕ КОЛПАЧКИ НА БОЛТЫ

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР 
/ РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./

ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/
ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/
ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00077 M5 0,19 0,04 500

Z00078 M6 0,19 0,04 500

Z00079 M8 0,19 0,04 500

Z00080 M10 0,22 0,05 500

Z00081 M12 0,26 0,06 100

Z00082 M14 0,47 0,11 100

Z00083 M16 0,56 0,13 100

Z00084 M20 1,85 0,44 100

Z00085 M22 3,32 0,79 100

Z00086 M24 3,69 0,88 100

Z00087 M30 4,07 0,97 100

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

JEDNORAZOWY KOSZT PŁYTKI Z LOGOTYPEM – 2500 ZŁ, PARTIA 5000 SZT.
ОДНОРАЗОВА ВАРТІСТЬ ПЛАСТИНИ З ЛОГОТИПОМ – 588 €, ПАРТІЯ 5000 шт.

ОДНОРАЗОВАЯ СТОИМОСТЬ ПЛАСТИНЫ С ЛОГОТИПОМ – 588 €, ПАРТИЯ 5000 шт.

KAPTUREK 40X60 Z TWOIM LOGO DOSTĘPNY NA ZAMÓWIENIE
КОВПАЧОК 40x60 З ВАШИМ ЛОГОТИПОМ ДОСТУПНИЙ НА ЗАМОВЛЕННЯ /  

КОЛПАЧОК 40X60 С ВАШИМ ЛОГОТИПОМ ДОСТУПЕН НА ЗАКАЗ



221KAPTUREK 40X60 WCISKANY Z TWORZYWA
ПЛАСТИКОВИЙ КОВПАЧОК БЕЗ ГВИНТА 40X60 >> ПЛАСТИКОВЫЙ КОЛПАЧОК БЕЗ РЕЗЬБЫ 40X60

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00128 Tworzywo sztuczne /  
Пластик / Пластик 1,08 0,26 100

KAPTUREK DO LISTWY MASKUJĄCEJ Z TWORZYWA
ПЛАСТИКОВИЙ КОВПАЧОК ДЛЯ МАСКУВАЛЬНОЇ ПЛАНКИ>>  
ПЛАСТИКОВЫЙ КОЛПАЧОК ДЛЯ МАСКИРОВОЧНОЙ ПЛАНКИ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W 
OPAKOWANIU* /  

КІЛЬКІСТЬ В 
УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00104 Tworzywo sztuczne / 
Пластик / Пластик 40x60 2,66 0,64 100

ZAŚLEPKA 40X60 POD SZEW Z TWORZYWA
ПЛАСТИКОВА ЗАГЛУШКА 40X60 ПІД ШОВ>> ПЛАСТИКОВАЯ ЗАГЛУШКА 40x60 ПОД ШОВ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / НАЗВА 
НАИМЕНОВАНИЕ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

Z00156 Tworzywo sztuczne /  
Пластик / Пластик 1,42 0,34 100

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



222

ZACZEPY Z TWORZYWA DO SIATKI BOISKOWEJ 
ПЛАСТИКОВІ ГАЧКИ ДО СІТКИ ДЛЯ ІГРОВОГО МАЙДАНЧИКА >>  

ПЛАСТИКОВЫЕ КРЮЧКИ К СЕТКЕ ДЛЯ ИГРОВОЙ ПЛОЩАДКИ

NR ART.
№ АРТ. TYP / ТИП / ТИП

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00157 A 0,70 0,17 100
Z00158 B 100

KAPTUREK Z TWORZYWA Z UCHWYTAMI MONTAŻOWYMI 40X60
ПЛАСТИКОВИЙ КОВПАЧОК З МОНТАЖНИМИ КРІПЛЕННЯМИ 40Х60 >>  

ПЛАСТИКОВЫЙ КОЛПАЧОК С МОНТАЖНЫМИ КРЕПЛЕНИЯМИ 40Х60

W OFERCIE POSIADAMY KAPTURKI  
STALOWE-SUROWE,STALOWE-OCYNKOWANE, 

NIERDZEWNE ORAZ LAKIEROWANE.  
WYŚLIJ NAM ZAPYTANIE!

МИ ВИГОТОВЛЯЄМО КОВПАЧКИ З: ЧОРНОЇ СТАЛІ, 
НЕРЖАВІЮЧОЇ СТАЛІ, ОЦИНКОВАНОЇ СТАЛІ ТА 

ФАРБОВАНІ КОВПАЧКИ (RAL).  
БУДЬ ЛАСКА, НАДІШЛІТЬ НАМ ЗАПИТ.

МЫ ИЗГОТАВЛИВАЕМ КОЛПАЧКИ ИЗ: ЧЕРНОЙ 
СТАЛИ, НЕРЖАВЕЮЩЕЙ СТАЛИ, ОЦИНКОВАННОЙ 

СТАЛИ И ОКРАШЕННЫЕ КОЛПАЧКИ(RAL).  
ПОЖАЛУЙСТА, ОТПРАВЬТЕ НАМ ЗАПРОС.

A

B

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

W OFERCIE WYMIAR  
60X60 ORAZ Φ60  
NA ZAMÓWIENIE

РОЗМІР 60X60 І Φ60  
ДОСТУПНИЙ НА ЗАМОВЛЕННЯ 

РАЗМЕР 60X60 И Φ60 
ДОСТУПЕН 
НА ЗАКАЗ

NR ART.
№ АРТ.

NAZWA / 
НАЗВА 

НАИМЕНОВАНИЕ

WYMIAR / РОЗМІР 
/

РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ 

/ 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА  
ЄВРО/ШТУКА

ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAK.* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В 
УПАКОВКЕ*

PA0126 Tworzywo sztuczne / Пластик / 
Пластик 40x60 3,12 0,75 100



223KSIĄŻECZKI 
КРІПЛЕННЯ-КЛІПСИ >> КРЕПЛЕНИЯ-КЛИПСЫ

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ
CENA ZŁ/SZT / 

ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00089 Ø 3 M8 czarne / чорні / черные 0,15 0,04 200

Z00090 Ø 4 M8 czarne / чорні / черные 0,15 0,04 200

Z00091 Ø 4 M8 zielone / зелені / зеленые 0,20 0,05 200

Z00092 Ø 4 M8 szare / сірі / серые 0,20 0,05 200

Z00093 Ø 5 M8 czarne / чорні / черные 0,15 0,04 200

Z00094 Ø 5 M8 zielone / зелені / зеленые 0,20 0,05 200

Z00095 Ø 5 M8 szare / сірі / серые 0,20 0,05 200

Z00096 Ø 6 M8 czarne / чорні / черные 0,26 0,06 1000

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / 
РОЗМІР / 
РАЗМЕР

KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ
CENA ZŁ/SZT / 

ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 
ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00097 Ø4 M6 czarne / чорні / черные 0,22 0,05 200

Z00100 Ø4 M6 zielone / зелені / зеленые 0,23 0,05 200

Z00101 Ø4 M6 szare / сірі / серые 0,23 0,05 200

Z00098 Ø5 M6 czarne / чорні / черные 0,22 0,05 200

Z00102 Ø5 M6 zielone / зелені / зеленые 0,23 0,05 200

Z00103 Ø5 M6 szare / сірі / серые 0,23 0,05 200

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество



224

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00107 10x40 2,10 0,50 100
Z00108 10x40 1,38 0,33 100
Z00112 4x40 0,90 0,21 100

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

KWADRATOWE >> КВАДРАТНІ >> КВАДРАТНЫЕ

Z00401 40 mm x10 1,57 0,37 100

Z00402 40 mm x12 1,89 0,45 100

Z00403 50 mm x5 0,98 0,23 100

Z00404 50 mm x6 1,03 0,25 100

Z00405 60 mm x5 0,98 0,23 100

Z00406 60 mm x6 1,08 0,26 100

Z00407 60 mm x10 1,87 0,45 100

Z00408 70 mm x5 1,30 0,31 100

Z00409 80 mm x5 1,18 0,28 100

Z00410 100 mm x4 1,13 0,27 100

OKRĄGŁE >>КРУГЛІ >> КРУГЛЫЕ

Z00411 Ø 42,4 mm x8 1,36 0,32 100

Z00412 Ø 48,2 mm x8 1,42 0,34 100

Z00107

Z00108

LISTWY DO PROFILI  
20 MM I 60 MM  

NA ZAMÓWIENIE
ПЛАНКИ ДО ПРОФІЛЕЙ 20 ММ І 60 ММ НА 

ЗАМОВЛЕННЯ

ПЛАНКИ ДЛЯ ПРОФИЛЕЙ 20 ММ И 60 ММ 
НА ЗАКАЗ

PRZEKŁADKI TRANSPORTOWE
ПРОКЛАДКИ ДЛЯ ТРАНСПОРТУВАННЯ >> ТРАНСПОРТИРОВОЧНЫЕ ПРОКЛАДКИ

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество

LISTWA TRANSPORTOWA SŁUPA 40X60
ПЛАНКА ДЛЯ ТРАНСПОРТУВАННЯ СТОВПА 40x60 >> ПЛАНКА ДЛЯ ТРАНСПОРТИРОВКИ СТОЛБА 40X60

Z00112



225FOLIA STRETCH RĘCZNA 23 MIC 
СТРЕТЧ-ПЛІВКА РУЧНА 23 МІКРОНА >> СТРЕТЧ-ПЛЁНКА РУЧНАЯ 23 МИКРОНА

TAŚMA PAKOWA VIBAC SOLVENT
ПАКУВАЛЬНА СТРІЧКА VIBAC SOLVENT >> УПАКОВОЧНАЯ ЛЕНТА VIBAC SOLVENT

WAGA ROLKI 2kg netto
ВАГА РУЛОНУ2 кг нетто
ВЕС РУЛОНА 2 кг нетто

1kg ≈ 94m
WAGA ROLKI 2kg netto
ВАГА РУЛОНУ2 кг нетто
ВЕС РУЛОНА 2 кг нетто

NR ART.
№ АРТ. KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00109 biały / білий / белый 44,00 10,48 6

Z00110 Czarny / Чорний / Черный 46,00 10,95 6

NR ART.
№ АРТ.

WYMIAR / РОЗМІР / 
РАЗМЕР

KOLOR / КОЛІР / ЦВЕТ

CENA ZŁ/SZT / 
ЦІНА зл./ОДИНИЦЯ / 

ЦЕНА зл./ШТУКА

ЦІНА ЄВРО/ШТУКА
ЦЕНА ЕВРО/ШТУКА

ILOŚĆ W OPAKOWANIU* /  
КІЛЬКІСТЬ В УПАКОВЦІ* / 

КОЛИЧЕСТВО В УПАКОВКЕ*

Z00111 brązowa /  
коричнева / коричневая 6,64 1,58 6

* Zamów dowolną ilość / Замовляйте будь-яку кількість / Заказывайте любое количество
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NARYS.

SPRAWDZ.

ZATWIER.

WYPROD.

Z.JAKOŚCI

CHYBA ŻE OKREŚLONO INACZEJ:
WYMIARY SĄ W MILIMETRACH
WYKOŃCZENIE POWIERZCHNI:
TOLERANCJE:
   LINIOWA:
   KĄTOWA:

WYKOŃCZENIE: STĘP OSTRE
KRAWĘDZIE

IMIĘ I NAZWISKO PODPIS DATA

MATERIAŁ:

NIE SKALUJ RYSUNKU POPRAWKA

TYTUŁ:

NR RYSUNKU

SKALA:1:10 ARKUSZ 1 Z 1

A4

WAGA: 

Stopa 60x60

ZAPROJEKTUJEMY  
I ZROBIMY DLA CIEBIE

KAŻDY RODZAJ W KAŻDYM WYMIARZE!

МИ СПРОЄКТУЄМО 
І ВИГОТОВИМО ДЛЯ ВАС

КОЖЕН ТИП БУДЬ-ЯКОГО РОЗМІРУ!

МЫ СПРОЕКТИРУЕМ  
И ИЗГОТОВИМ  

ДЛЯ ВАС КАЖДЫЙ ТИП 
 ЛЮБОГО РАЗМЕРА



ISTNIEJE MOŻLIWOŚĆ SKRĘCANIA, 
ZNAKOWANIA KODAMI KRESKOWYMI  
ORAZ PAKOWANIA ELEMENTÓW  
W DOWOLNYCH ILOŚCIACH

ІСНУЄ МОЖЛИВІСТЬ СКРУЧУВАННЯ, 
НАНЕСЕННЯ ШТРИХ-КОДІВ І ПАКУВАННЯ 
ЕЛЕМЕНТІВ У БУДЬ-ЯКІЙ КІЛЬКОСТІ

ИМЕЕТСЯ ВОЗМОЖНОСТЬ СКРУЧИВАНИЯ,
НАНЕСЕНИЯ ШТРИХ-КОДОВ И УПАКОВКИ 
ЭЛЕМЕНТОВ В ЛЮБОМ КОЛИЧЕСТВЕ

ZAPYTAJ O SZCZEGÓŁY HANDLOWCA
ЗА ПОДРОБИЦЯМИ ЗВЕРНІТЬСЯ ДО ПРОДАВЦЯ 

ПОДРОБНОСТИ УТОЧНЯЙТЕ У ПРОДАВЦА



*DBAMY O NASZYCH DYSTRYBUTORÓW 
DLATEGO CENNIK ZAWIERA CENY DETALICZNE, OD KTÓRYCH OTRZYMASZ 

RABAT
МИ ДБАЄМО ПРО НАШИХ ДИСТРИБ'ЮТОРІВ, 

ТОМУ В ЦІННИКУ ВКАЗАНІ РОЗДРІБНІ ЦІНИ, ВІД ЯКИХ ВИ МОЖЕТЕ ОТРИМАТИ 

ЗНИЖКУ
МЫ ЗАБОТИМСЯ О НАШИХ ДИСТРИБЬЮТОРАХ, ПОЭТОМУ В  

ЦЕННИКЕ УКАЗАНЫ РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ, ОТ КОТОРЫХ ВЫ МОЖЕТЕ  

ПОЛУЧИТЬ СКИДКУ

$$ $

1.
W KATALOGU 
CENY

DETALICZNE*

В КАТАЛОЗІ 
РОЗДРІБНА ЦІНА*

В КАТАЛОГЕ 
РОЗНИЧНАЯ ЦЕНА*



$$ $3.
TWOJA CENA

ВАША ЦІНА
ВАША ЦЕНА

2.
NEGOCJACJE
УЗГОДЖЕННЯ ЦІН

СОГЛАСОВАНИЕ ЦЕН SPOTKAJ SIĘ  
Z HANDLOWCEM

ЗУСТРІНЬТЕСЯ З ТОРГОВИМ АГЕНТОМ 
ВСТРЕТЬТЕСЬ С ТОРГОВЫМ АГЕНТОМ

ZADZWOŃ
ЗАТЕЛЕФОНУЙТЕ

ПОЗВОНИТЕ

NAPISZ
НАПИШІТЬ ДО НАС
ПОЗВОНИТЕ НАМ



INFORMACJE PRAWNE
ЮРИДИЧНА ІНФОРМАЦІЯ

ЮРИДИЧЕСКАЯ ИНФОРМАЦИЯ

1.	 Fotografie zamieszczone w niniejszym katalogu stanowią wyłączną własność Mistal  
Accessories Sp. z o.o. Jakakolwiek forma ich używania, przetrzymywania, bądź rozporządzania  
wymaga zgody właściciela, zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 4.02.1994 r. Prawo  
autorskie i prawa pokrewne (Dz.U. 2010 nr 152, poz. 1016).

2.	 Copyright © by Mistal Accessories Sp. z o.o. Świdnica, 2023 (pod każdym zdjęciem).

3.	 Przeniesienie własności egzemplarza katalogu nie powoduje przejścia praw autorskich 
majątkowych do zamieszczonych w nim utworów i informacji na jego nabywcę [art.52 ust.1 
ustawy z dnia 4.02.1994 r. Prawo autorskie i prawa pokrewne (Dz.U. 2010 nr 152, poz. 1016)]

4.	 Katalog nie stanowi oferty w rozumieniu art.543 Kodeksu Cywilnego. Wszystkie przedstawione 
produkty i nazwy są używane w celach identyfikacyjnych i mogą być zastrzeżonymi znakami 
towarowymi odpowiednich właścicieli.

JEŚLI CHCESZ UŻYĆ ZDJĘĆ SKONTAKTUJ SIĘ Z NAMI W CELU PODPISANIA UMOWY  
I UDZIELENIA LICENCJI.

1. Фотографії в цьому каталозі є виключною власністю компанії Mistal Accessories Sp. z o.o. Будь-яка форма 
використання, зберігання або розповсюдження вимагає згоди власника, відповідно до положень, викла-
дених у Законі від 4.02.1994 р. "Про авторське право і суміжні права" (Вісник законів 2010 № 152, п. 1016).
2. Copyright © by Mistal Accessories Sp. z o.o. Świdnica, 2023 (під кожною фотографією).
3. Перехід права власності на примірник каталогу не передбачає переходу до покупця авторських прав на 
твори та інформацію, що містяться в ньому [ст.52 ч.1 Закону від 4.02.1994 р. "Про авторське право і суміжні 
права" (Вісник законів 2010 № 152, п. 1016)].
4. Каталог не є комерційною пропозицією в розумінні ст. 543 Цивільного кодексу. Усі зазначені продукти 
та назви використовуються з метою ознайомлення та можуть бути захищеними торговельними марками 
відповідних правовласників.

ЯКЩО ВИ БАЖАЄТЕ ВИКОРИСТАТИ ФОТОГРАФІЇ, БУДЬ ЛАСКА, ЗВ'ЯЖІТЬСЯ З НАМИ ДЛЯ ПІДПИСАННЯ ДОГОВО-
РУ ТА ОТРИМАННЯ ЛІЦЕНЗІЇ.

1. Фотографии в этом каталоге являются исключительной собственностью компании Mistal Accessories Sp. 
z o.o. Любая форма использования, хранения или распространения требует согласия владельца, в соот-
ветствии с постановлениями, изложенными в Законе от 04.02.1994 г. "Об авторском праве и смежных пра-
вах" (Вестник законов 2010 № 152, п. 1016). 
2. Copyright © by Mistal Accessories Sp. z o.o. Świdnica, 2023 (под каждой фотографией).
3. Переход права собственности на экземпляр каталога не предусматривает перехода к покупателю ав-
торских прав на произведения и информацию, содержащиеся в нем [ст.52 ч.1 Закона от 04.02.1994 г. "Об 
авторском праве и смежных правах" (Вестник законов 2010 № 152, п. 1016)]. 
4. Каталог не является коммерческим предложением в понимании ст. 543 Гражданского кодекса. Все ука-
занные продукты и названия используются в ознакомительных целях и могут быть защищены торговыми 
марками соответствующих правообладателей. 

ЕСЛИ ВЫ ХОТИТЕ ИСПОЛЬЗОВАТЬ ФОТОГРАФИИ, ПОЖАЛУЙСТА, СВЯЖИТЕСЬ С НАМИ ДЛЯ ПОДПИСАНИЯ ДО-
ГОВОРА И ПОЛУЧЕНИЯ ЛИЦЕНЗИИ.



Podane wymiary mają charakter informacyjny i mogą nieznacznie różnić się od wymiarów 
rzeczywistych, zgodnie z Art. 66. § 1. Kodeksu Cywilnego 

Наведені розміри надаються виключно в інформаційних цілях і можуть дещо 
відрізнятися від фактичних розмірів, відповідно до статті 66. § 1 Цивільного кодексу. 

Приведенные размеры предоставляются исключительно в информационных целях 
и могут несколько отличаться от фактических размеров, в соответствии со статьей 
66. § 1 Гражданского кодекса.

Podane ceny są cenami netto w PLN, należy do nich doliczyć aktualnie obowiązujący 
podatek VAT(na dzień 1.01.2023 R. jest to 23%). Dopłaty w katalogu nie podlegają 
rabatowaniu i są doliczane do ceny katalogowej już zrabatowanej.
Ceny katalogowe produktów mogą ulec zmianie. Cennik zgodnie z art. 71 Kodeksu 
cywilnego nie stanowi oferty, lecz jest zaproszeniem do zawarcia umowy sprzedaży 
produktów po cenie wskazanej w indywidualnej ofercie.

Вказані ціни є цінами нетто в злотих, до яких необхідно додати дійсний на 
сьогоднішній день податок ПДВ (що станом на 01.01.2023 р. становить 23%). Доплати, 
зазначені в каталозі, не підлягають знижкам і додаються до вже зменшеної ціни з 
каталогу. 
Ціни на продукти вказані в каталозі можуть бути змінені. Відповідно до ст. 71 
Цивільного кодексу цінник не є комерційною пропозицією, а є запрошенням до 
укладення договору купівлі-продажу продукції за ціною, вказаною в окремій 
пропозиції.

Указанные цены являются ценами нетто в злотых, к которым необходимо добавить 
действующую на сегодняшний день ставку налога НДС (по состоянию на 01.01.2023 
г. она составляет 23%). Доплаты, указанные в каталоге, не подлежат скидкам и 
добавляются к уже уменьшенной цене из каталога. 
Цены на продукты, указанные в каталоге, могут быть изменены. В соответствии 
со ст. 71 Гражданского кодекса ценник не является коммерческим предложением, 
а является приглашением к заключению договора купли-продажи продукции по 
цене, указанной в отдельном предложении.




